



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Método matemático aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos

Preço calculado com base na média aritmética dos preços obtidos para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA CAPACIDADE DE ATÉ 500 LUGARES	3	R\$ 18.900,60	10.00 / DA	R\$ 189.006,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALTO ALEGRE DOS PARECIS MUNICIPIO DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	KS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA			51.557.243/0001-66
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...744994000140100005820255570592	2.00	23/04/2025 - 00:00:00	R\$ 20.731,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE DIVINESIA MUNICIPIO DE DIVINESIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	CIA BRASIL DE RODEIOS LTDA			23.502.418/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000018128280000183100003520256	1.00	27/05/2025 - 00:00:00	R\$ 20.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIQUETE MUNICIPIO DE PIQUETE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PMA-PRODUCOES E MONTAGENS ARTISTICAS EIRELI			59.983.643/0001-45
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000047563325000146100003220259	1.00	26/05/2025 - 00:00:00	R\$ 15.970,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 18.900,60

Item 2	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LOCAÇÃO DE ARQUIBACANDA COBERTA COM CAPACIDADE DE ATÉ 500 LUGARÊ	4	R\$ 20.926,78	10.00 / DA	R\$ 209.267,80

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAJAMAR MUNICIPIO DE CAJAMAR				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	EVENTOSPUBLIEVENTOS LTDA			09.687.470/0001-40
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000465230230001811000045202517	30.00	25/04/2025 - 00:00:00	R\$ 15.633,30
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MAE D'AGUA MUNICIPIO DE MAE D'AGUA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	T A FRANCA SERVICOS			24.964.064/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000009084088000141100003520251	1.00	24/04/2025 - 00:00:00	R\$ 22.342,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MURUTINGA DO SUL MUNICIPIO DE MURUTIN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CLEBER GONCALVES DE OLIVEIRA SERVICOS LTDA			21.813.588/0001-72
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000444302210001751000018202520	1.00	23/04/2025 - 00:00:00	R\$ 25.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALTO ALEGRE DOS PARECIS MUNICIPIO DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	KS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA			51.557.243/0001-66
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...744994000140100005820255570592	2.00	23/04/2025 - 00:00:00	R\$ 20.731,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 20.926,78

Item 3	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CAMARIM MED. 4 X 4M	3	R\$ 4.291,67	50.00 / DA	R\$ 214.583,50

ESTRUTURA DE EVENTO 2025
Pesquisa iniciada no dia 30/05/2025 08:34
IP: 201.150.151.62



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São José do Seridó - Prefe...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	H DE ARAUJO FERNANDES			24.913.886/0001-22
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	377413312063965	8.00	05/05/2025 - 07:32:25	R\$ 4.975,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PORTO MURTINHO MUNICIPIO DE PORTO MUR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	LEO PALCOS TENDAS E EVENTOS EIRELI			36.309.333/0001-44
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000031075390001321000008202511	10.00	25/02/2025 - 00:00:00	R\$ 3.900,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE IMBÉ MUNICÍPIO DE IMBÉ				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CELEIRO FEIRAS E EVENTOS EIRELI			10.992.806/0001-67
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BANRISUL	BANRISUL-12-1-5338-0056/2024	30.00	11/09/2024 - 00:00:00	R\$ 4.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4.291,67

Item 4	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CAMAROTE 1 UN	3	R\$ 3.913,39	50.00 / DA	R\$ 195.669,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA MUNICIPIO DE IPIXUNA ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA			49.337.910/0001-53
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000083268011000184100001320253	12.00	15/04/2025 - 00:00:00	R\$ 4.550,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IBIRAJUBA MUNICIPIO DE IBIRAJUBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA			07.142.652/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000011256062000185100001320254	5.00	15/05/2025 - 00:00:00	R\$ 3.150,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MACAMBIRA MUNICIPIO DE MACAMBIRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA			14.345.216/0001-01
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000013103684000107100001620257	4.00	23/04/2025 - 00:00:00	R\$ 4.040,16

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.913,39

Item 5	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PALANQUE MED. 8 X 4M	3	R\$ 7.220,30	20.00 / DA	R\$ 144.406,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PORTO FERREIRA MUNICIPIO DE PORTO FER...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MARCIO FRANCISCO DO NASCIMENTO & CIA LTDA			07.350.942/0001-49
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL	...000000004720249982272024991992	1.00	23/08/2024 - 15:37:48	R\$ 5.160,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AGUAI MUNICIPIO DE AGUAI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	M.TENDAS PROMOCOES E EVENTOS LTDA			11.451.870/0001-01
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000464252290001791000019202521	15.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 8.000,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura de Gaspar Prefeitura de Gaspar				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	LIND GUIMAR MACHADO			18.010.737/0001-50
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Compras BR	...000000000032842991782024994991	14.00	18/12/2024 - 14:05:30	R\$ 8.500,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7.220,30

ESTRUTURA DE EVENTO 2025
Pesquisa iniciada no dia 30/05/2025 08:34
IP: 201.150.151.62



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Item 6	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PALANQUE MED. 6 X 4M	4	R\$ 5.730,03	20.00 / DA	R\$ 114.600,60

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ESTANCIA VELHA MUNICIPIO DE ESTANCIA ...				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	J N ESTRUTURAS EIRELI			16.905.552/0001-89	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000088254883000107100004020256	2.00	25/04/2025 - 00:00:00	R\$ 6.216,75
2	Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	ELETROVIX COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA			31.741.500/0001-08	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000000394452000103101948420245	2.00	07/11/2024 - 00:00:00	R\$ 4.000,00
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PECANHA MUNICIPIO DE PECANHA				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	M. F. EVENTOS LTDA			07.783.659/0001-00	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...409227000150100006120251802440	3.00	26/05/2025 - 00:00:00	R\$ 6.453,37
4	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GOIANDIRA MUNICIPIO DE GOIANDIRA				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	R. DOS SANTOS ALVES JUNIOR			42.596.448/0001-60	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000001303221000100100020420251	1.00	29/05/2025 - 00:00:00	R\$ 6.250,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5.730,03

Item 7	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PALANQUE MED. 4m X 4m	4	R\$ 3.815,48	20.00 / DA	R\$ 76.309,60

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE DIVINOLANDIA MUNICIPIO DE DIVINOLANDIA...				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	TURQUETTI COMERCIO LOCACOES E SERVICOS LTDA			09.563.787/0001-74	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000464359210001881000004202510	40.00	26/02/2025 - 00:00:00	R\$ 4.974,00
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA MUNICIPIO DE IPIXUNA ...				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA			49.337.910/0001-53	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000083268011000184100001320255	56.00	15/04/2025 - 00:00:00	R\$ 2.600,00
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUAIBA MUNICIPIO DE GUAIBA				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	BOOM ESTRUTURAS E LOCACOES PARA EVENTOS LTDA			04.181.802/0001-04	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000088811922000120100038920241	77.00	25/02/2025 - 00:00:00	R\$ 3.551,94
4	Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHA...				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	JMA SONORIZACAO E ILUMINACAO LTDA			11.174.164/0001-51	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...b0-499b-4fd5-8e25-7a591636a56b	9.00	06/02/2025 - 12:53:32	R\$ 4.136,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.815,48

Item 8	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PALCO MED. 18m X 14m	4	R\$ 17.247,37	20.00 / DA	R\$ 344.947,40

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONGONHAS MUNICIPIO DE CONGONHAS				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	CONSORCIO PUBLICO PARA DESENVOLVIMENTO DO ALTO PARAOPÉBA			08.753.385/0001-70	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000167524460001021000018202535	3.00	02/05/2025 - 00:00:00	R\$ 15.990,00

ESTRUTURA DE EVENTO 2025
Pesquisa iniciada no dia 30/05/2025 08:34
IP: 201.150.151.62



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VILA RICA MUNICIPIO DE VILA RICA					CNPJ
2	Razão Social do Fornecedor				14.139.162/0001-10
	ELTON BARTOLOMEU SILVA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	LICITAÇÕES-E	1059575-12	2.00	09/12/2024 - 08:59:31	R\$ 19.499,49
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS PREFEITURA MUN...					CNPJ
3	Razão Social do Fornecedor				04.391.521/0001-78
	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUCOES LTDA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...ab-638a-4fe1-80ec-f4b3119c2a5c	20.00	23/05/2025 - 16:11:59	R\$ 12.500,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PILAR DE GOIAS MUNICIPIO DE PILAR DE ...					CNPJ
4	Razão Social do Fornecedor				37.194.648/0001-56
	RINALDO FRANCISCO DE MORAIS 79242650153				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000002647303000126100000520251	1.00	26/05/2025 - 00:00:00	R\$ 21.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17.247,37

Item 9	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PALCO MED. 12m X 8m	3	R\$ 11.931,25	20.00 / DA	R\$ 238.625,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PAULO DE FARIA MUNICIPIO DE PAULO DE ...					CNPJ
1	Razão Social do Fornecedor				15.524.040/0001-00
	AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000045150166000122100001420255	5.00	13/05/2025 - 00:00:00	R\$ 11.996,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMANDUCAIA MUNICIPIO DE CAMANDUCAIA					CNPJ
2	Razão Social do Fornecedor				05.256.973/0001-00
	FLUXION EVENTOS EIRELI				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...935396000161100000220251629648	4.00	12/02/2025 - 00:00:00	R\$ 11.099,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE COLNIZA MUNICIPIO DE COLNIZA					CNPJ
3	Razão Social do Fornecedor				04.730.522/0001-08
	APARECIDO SIDINEI ALBINO				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000004213687000102100007420243	1.00	20/12/2024 - 00:00:00	R\$ 12.697,75

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11.931,25

Item 10	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PALCO MED. 8m X 6m	4	R\$ 4.538,72	20.00 / DA	R\$ 90.774,40

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Iúna - Prefeitura Municipa...					CNPJ
1	Razão Social do Fornecedor				13.318.058/0003-91
	EXATA EVENTOS LTDA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	375850245218	11.00	24/04/2025 - 14:19:06	R\$ 5.084,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RESSAQUINHA MUNICIPIO DE RESSAQUINHA					CNPJ
2	Razão Social do Fornecedor				20.346.489/0001-65
	RICARDINA ANANIAS ROCHA DA SILVA CASTRO EKU S SON LTDA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000018094847000148100001420252	20.00	25/02/2025 - 00:00:00	R\$ 4.200,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPUTIRA PREFEITURA MUNICI...					CNPJ
3	Razão Social do Fornecedor				49.980.009/0001-03
	PRODUCOES WS LTDA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...dc-b5cb-4384-ba69-1ebf73d4e096	15.00	24/02/2025 - 09:54:29	R\$ 4.870,00

ESTRUTURA DE EVENTO 2025
Pesquisa iniciada no dia 30/05/2025 08:34
IP: 201.150.151.62



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA PREFEITURA MUNI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA			07.311.274/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
BBMNET		...a3-d974-4960-aa25-047afbbcee95	18.00	19/02/2025 - 06:38:56 R\$ 4.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4.538,72

Item 11	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PALCO MED. 6m X 4m	4	R\$ 2.730,62	20.00 / DA	R\$ 54.612,40

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IRANI MUNICIPIO DE IRANI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	RUDI SONORIZACOES LTDA			27.733.801/0001-12
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000829394550001311000060202526	29.00	02/05/2025 - 00:00:00 R\$ 3.900,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AMERICANA MUNICIPIO DE AMERICANA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SINETIZZA SISTEMAS DE ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA			33.273.080/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000045781176000166100031520254	41.00	14/04/2025 - 00:00:00 R\$ 3.000,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEERICA DA SERRA PREFE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ADILSON FIALHO DE FREITAS			07.490.262/0001-20
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
BBMNET		...ea-4748-43fb-8aad-e5d4f226b87d	80.00	18/03/2025 - 07:23:11 R\$ 1.522,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CARNAUBA DOS DANTAS MUNICIPIO DE CARN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	BRUNO SOLUCOES LTDA			52.638.302/0001-93
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...080882540001151000018202535408	3.00	11/03/2025 - 00:00:00 R\$ 2.500,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2.730,62

Item 12	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PASSARELA T 10m	3	R\$ 3.946,57	10.00 / DA	R\$ 39.465,70

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GURINHATA MUNICIPIO DE GURINHATA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	FEMAR SERVICOS E LOCAOES LTDA			39.915.215/0001-78
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000184571920001251000010202550	10.00	03/04/2025 - 00:00:00 R\$ 3.754,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE CAMPO VERDE/MT MUNICÍPIO DE CAMPO VER...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	COMUNICASOM PRODUCAO DE EVENTOS LTDA			08.710.383/0001-01
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
LICITANET		9597659/20241153335	35.00	24/06/2024 - 00:00:00 R\$ 4.085,71
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA MUNICIPIO DE CA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ANTONIO MARTINS NETO SERVICOS E LOCAOES LTDA			31.541.958/0001-13
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000046787644000172100006520243	10.00	22/10/2024 - 00:00:00 R\$ 4.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.946,57

Item 13	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PÓRTICO 10x5,0m	3	R\$ 2.889,44	10.00 / DA	R\$ 28.894,40



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS PREFEITURA MUN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUCOES LTDA				04.391.521/0001-78
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...16-bdad-40ed-b5a7-db27a5e53eda	20.00	23/05/2025 - 16:11:59	R\$ 2.500,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CIDREIRA MUNICIPIO DE CIDREIRA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	BORGES & DIAS LTDA				01.618.325/0001-03
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000090256686000179100008620251	3.00	22/05/2025 - 00:00:00	R\$ 3.333,33
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CHAPECO MUNICIPIO DE CHAPECO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	OK EVENTOS E MONTAGENS LTDA				08.448.072/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000083021808000182100017920255	1.00	20/05/2025 - 00:00:00	R\$ 2.835,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2.889,44

Item 14	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PRATICÁVEIS PARA SONORIZAÇÃO (ABERTO)	3	R\$ 212,00	10.00 / UNIDADE	R\$ 2.120,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE ITAOCARA/RJ MUNICÍPIO DE ITAOCARA/RJ					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	BIANCHINI ESTUDIO E PRODUCOES LTDA				12.464.364/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	LICITANET	995646/20241116920245	16.00	17/07/2024 - 00:00:00	R\$ 298,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONCEICAO DO COITE MUNICIPIO DE CONCE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	TEAGATRES SERVICOS E LOCACOES LTDA				45.707.483/0001-05
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000013843842000157100021520256	400.00	31/03/2025 - 00:00:00	R\$ 150,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LEME MUNICIPIO DE LEME					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	WELLINGTON DE ALMEIDA ZABLONSKI DOS SANTOS 10046144978				32.474.053/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000046362661000168100225420243	128.00	18/12/2024 - 00:00:00	R\$ 188,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 212,00

Item 15	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PRATICÁVEIS PARA SONORIZAÇÃO (FECHADO)	3	R\$ 251,47	10.00 / UNIDADE	R\$ 2.514,70

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE GUAÍRA MUNICÍPIO DE GUAÍRA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	VILMAR DE LIMA ALBANO & CIA LTDA				07.282.470/0001-34
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	TCE/PR	...R-41088010514-1407282470000134	1000.00	11/07/2024 - 00:00:00	R\$ 284,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOSE DO MANTIMENTO MUNICIPIO DE S...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	BROOKLIN PROMOCOES LTDA				57.172.337/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000183925140001031000032202516	100.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 260,40
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIRANDIBA MUNICIPIO DE MIRANDIBA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	J I BARROS EIRELI				10.679.439/0001-46
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000011043312000107100004320258	100.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 210,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 251,47



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Item 16	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
RAMPA 7x3m	4	R\$ 3.437,98	10.00 / UNIDADE	R\$ 34.379,80

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Barra de Santa Rosa - Pref...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	JOSE EDSON CORREIA			08.787.753/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3822271420442	12.00	22/05/2025 - 16:45:31	R\$ 3.900,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CACHOEIRINHA MUNICIPIO DE CACHOEIRINH...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ACONTECE PRODUTORA DE EVENTOS EIRELI			36.400.681/0001-22
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN	...000087990800000185100007320254	1.00	19/03/2025 - 00:00:00	R\$ 3.300,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUAXUPE MUNICIPIO DE GUAXUPE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	LIMA E MARTINS LTDA			12.122.088/0001-01
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN	...000186634010001971000103202511	40.00	21/05/2025 - 00:00:00	R\$ 3.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUAIBA MUNICIPIO DE GUAIBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	BOOM ESTRUTURAS E LOCAÇOES PARA EVENTOS LTDA			04.181.802/0001-04
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN	...000088811922000120100038920241	77.00	25/02/2025 - 00:00:00	R\$ 3.551,94

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.437,98

Item 17	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TABLADO COM ALTURA ATÉ 1,30m	4	R\$ 155,28	150.00 / M2	R\$ 23.292,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Parelhas - MUNICÍPIO DE PA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ALVARO O. DANTAS DE ARAUJO			09.010.326/0001-74
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3170461510647	25.00	16/08/2024 - 12:02:07	R\$ 296,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AREIA BRANCA MUNICIPIO DE AREIA BRANC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	E3 STANDS PROJETOS E MONTAGENS LTDA			20.326.236/0001-20
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN	...000013100995000104100003920256	3000.00	20/05/2025 - 00:00:00	R\$ 135,10
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA MUNICIPIO DE IPIXUNA ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA			49.337.910/0001-53
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCN	...000832680110001841000013202513	400.00	15/04/2025 - 00:00:00	R\$ 90,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU PREFEITURA MUNI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	A.M.S. DA SILVA SOM E EVENTOS			19.507.475/0001-05
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...44-6b9b-4ab0-80ec-cd0d2a23d553	60.00	05/08/2024 - 12:08:22	R\$ 100,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 155,28

Item 18	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TAPUME METÁLICO altura mínima de 2,45m	3	R\$ 154,61	150.00 / M	R\$ 23.191,50

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL FERNANDES PREFEITUR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SIUL CONSTRUÇOES LTDA			37.699.745/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...6c-407f-4b6b-af6f-026a64d1915a	50.00	14/03/2025 - 09:54:42	R\$ 149,99

ESTRUTURA DE EVENTO 2025
Pesquisa iniciada no dia 30/05/2025 08:34
IP: 201.150.151.62



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ILHABELA MUNICIPIO DE ILHABELA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	TRANSTEC ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA			00.231.249/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000464828650001321000165202455	400.00	31/07/2024 - 00:00:00 R\$ 173,84
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SAO DOMINGOS DO CAPIM-PA PREF...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	J BELO CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA			30.401.165/0001-36
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-26900039805435	600.00	12/06/2024 - 11:34:00 R\$ 140,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 154,61

Item 19	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TENDA 10m X 06m	4	R\$ 2.070,56	50.00 / DA	R\$ 103.528,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOSE DO MANTIMENTO MUNICIPIO DE S...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	BROOKLIN PROMOCOES LTDA			57.172.337/0001-01
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000018392514000103100003220257	20.00	30/05/2025 - 00:00:00 R\$ 2.394,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIRANDIBA MUNICIPIO DE MIRANDIBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	J I BARROS EIRELI			10.679.439/0001-46
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000110433120001071000043202525	30.00	30/05/2025 - 00:00:00 R\$ 1.800,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO IGUAU MUNICIPIO DE SAO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	LEDER E MAFRA LTDA			10.355.221/0001-36
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000076206499000150100012620254	18.00	30/05/2025 - 00:00:00 R\$ 1.737,45
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Jupia - Prefeitura Municip...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	CURIONI EVENTOS LTDA			31.629.619/0001-93
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Portal de Compras Públicas		38916716839	10.00	29/05/2025 - 13:01:43 R\$ 2.350,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2.070,56

Item 20	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TENDA 6m X 6m	4	R\$ 1.680,11	50.00 / DA	R\$ 84.005,50

Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DA GESTAO, PATRIMONIO E ASSIS...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	NUCLEO ARQUITETURA E EVENTOS LTDA			06.878.574/0001-43
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...015553806000184100007220241937	400.00	30/01/2025 - 00:00:00 R\$ 1.738,28
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS FUNDO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ECS COMERCIO E INDUSTRIA DE TENDAS LTDA			43.194.955/0001-30
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000007793624000152100006920251	1.00	05/05/2025 - 00:00:00 R\$ 1.800,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE QUARTEL GERAL MUNICIPIO DE QUARTEL GE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ROBERTO RAMIRO DA SILVA JUNIOR 12568611626			24.468.010/0001-14
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000182966990001441000027202517	12.00	15/04/2025 - 00:00:00 R\$ 1.790,00

ESTRUTURA DE EVENTO 2025
Pesquisa iniciada no dia 30/05/2025 08:34
IP: 201.150.151.62



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VITORIA DO MEARIM MUNICIPIO DE VITORI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	WB SOLUCOES E ENGENHARIA LTDA			31.617.831/0001-30
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000056468070001101000020202419	18.00	25/10/2024 - 00:00:00 R\$ 1.392,16

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.680,11

Item 21	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TENDA 3m X 3m	3	R\$ 874,33	50.00 / DA	R\$ 43.716,50

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	RAFAELLA CARVALHO LTDA			58.582.897/0001-99
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000008083086000175100003320251	1.00	22/04/2025 - 00:00:00 R\$ 800,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA CRUZ MUNICIPIO DE NOVA CRUZ				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA			44.460.306/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000008144784000133100002620253	50.00	28/04/2025 - 00:00:00 R\$ 898,00
Órgão/Empresa/Site: SAO PAULO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SAO PAUL...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CALTI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA			35.000.103/0001-36
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000046377800000127100094320251	6.00	05/05/2025 - 00:00:00 R\$ 925,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 874,33

Item 22	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TORRE PARA SONORIZAÇÃO	4	R\$ 2.776,15	5.00 / UNIDADE	R\$ 13.880,75

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São Bento do Sul - Departa...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CECEU ORGANIZACOES DE EVENTOS LTDA			79.295.796/0001-07
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Portal de Compras Públicas		3228843500471	2.00	22/08/2024 - 15:49:03 R\$ 3.720,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PECANHA MUNICIPIO DE PECANHA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	M. F. EVENTOS LTDA			07.783.659/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...409227000150100006120251802435	3.00	26/05/2025 - 00:00:00 R\$ 1.887,17
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONGONHAS MUNICIPIO DE CONGONHAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CONSORCIO PUBLICO PARA DESENVOLVIMENTO DO ALTO PARAOPÉBA			08.753.385/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000167524460001021000018202545	4.00	02/05/2025 - 00:00:00 R\$ 2.998,44
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LAGOA NOVA MUNICIPIO DE LAGOA NOVA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	CABORE LOCACOES EIRELI			22.484.608/0001-71
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000081823130001101000037202525	10.00	30/04/2025 - 00:00:00 R\$ 2.499,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2.776,15

Item 23	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ORDENAMENTO DE FILAS	3	R\$ 54,83	50.00 / UNIDADE	R\$ 2.741,50

ESTRUTURA DE EVENTO 2025
Pesquisa iniciada no dia 30/05/2025 08:34
IP: 201.150.151.62



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTO ANGELO MUNICIPIO DE SANTO ANGEL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	M D R DONADELL LTDA				24.803.008/0001-54
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000876130710001481000008202515	2000.00	24/02/2025 - 00:00:00	R\$ 34,50
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO PREFEITURA MU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	M D R DONADELL LTDA				24.803.008/0001-54
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BANRISUL	...BANRISUL-16-1-3/2025-0003/2025	1000.00	24/02/2025 - 00:00:00	R\$ 65,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTO ANGELO MUNICIPIO DE SANTO ANGEL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	M D R DONADELL LTDA				24.803.008/0001-54
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000876130710001481000008202516	1000.00	24/02/2025 - 00:00:00	R\$ 65,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 54,83

Item 24	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BANHEIRO QUIMICO	3	R\$ 422,66	400.00 / DA	R\$ 169.064,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIRANDIBA MUNICIPIO DE MIRANDIBA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	J I BARROS EIRELI				10.679.439/0001-46
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000110433120001071000043202529	50.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 400,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LUISBURGO MUNICIPIO DE LUISBURGO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MIX RACK PRODUCOES DE EVENTOS LTDA				17.353.118/0001-04
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000001615423000189100003720258	8.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 468,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO CULTURAL HELMY WENDT MAYER FUNDACAO CULTU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	GR COLETA DE RESIDUOS LTDA				09.478.373/0001-47
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000002216925000108100000420251	4.00	26/05/2025 - 00:00:00	R\$ 399,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 422,66

Item 25	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
BANHEIRO QUIMICO PARA CADEIRANTE	3	R\$ 729,67	60.00 / DA	R\$ 43.780,20

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MURIAE MUNICIPIO DE MURIAE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	RC RODRIGUES LOCACOES				19.597.029/0001-20
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000179475810001761000113202414	60.00	18/10/2024 - 00:00:00	R\$ 790,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA MARIA MUNICIPIO DE SANTA MARIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	N S COMERCIO & LOCACOES LTDA				37.539.526/0001-54
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000016124380001931000010202430	50.00	11/12/2024 - 00:00:00	R\$ 800,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO DE CULTURA E ARTE DE MURIAE FUNDACAO DE C...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	RC RODRIGUES LOCACOES				19.597.029/0001-20
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000029944210001001000050202420	75.00	12/02/2025 - 00:00:00	R\$ 599,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 729,67

ESTRUTURA DE EVENTO 2025
Pesquisa iniciada no dia 30/05/2025 08:34
IP: 201.150.151.62



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Item 26	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LOCAÇÕES DE GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 150	4	R\$ 3.286,25	20.00 / DA	R\$ 65.725,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE OLIVEIRA MUNICIPIO DE OLIVEIRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	GERAMAI'S ENERGIA LTDA			11.757.819/0001-14
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000016854531000181100001420251	7.00	26/02/2025 - 00:00:00	R\$ 3.500,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO DE SAUDE SAPUCAIA DO SUL FUNDACAO DE SAUD...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	FOPEG LOCACOES DE GERADORES LTDA			53.120.004/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000013183513000127100005720252	3.00	02/05/2025 - 00:00:00	R\$ 3.500,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO BURITI MUNICIPIO DE DO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MICHAEL BUREMAN DOS SANTOS			10.536.229/0001-07
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...616187000110100000420251695089	15.00	28/04/2025 - 00:00:00	R\$ 2.995,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Treze Tílias - Prefeitura ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	N.Z. SERVICOS E LOCACOES DE EQUIPAMENTOS LTDA			04.708.752/0001-62
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	38089512374	1.00	17/04/2025 - 08:24:49	R\$ 3.150,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.286,25

Item 27	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LOCAÇÕES DE GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180	3	R\$ 4.379,56	20.00 / DA	R\$ 87.591,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VARGINHA MUNICIPIO DE VARGINHA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	BARRY EVENTOS LTDA			12.613.794/0001-48
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000018240119000105100005020257	1.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 5.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAGOJANIA MUNICIPIO DE ARAGOJANIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	BRIZZA PRODUCOES CULTURAIS LTDA			11.742.042/0001-14
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000012154740001131000113202520	20.00	29/05/2025 - 00:00:00	R\$ 3.500,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA PREFEITURA MU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PRIME SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA			43.707.034/0001-23
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...19-2924-430c-a60a-abf8823d4333	10.00	08/05/2025 - 09:35:48	R\$ 4.638,68

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4.379,56

Item 28	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 01	3	R\$ 5.266,67	20.00 / DA	R\$ 105.333,40
Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO ARAGUARINA DE EDUCACAO E CULTURA FUNDACAO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	LF PRODUCOES E EVENTOS LTDA			21.045.357/0001-66
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...936994000103100000120255440594	20.00	15/04/2025 - 00:00:00	R\$ 6.800,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AREIA BRANCA MUNICIPIO DE AREIA BRANC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	PROLED PRODUCOES LTDA			28.254.438/0001-15
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000131009950001041000039202524	60.00	20/05/2025 - 00:00:00	R\$ 5.000,00

ESTRUTURA DE EVENTO 2025
Pesquisa iniciada no dia 30/05/2025 08:34
IP: 201.150.151.62



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PRATINHA MUNICIPIO DE PRATINHA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MAGABOR PRODUCOES E SERVICOS LTDA			14.800.070/0001-39
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...585570000156100002820255497041	20.00	29/04/2025 - 00:00:00 R\$ 4.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5.266,67

Item 29	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 02	3	R\$ 5.891,03	20.00 / DA	R\$ 117.820,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA MUNICIPIO DE IPIXUNA ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA			49.337.910/0001-53
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000832680110001841000013202523	41.00	15/04/2025 - 00:00:00 R\$ 6.000,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Joaçaba - Prefeitura Munic...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	N.Z. SERVICOS E LOCACOES DE EQUIPAMENTOS LTDA			04.708.752/0001-62
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Portal de Compras Públicas		358572120103	7.00	18/02/2025 - 15:34:28 R\$ 5.992,10
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONCEICAO DO RIO VERDE MUNICIPIO DE C...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	23.974.941 LUIZ FERNANDO CARVALHO BRAVO			23.974.941/0001-21
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000180088880001741000008202515	4.00	26/02/2025 - 00:00:00 R\$ 5.681,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5.891,03

Item 30	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 03	3	R\$ 3.577,55	20.00 / DA	R\$ 71.551,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PRATINHA MUNICIPIO DE PRATINHA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MAGABOR PRODUCOES E SERVICOS LTDA			14.800.070/0001-39
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...585570000156100002820255497041	20.00	29/04/2025 - 00:00:00 R\$ 4.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IPIACU MUNICIPIO DE IPIACU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MAGABOR PRODUCOES E SERVICOS LTDA			14.800.070/0001-39
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...457259000121100000320255242438	15.00	20/02/2025 - 00:00:00 R\$ 4.300,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - CGAB - GABI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	REGINALDO PEREIRA LORENCINI			10.673.605/0001-05
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Portal de Compras Públicas		29719124134	15.00	03/06/2024 - 09:40:46 R\$ 2.432,66

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.577,55

Item 31	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 04	3	R\$ 2.906,67	20.00 / DA	R\$ 58.133,40

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PRATINHA MUNICIPIO DE PRATINHA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MAGABOR PRODUCOES E SERVICOS LTDA			14.800.070/0001-39
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...585570000156100002820255497042	24.00	29/04/2025 - 00:00:00 R\$ 2.890,00

ESTRUTURA DE EVENTO 2025
Pesquisa iniciada no dia 30/05/2025 08:34
IP: 201.150.151.62



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São Borja - Prefeitura Mun...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	GABRIEL SACILOTO PORTELLA				17.133.532/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		3433922115297	12.00	12/11/2024 - 11:32:57	R\$ 2.680,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São Borja - Prefeitura Mun...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	GABRIEL SACILOTO PORTELLA				17.133.532/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		3433922315299	8.00	12/11/2024 - 11:32:57	R\$ 3.150,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2.906,67

Item 32	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED	4	R\$ 3.458,75	20.00 / DA	R\$ 69.175,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São José do Seridó - Prefs...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	M. H. CHIANCA DE ARAUJO COMERCIO & SERVICOS EIRELI				20.953.509/0001-66
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		377413312153974	20.00	05/05/2025 - 07:32:25	R\$ 4.835,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FAZENDA NOVA MUNICIPIO DE FAZENDA NOV...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	P A DE SOUZA FILHO				57.017.768/0001-95
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000019153130001321000090202518	20.00	29/05/2025 - 00:00:00	R\$ 3.000,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Jupiá - Prefeitura Municip...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	P A SONORIZACOES E ESTOFARIA LTDA				10.621.526/0001-42
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		38916746842	10.00	29/05/2025 - 13:01:43	R\$ 2.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FAZENDA NOVA MUNICIPIO DE FAZENDA NOV...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	P A DE SOUZA FILHO				57.017.768/0001-95
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000019153130001321000090202519	20.00	29/05/2025 - 00:00:00	R\$ 4.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.458,75

Item 33	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LOCAÇÃO DE TELÃO CONVENCIONAL	4	R\$ 3.491,50	10.00 / DA	R\$ 34.915,00

Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DA MULHER SECRETARIA DA MULHER					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	K9 PRODUcoes DE VIDEOS EIRELI				07.890.184/0001-51
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000009601781000144100000220251	1.00	11/03/2025 - 00:00:00	R\$ 3.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO BENTO MUNICIPIO DE SAO BENTO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	J J DO CARMO PRODUcoes E EVENTOS LTDA				05.438.450/0001-84
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...214258000177100000220255167700	5.00	11/02/2025 - 00:00:00	R\$ 3.750,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE AJURICABA MUNICÍPIO DE AJURICABA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	17.251.462 MARCOS LUIZ CARVALHO				17.251.462/0001-84
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BANRISUL		BANRISUL-3-1-11-0005/2025	10.00	06/02/2025 - 00:00:00	R\$ 4.438,00



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura do Município de Varginha - Prefeitura d...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	MULTIPROMOCOES- PROMOCÃO DE EVENTOS ARTISTICOS LTDA			22.609.812/0001-71
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Portal de Compras Públicas		34356221823	1.00	24/10/2024 - 17:15:22 R\$ 2.778,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.491,50

Item 34	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LOCAÇÃO DE 02 TVS 40; 02 Televisores Digital	3	R\$ 231,98	3.00 / DA	R\$ 695,94

Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	44744330 MAIKE DOS SANTOS LOPES - 44.744.330/0001-67			-
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
FIESB		42243	3.00	04/11/2024 - 14:52:33 R\$ 380,00
Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ROGERIO LIMA LEITE - 05.336.339/0001-87			-
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
FIESB		39509	36.00	22/10/2024 - 23:59:17 R\$ 195,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA - SP PREFE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	STAGE 360 EVENTOS LTDA			46.429.701/0001-41
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
ComprasGov BR		GOVBR-102102900149865635	80.00	08/08/2024 - 09:00:00 R\$ 120,95

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 231,98

Item 35	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE (PA)	3	R\$ 23.087,01	10.00 / DA	R\$ 230.870,10

Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO DE CULTURA E ARTE APERIPE DE SERGIPE - FU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PROLED PRODUÇÕES LTDA			28.254.438/0001-15
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...609787000160100000520251728201	30.00	02/05/2025 - 00:00:00 R\$ 18.397,02
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PIQUETE MUNICÍPIO DE PIQUETE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	IMPACTO SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA			15.466.988/0001-56
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000047563325000146100005420241	1.00	29/11/2024 - 00:00:00 R\$ 21.890,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE ORLANDIA MUNICÍPIO DE ORLANDIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	VIOLA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA			38.463.348/0001-98
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000045351749000111100000720256	1.00	17/02/2025 - 00:00:00 R\$ 28.974,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 23.087,01

Item 36	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE	4	R\$ 12.818,00	10.00 / DA	R\$ 128.180,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE AMAMBÁ MUNICÍPIO DE AMAMBÁ				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	LC ENTRETENIMENTO E EVENTOS LTDA			31.527.647/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000035684330001361000020202515	3.00	20/05/2025 - 00:00:00 R\$ 12.350,00



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PRESIDENTE EPITACIO MUNICIPIO DE PRES...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	13.711.580 LUCAS MATHEUS GOMES DA SILVA				13.711.580/0001-77
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000055293427000117100013220251	1.00	25/03/2025 - 00:00:00	R\$ 13.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS MUNICIPIO DE S...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	M. K. IBRAHIM LTDA				20.955.278/0001-20
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL		...0000000000008202599152025991991	3.00	21/03/2025 - 14:59:26	R\$ 13.197,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CARMESIA MUNICIPIO DE CARMESIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	LUCIANA PASSOS VENANCIO				12.991.969/0001-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...303172000108100000520255250750	4.00	18/02/2025 - 00:00:00	R\$ 12.725,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12.818,00

Item 37	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO APAELHAGEM GRANDE PORTE	3	R\$ 27.443,99	10.00 / DA	R\$ 274.439,90

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONGONHAS MUNICIPIO DE CONGONHAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	CONSORCIO PUBLICO PARA DESENVOLVIMENTO DO ALTO PARAOPÉBA				08.753.385/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000167524460001021000018202548	15.00	02/05/2025 - 00:00:00	R\$ 27.498,44
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia -...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	PREMIUM BILHETERIA E INGRESSOS LTDA				50.369.001/0001-86
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		379933238904	6.00	02/05/2025 - 20:26:44	R\$ 29.919,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALBERTINA MUNICIPIO DE ALBERTINA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	LUAN DE ANDRADE ULIANI LTDA				47.641.707/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...179120150001291000032202512687	1.00	12/05/2025 - 00:00:00	R\$ 24.914,54

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 27.443,99

Item 38	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 1	3	R\$ 5.399,67	20.00 / DA	R\$ 107.993,40

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ZABELE MUNICIPIO DE ZABELE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA				40.407.455/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000016126420001041000012202515	6.00	25/04/2025 - 00:00:00	R\$ 5.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONCEICAO DE MACABU MUNICIPIO DE CONC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ASSAF E ASSAF SONORIZACAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA				04.557.599/0001-10
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000029115466000114100000920251	5.00	21/02/2025 - 00:00:00	R\$ 6.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAPONGA MUNICIPIO DE ARAPONGA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MIX RACK PRODUCOES DE EVENTOS LTDA				17.353.118/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000181321670001711000059202431	20.00	23/08/2024 - 00:00:00	R\$ 5.199,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5.399,67

ESTRUTURA DE EVENTO 2025
Pesquisa iniciada no dia 30/05/2025 08:34
IP: 201.150.151.62



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Item 39	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 2	3	R\$ 3.675,34	10.00 / DA	R\$ 36.753,40

1	Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE ALCINOPOLIS FUNDO MU...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	C S MARKETING E LOCAÇOES LTDA			10.893.314/0001-14
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNC	...000156096650001741000008202513	11.00	26/03/2025 - 00:00:00
				R\$ 4.326,01
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SALITRE MUNICIPIO DE SALITRE			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE			05.342.580/0001-19
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNC	...000012464491000100100000920251	1.00	10/02/2025 - 00:00:00
				R\$ 4.000,00
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO MUNICIPIO DE SE...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	MIX PALCO, SOM E LUZ LTDA			31.943.986/0001-67
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNC	...421110000140100001220245138252	106.00	19/02/2025 - 00:00:00
				R\$ 2.700,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.675,34

Item 40	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LOCAÇÃO DE MINI TRIO ELETRICO	3	R\$ 3.416,67	10.00 / DA	R\$ 34.166,70

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARZAGAO MUNICIPIO DE MARZAGAO			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	VERTEX PRODUCAO E ESTRURURA LTDA			60.183.345/0001-50
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNC	...000011745800001041000085202544	5.00	07/05/2025 - 00:00:00
				R\$ 2.850,00
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES MUNICIPIO DE ...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	MS LOCAÇOES E EVENTOS LTDA			36.305.924/0001-43
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNC	...000013094446000174100004520253	3.00	16/04/2025 - 00:00:00
				R\$ 3.500,00
3	Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MUNICIPIO DE SIMAO DIA...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	FLAVIA ELIZANGELA A. S. SILVA PRODUÇOES E EVENTOS			19.961.285/0001-55
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNC	...000116340810001061000001202511	1.00	20/03/2025 - 00:00:00
				R\$ 3.900,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.416,67

Item 41	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SONORIZAÇÃO DE APOIO	3	R\$ 5.066,33	5.00 / SVÇ	R\$ 25.331,65

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PEDRA BONITA MUNICIPIO DE PEDRA BONIT...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	F DE C FERNANDEZ			49.538.058/0001-82
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNC	...000001640429000106100008520258	5.00	12/05/2025 - 00:00:00
				R\$ 5.499,00
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA MUNICIPIO DE IPIXUNA ...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA			49.337.910/0001-53
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNC	...000832680110001841000013202537	36.00	15/04/2025 - 00:00:00
				R\$ 4.200,00
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA MUNICIPIO DE IPIXUNA ...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA			49.337.910/0001-53
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNC	...000832680110001841000013202536	15.00	15/04/2025 - 00:00:00
				R\$ 5.500,00

ESTRUTURA DE EVENTO 2025
Pesquisa iniciada no dia 30/05/2025 08:34
IP: 201.150.151.62



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5.066,33

Item 42	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
01 CARRO DE SOM DE PEQUENO PORTE	3	R\$ 86,91	100.00 / hr	R\$ 8.691,00
Órgão/Empresa/Site: MORRO DO CHAPEU CAMARA DE VEREADORES MORRO DO CHAP...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CHAPADA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA			55.687.476/0001-34
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000063111215000108100003620251	700.00	05/05/2025 - 00:00:00	R\$ 78,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LAGOA NOVA MUNICIPIO DE LAGOA NOVA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ELIZABETE CRISTINA DA SILVA DIAS 10714422444			27.764.605/0001-05
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000081823130001101000037202522	500.00	30/04/2025 - 00:00:00	R\$ 84,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO BERNARDO MUNICIPIO DE SAO BERNARD...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	A T C EMPREENDIMENTOS LTDA			54.436.756/0001-07
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...125389000188100002320251764698	60.00	30/04/2025 - 00:00:00	R\$ 97,84

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 86,91

Item 43	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO	4	R\$ 3.747,25	50.00 / DA	R\$ 187.362,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DE ITABAPOANA MUNICIPIO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	TALIMAQ CONSTRUTORA LTDA			07.319.674/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000016237830001221000010202517	15.00	10/12/2025 - 00:00:00	R\$ 4.500,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Areial - PREFEITURA MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA			40.407.455/0001-40
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	38458421584	6.00	30/05/2025 - 12:01:08	R\$ 5.989,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA			42.226.144/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-3131900084552885	30.00	30/07/2024 - 10:00:00	R\$ 2.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PARAISO MUNICIPIO DE SAO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	REINAN BASTOS PRADO 13516864613			26.806.957/0001-13
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000247911540001071000023202572	20.00	07/02/2025 - 00:00:00	R\$ 2.500,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.747,25

Item 44	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
01 kit de cd play com 01 profissional (dj)+ 01 notebook .	4	R\$ 827,66	10.00 / DA	R\$ 8.276,60
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU PREFEITURA MUNICIPAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	RODRIGO VALERIO PINTO			28.130.658/0001-37
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...29-89d5-49b9-b72f-56a5eaa16192	20.00	29/04/2025 - 08:28:17	R\$ 928,70

ESTRUTURA DE EVENTO 2025

Pesquisa iniciada no dia 30/05/2025 08:34
IP: 201.150.151.62Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ELOI MENDES MUNICIPIO DE ELOI MENDES					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	DENILSON JUNQUEIRA TAVARES				28.508.710/0001-46
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...020347225000126100002220257766	3.00	23/04/2025 - 00:00:00	R\$ 1.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RIBEIRAO PIRES MUNICIPIO DE RIBEIRAO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	JUAREZ MENDES FERNANDES				16.594.529/889-
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000046522967000134100011420253	3.00	20/05/2025 - 00:00:00	R\$ 500,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU MUNICIPIO DE VITORIA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	A. B. DOS SANTOS LTDA				32.719.660/0001-13
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...887935000153100003620255456973	94.00	16/05/2025 - 00:00:00	R\$ 881,94

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 827,66

Item 45	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
PÚLPITO Em acrílico	3	R\$ 582,67	10.00 / DA	R\$ 5.826,70

Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DA INDUSTRIA DO COMERCIO E DO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	CHEGA MAIS EVENTOS & SONORIZACAO LTDA				14.088.061/0001-67
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000007255568000100100001020251	1.00	22/05/2025 - 00:00:00	R\$ 500,00
Órgão/Empresa/Site: SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO ECONO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	NPX ENTRETENIMENTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA				16.887.646/0001-72
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000023059866000173100001120253	1.00	01/04/2025 - 00:00:00	R\$ 650,00
Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO TRIBUNAL R...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI				21.130.412/0001-16
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-690043700055	7.00	26/09/2024 - 18:22:00	R\$ 598,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 582,67

Item 46	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇOS DE DECORAÇÃO GRANDE PORTE	3	R\$ 69.216,09	6.00 / SVÇ	R\$ 415.296,54

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Marizópolis - Prefeitura M...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	48.323.352 BRUNO NATHANAEL LOPES BARRETO				48.323.352/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		31330812530	15.00	09/07/2024 - 09:05:08	R\$ 58.000,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE COLINAS MUNICIPIO DE COLINAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	C. EDUARDO DA SILVA				19.587.452/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000061136820001251000089202431	10.00	26/12/2024 - 00:00:00	R\$ 44.948,28
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MATUPA MUNICIPIO DE MATUPA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	CONCREAR PROJETOS E SOLUCOES LTDA				51.959.071/0001-57
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000024772188000154100006520253	1.00	19/05/2025 - 00:00:00	R\$ 104.700,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 69.216,09

ESTRUTURA DE EVENTO 2025
Pesquisa iniciada no dia 30/05/2025 08:34
IP: 201.150.151.62



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Item 47	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SERVIÇOS DE DECORAÇÃO PEQUENO PORTE	3	R\$ 29.396,31	10.00 / SVÇ	R\$ 293.963,10

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE MUNICIPIO DE CAPINZ...			CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor			19.587.452/0001-40	
	C. EDUARDO DA SILVA				
Fonte	Identificação			Quant.	Data
	PNCP			2.00	11/02/2025 - 00:00:00
	...000016133090001101000009202529			Preço	
				R\$ 24.517,24	
2	Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO DE GESTAO DAS AGUAS DO ESTADO DO RIO GRA...			CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor			15.003.806/0001-00	
	ANDERSON M A DE OLIVEIRA LTDA				
Fonte	Identificação			Quant.	Data
	PNCP			1.00	17/03/2025 - 00:00:00
	...000005133433000139100000520251			Preço	
				R\$ 46.600,00	
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TRAIRI MUNICIPIO DE TRAIRI			CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor			07.357.047/0001-56	
	EDINARDO B ILDEFONSO				
Fonte	Identificação			Quant.	Data
	BLL			45.00	26/06/2024 - 14:34:02
	...012060120249910060120239937991			Preço	
				R\$ 17.071,68	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 29.396,31

Item 48	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SHOW PIROTÉCNICO 1 Composto de girândola 468 tiros	3	R\$ 23.247,39	5.00 / UN	R\$ 116.236,95

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES MUNICIPIO DE CO...			CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor			27.884.788/0001-00	
	ELANILSON RESENDE SANTOS CPF 530.147.316-68				
Fonte	Identificação			Quant.	Data
	PNCP			6.00	22/08/2024 - 00:00:00
	...000185575460001031000132202472			Preço	
				R\$ 20.854,36	
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JURUTI MUNICIPIO DE JURUTI			CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor			08.027.672/0001-00	
	PARINTINS SHOW FOGOS LTDA				
Fonte	Identificação			Quant.	Data
	PNCP			1.00	12/08/2024 - 00:00:00
	...000005257555000137100009420242			Preço	
				R\$ 25.750,00	
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DA ESPERANCA MUNICIPIO DE ...			CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor			11.054.577/0001-00	
	T. M. RODEIOS E EVENTOS LIMITADA				
Fonte	Identificação			Quant.	Data
	PNCP			1.00	03/07/2024 - 00:00:00
	...000016110070001021000018202412			Preço	
				R\$ 23.137,81	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 23.247,39

Item 49	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Cerca Modulada de Isolamento	4	R\$ 39,62	5000.00 / UN	R\$ 198.100,00

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA MUNICÍPIO DE AUGUST...			CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor			03.665.540/0001-82	
	BRASHOW PROMOCOES E EVENTOS LTDA				
Fonte	Identificação			Quant.	Data
	LICITANET			1000.00	21/06/2024 - 00:00:00
	9610113/20241892424202411			Preço	
				R\$ 58,00	
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BRAGANCA MUNICIPIO DE BRAGANCA			CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor			03.665.540/0001-82	
	BRASHOW PROMOCOES E EVENTOS LTDA				
Fonte	Identificação			Quant.	Data
	PNCP			2000.00	14/02/2025 - 00:00:00
	...873592000107100000320255166566			Preço	
				R\$ 25,00	
3	Órgão/Empresa/Site: ERR - GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA ERR - GOVERNO D...			CNPJ	
	Razão Social do Fornecedor			11.781.576/0001-50	
	ECOART SOLUCOES LTDA				
Fonte	Identificação			Quant.	Data
	ComprasGov BR			3003.00	03/07/2024 - 11:21:00
	GOVBR-88900159360015			Preço	
				R\$ 33,83	



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SIMOES FILHO MUNICIPIO DE SIMOES FILH...					CNPJ
4	Razão Social do Fornecedor	TODA ESTRUTURA DE ANDAIMES E EVENTOS LTDA			12.447.310/0001-38
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000139278270001971000025202426	4000.00	21/06/2024 - 00:00:00	R\$ 41,67

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 39,62

Valor Total da Cotação: R\$ 5.169.805,83

DETALHAMENTO DOS ITENS

Item 1: LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA CAPACIDADE DE ATÉ 500 LUGARES...

Quantidade: 10.0000 DA

Descrição:

Em estrutura modulada metálica, piso em compensado ante derrapante, estruturado com perfil metálico, largura mínima de degrau 0,61m, revestimento no fundo com 2,20m de altura mínima, em tapume metálico pintado com tinta ante ferruginosa na cor prata metálica, considerar espaçamento de 0,60m por pessoa, passarela frontal de 01.70 m mínimo, altura entre degraus de 0,25m nos três primeiros degraus (espaço destinado a terceira idade), e altura máxima de 0,33m nos degraus restantes

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 20.731,80

Órgão

MUNICIPIO DE ALTO ALEGRE DOS PARECIS MUNICIPIO DE ALTO ALEGRE DOS PARECIS

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa especializada em evento agropecuária para organização, produção, execução, administração e logística para a realização 3ª edição da festa de rodeio do distrito de São Luiz em Alto Alegre dos Parecis-RO.

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa especializada em evento agropecuária para organização, produção, execução, administração e logística para a realização 3ª edição da festa de rodeio do distrito de São Luiz em Alto Alegre dos Parecis-RO. / LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADAS COM 60 metros lineares montada, com 09 degraus, com capacidade mínima 500 pessoas sentadas, com serviços de instalação e desmontagem, completa. Guarda corpo posterior, anterior e lateral. Deve incluir, ART ou RTT do responsável técnico da empresa e em conformidade com a atribuição do profissional junto ao conselho profissional responsável técnico da empresa credenciado no CREA e ou CAU (Memória de Cálculo: 1 arquibancada x 2 dias = 2 diárias)

Dados

Data de homologação: 23/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 27297385
Identificação: 00084744994000140100005820255570592
Quantidade: 2.00 Unidade: DIARIA UF: RO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: KS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA
CNPJ: 51.557.243/0001-66 Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 20.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE DIVINESIA MUNICIPIO DE DIVINESIA

Objeto

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de montagem da arena, organização e apresentação de rodeio na 26ª Exposição Agropecuária do Município de Divinésia MG, nos dias 13, 14 e 15 de junho, 2025 no Parque de Exposições Frederico Max Michilib.

Descrição

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de montagem da arena, organização e apresentação de rodeio na 26ª Exposição Agropecuária do Município de Divinésia MG, nos dias 13, 14 e 15 de junho, 2025 no Parque de Exposições Frederic / SERVIÇOS - ARQUIBANCADA - 90 metros de arquibancada com 1 curva, formato ?L?, com 12 degraus com tabuas de no mínimo 0,55cm x 2,30 cada, mais 1 degrau de acesso lateral em toda a extensão da arquibancada, inclusive na curva, com espaço mínimo de 1,20m de largura para melhor circulação de público e com pelo menos 1,50 de altura do solo, com acesso radial pelo menos de 14 em 14mts, sendo o primeiro, no máximo a 7mts da grade lateral, munido de corrimões de 0,90cm com intervalo mínimo entre eles de 0,50cm e máximo de 1,50mts permitindo melhor deslocamento do público, com grades de proteção frontal de no



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

mínimo 1,20m de altura e traseira com mínimo de 1,80m de altura, lateral iniciando-se na traseira com mínimo de 1,80m e terminando na parte frontal com mínimo de 1,60m, nunca deixando espaços maiores que 0,15cm de forma que não passe uma criança sequer, com escadas de acesso fixadas abaixo da arquibancada de no mínimo 2,30 de largura protegidas na sua chegada com grades de no mínimo 1,05 de altura. - UNIDADE

Dados

Data de homologação: 27/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28322520
Identificação: 00000000018128280000183100003520256
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CIA BRASIL DE RODEIOS LTDA
CNPJ: 23.502.418/0001-00 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 15.970,00**

Órgão

MUNICIPIO DE PIQUETE MUNICIPIO DE PIQUETE

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E DE ESTRUTURAS DESTINADOS AO ANIVERSÁRIO DA CIDADE EM 2025

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E DE ESTRUTURAS DESTINADOS AO ANIVERSÁRIO DA CIDADE EM 2025 / Locação de arquibancada metálica com extensão total de 40 metros, composta por módulos independentes de 10 metros cada, com 6 degraus, iniciando a 20 cm do nível do solo. A ARQUIBANCADA PARA DESFILE CÍVICO Locação de arquibancada metálica com extensão total de 40 metros, composta por módulos independentes de 10 metros cada, com 6 degraus, iniciando a 20 cm do nível do solo. A estrutura será montada por meio de blocos interligados por travas e pinos de segurança, atendendo integralmente às normas técnicas da ABNT NBR 6402 e NBR 8681, garantindo estabilidade, resistência e segurança estrutural. O sistema contará com escadas dotadas de quebra degraus, guarda corpos, parapeitos e corrimãos, todos em conformidade com as exigências do Corpo de Bombeiros e demais legislações vigentes. A empresa contratada deverá apresentar toda a documentação técnica obrigatória, incluindo Anotação de Responsabilidade Técnica (ART), memorial descritivo e de cálculo estrutural, entre outros documentos legais aplicáveis. É obrigatória a designação de engenheiro responsável técnico pela montagem e segurança da estrutura. Item para uso no dia 15 de junho.

Dados

Data de homologação: 26/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28368725
Identificação: 00000000047563325000146100003220259
Quantidade: 1.00 **Unidade:** SERVIÇO **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PMA-PRODUcoes E MONTAGENS ARTISTICAS EIRELI
CNPJ: 59.983.643/0001-45 **Porte:** ME

Item 2: LOCAÇÃO DE ARQUIBACANDA COBERTA COM CAPACIDADE DE ATÉ 500 LUGARES...

Quantidade: 10.0000 DA

Descrição:

, Em estrutura modulada metálica, piso em compensado ante derrapante, estruturado com perfil metálico, largura mínima do degrau de 0,61m, revestimento no fundo com 2,20m de altura mínima, em tapume metálico pintado com tinta ante ferruginosa na cor prata, considerar espaçamento de 0,60m por pessoa, passarela frontal de 01,70m mínimo, altura entre degraus de 0,25m nos três primeiros degraus (espaço destinado a terceira idade), e 0,33m nos degraus restantes. Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 15.633,30**

Órgão

MUNICIPIO DE CAJAMAR MUNICIPIO DE CAJAMAR

Objeto

Registro de preço para fornecimento de equipamentos para eventos e festividades



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Descrição

Registro de preço para fornecimento de equipamentos para eventos e festividades / arquibancada coberta biloco de 30 metros 04 degrau arquibancada coberta biloco de 30 metros 04 degraus

Dados

Data de homologação: 25/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27514436
Identificação: 00000000465230230001811000045202517
Quantidade: 30.00 **Unidade:** Montagem **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EVENTOSPUBLIEVENTOS LTDA
CNPJ: 09.687.470/0001-40 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2] **R\$ 22.342,00**

Órgão

MUNICIPIO DE MAE D'AGUA MUNICIPIO DE MAE D'AGUA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de serviços especializados em eventos com fornecimento de decoração e lembrancinhas, destinados a festa em comemoração ao dia das mães de 2025 do Município de Mãe D'água-PB.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de serviços especializados em eventos com fornecimento de decoração e lembrancinhas, destinados a festa em comemoração ao dia das mães de 2025 do Município de Mãe D'água-PB. / Lote 1 - Decoração completa do ambiente (tamanho da área do local do evento: largura do ginásio de uma arquibancada para a outra 21,5 metros-comprimento 40 metros) jarros de flores, tecidos de malhas, bolas, flores naturais, flores artificiais, tampos para mesas, toalhas, forros para cadeiras, arranjos para mesas, grids e iluminação. Cores nude, rosa chá, tons terrosos claro, branco. Inspirações em anexo.

Dados

Data de homologação: 24/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27319394
Identificação: 00000000009084088000141100003520251
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Serviço **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: T A FRANCA SERVICOS
CNPJ: 24.964.064/0001-70 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 25.000,00**

Órgão

MUNICIPIO DE MURUTINGA DO SUL MUNICIPIO DE MURUTINGA DO SUL

Objeto

contratação de estrutura e serviços como palco, som, iluminação, segurança, brigadista, painel de LEDs, tenda e banheiro químicos para o desenvolvimento do 29º Festa do Peão do município de Murutinga do Sul - SP

Descrição

contratação de estrutura e serviços como palco, som, iluminação, segurança, brigadista, painel de LEDs, tenda e banheiro químicos para o desenvolvimento do 29º Festa do Peão do município de Murutinga do Sul - SP / Decoração da arquibancada - A decoração será feita nos guarda corpo "proteção" das arquibancadas, medindo o total de 144 metros linear por 2 metros de altura com tecidos lycra anti chamas, da cor verde escuro, serão necessários 2 pontos de LEDs de iluminação da cor verde para iluminar a parte superior de cada tenda, sendo 7 tendas 10x10 com o total de 14 LEDs de 100 watts cada instalados.As malhas anti-chamas para decoração de arquibancadas oferecem uma combinação de segurança, funcionalidade e estética, garantindo que os espaços públicos sejam protegidos contra incêndios, ao mesmo tempo que contribuem para a criação de um ambiente visualmente atraente e confortável para os espectadores.

Dados

Data de homologação: 23/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27333528

ESTRUTURA DE EVENTO 2025
Pesquisa iniciada no dia 30/05/2025 08:34
IP: 201.150.151.62



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Identificação: 00000000444302210001751000018202520
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CLEBER GONCALVES DE OLIVEIRA SERVICOS LTDA
CNPJ: 21.813.588/0001-72 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [4] **R\$ 20.731,80**

Órgão

MUNICIPIO DE ALTO ALEGRE DOS PARECIS MUNICIPIO DE ALTO ALEGRE DOS PARECIS

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa especializada em evento agropecuária para organização, produção, execução, administração e logística para a realização 3ª edição da festa de rodeio do distrito de São Luiz em Alto Alegre dos Parecis-RO.

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa especializada em evento agropecuária para organização, produção, execução, administração e logística para a realização 3ª edição da festa de rodeio do distrito de São Luiz em Alto Alegre dos Parecis-RO. / LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADAS COM 60 metros lineares montada, com 09 degraus, com capacidade mínima 500 pessoas sentadas, com serviços de instalação e desmontagem, completa. Guarda corpo posterior, anterior e lateral. Deve incluir, ART ou RTT do responsável técnico da empresa e em conformidade com a atribuição do profissional junto ao conselho profissional responsável técnico da empresa credenciado no CREA e ou CAU (Memória de Cálculo: 1 arquivancada x 2 dias = 2 diárias)

Dados

Data de homologação: 23/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27297385
Identificação: 00084744994000140100005820255570592
Quantidade: 2.00 **Unidade:** DIARIA **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: KS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA
CNPJ: 51.557.243/0001-66 **Porte:** ME

Item 3: CAMARIM MED. 4 X 4M

Quantidade: 50.0000 DA

Descrição:

Climatizado, composto de estrutura de alumínio, com montantes de 02,70m de altura, e placas formicada tipo TS na cor branca brilhante, piso em compensado ante derrapante estruturado com perfil metálico recapeado com carpete na cor preta, cobertura deverá ser em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente.

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1] **R\$ 4.975,00**

Órgão

Prefeitura Municipal de São José do Seridó - Prefeitura Municipal de São José do Seridó Prefeitura Municipal de São José do Seridó - Prefeitura Municipal de São José do Seridó

Objeto

LOCAÇÃO GRADATIVA DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS À ESTRUTURA FÍSICA DE EVENTOS POPULARES.

Descrição

LOCAÇÃO GRADATIVA DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS À ESTRUTURA FÍSICA DE EVENTOS POPULARES. / PALCO DE MEDIO PORTE - 10X6 FERRO OU ALUMINIO COM 7 METROS DE PE DIREITO COM CAMARIM COBERTO 3 X 3. TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM DESMONTAGEM E INSTALACAO, ALIMENTACAO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA. ACOMPANHAR A (ART) DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA E A (ART) DE INSTALACAO DE TODOS OS PONTOS DE ENERGIA FEITA ATRAVES DOS ENGENHEIROS QUE FAZEM PARTE DO QUADRO DE FUNCIONARIOS DA EMPRESA CONTRATADA CONFORME RESOLUCAO 218 DE 29/06/76 E No 317 DE 31/10/86 E LEI FEDERAL 5.194/66 DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA (CREA) DO BRASIL. TODAS AS DESPESAS PARA MONTAGEM DESMONTAGEM E INSTALACAO, ALIMENTACAO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA

Dados

ESTRUTURA DE EVENTO 2025
Pesquisa iniciada no dia 30/05/2025 08:34
IP: 201.150.151.62



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Data de homologação: 05/05/2025 - 07:32:25 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 27582916
Identificação: 377413 31206 3965
Quantidade: 8.00 **Unidade:** DIA **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: N/C **Modelo:** N/C

Fornecedor

Razão Social: H DE ARAUJO FERNANDES
CNPJ: 24.913.886/0001-22 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	HALLISON DE ARAÚJO FERNANDES	24913886000122	5.000,00	4.975,00
2	J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS LTDA	14909605000104	7.750,00	7.750,00
3	M. H. CHIANCA DE ARAUJO COMERCIO SERVICOS	20953509000166	8.000,00	7.000,00
4	DNA PRODUCOES, LOCACOES E SERVICOS LTDA	17886274000122	7.750,00	4.990,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 3.900,00

Órgão

MUNICIPIO DE PORTO MURTINHO MUNICIPIO DE PORTO MURTINHO

Objeto

Registro de preços para eventual prestação de serviços de empresa especializada no fornecimento, montagem e operacionalização de infraestrutura para atender as realizações de Shows Artísticos do Município de Porto Murтинho, a serem realizados no período de 12 meses, de acordo com o calendário de eventos do município.

Descrição

Registro de preços para eventual prestação de serviços de empresa especializada no fornecimento, montagem e operacionalização de infraestrutura para atender as realizações de Shows Artísticos do Município de Porto Murтинho, a serem realizados no período d / CAMARIM - ESPECIFICACAO MINIMA: COM ESTRUTURA COMPLETA CONTENDO SALA 4,00 X 4,00M, COM SANITARIO, COM MONTAGEM, MANUTENCAO DIARIA E DESMONTAGEM, PARA EVENTOS DE PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE. STAND COM PISO MODULAR ELEVADO EM MADEIRA NIVELADO CONFORME NECESSIDADE DO TERRENO SOBREPOSTO COM CHAPAS DE COMPENSADO 15MM, ACABAMENTO LATERAL COM CHAPAS DE COMPENSADO E RAMPAS DE ACESSO. CAMARIM COM PD 2,20M EM ESTRUTURA DE PERFIS DE ALUMINIO, SISTEMA OCTANORME COM FECHAMENTO EM PAINELIS DE TS ESTRUTURAL 3MM NA COR BRANCA E/OU VIDRO CRISTAL 4MM. TRAVAMENTO SUPERIOR EM ALUMINIO E FECHAMENTO EM MDF BRANCA DUPLA FASE 6MM. REVESTIMENTO DE PISO COM CARPETE TIPO FORRACAO DE 3MM NA COR GRAFITE OU MANTA VINILICA PADRAO BUS FIXADO AO PISO DO LOCAL ATRAVES DE FITA DUPLA FACE 1Â° LINHA. ILUMINACAO ATRAVES DE LÂMPADAS DE LED DIRECIONAIS E/OU CALHAS E 04 TOMADAS PADRAO ABNT TRIPOLARES - 10Â°. LIGACAO ELETRICA COM CAIXA DE DISTRIBUICAO E DISJUNTORES CONFORME LEGISLACAO EM VIGOR EM PONTO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA DO EVENTO ATE 30M. CLIMATIZACAO ATRAVES DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADOS TIPO SPLIT DE MINIMO 12.000BTUS. MOBILIARIO: 01 GELEADEIRA, 4 MODULOS DE SOFAS, 01 ESPELHO DE CORPO INTEIRO, 01 BANCADA DE MAQUIAGEM COM ESPELHO E ILUMINACAO DIRECIONAL E CADEIRA GIRATORIA, MESA COM 4 CADEIRAS, 01 BALCAO PARA BUFFET E 01 ARARA PARA ROUPAS. COM EXTINTORES DE INCENDIO, LUZES DE EMERGENCIA E PLACAS DE SINALIZACAO E TODOS OS ITENS EXIGIDOS PELO CORPO DE BOMBEIROS.CAMARIM - ESPECIFICACAO MINIMA: COM ESTRUTURA COMPLETA CONTENDO SALA 4,00 X 4,00M, COM SANITARIO, COM MONTAGEM, MANUTENCAO DIARIA E DESMONTAGEM, PARA EVENTOS DE PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE. STAND COM PISO MODULAR ELEVADO EM MADEIRA NIVELADO CONFORME NECESSIDADE DO TERRENO SOBREPOSTO COM CHAPAS DE COMPENSADO 15MM, ACABAMENTO LATERAL COM CHAPAS DE COMPENSADO E RAMPAS DE ACESSO. CAMARIM COM PD 2,20M EM ESTRUTURA DE PERFIS DE ALUMINIO, SISTEMA OCTANORME COM FECHAMENTO EM PAINELIS DE TS ESTRUTURAL 3MM NA COR BRANCA E/OU VIDRO CRISTAL 4MM. TRAVAMENTO SUPERIOR EM ALUMINIO E FECHAMENTO EM MDF

Dados

Data de homologação: 25/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26841906
Identificação: 00000000031075390001321000008202511
Quantidade: 10.00 **Unidade:** Diaria **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LEO PALCOS TENDAS E EVENTOS EIRELI
CNPJ: 36.309.333/0001-44 **Porte:** ME



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Preço (BANRISUL) [3]

R\$ 4.000,00

Órgão

MUNICÍPIO DE IMBÉ MUNICÍPIO DE IMBÉ

Objeto

Registro de Preço para contratação de empresa para locação serviços de sonorização de grande, médio e pequeno porte, painel de led, serviços de iluminação, gerador de energia, camarim, palco, brete de isolamento metálico, carreta palco com sonorização, caminhão palco com cobertura, sonorização para palestras e caminhão trio elétrico com sonorização para a realização de shows, celebrações, eventos, palestras e homenagens. Pelo período de 12 meses.

Descrição

Registro de Preço para contratação de empresa para locação serviços de sonorização de grande, médio e pequeno porte, painel de led, serviços de iluminação, gerador de energia, camarim, palco, brete de isolamento metálico, carreta palco com sonorização, ca / CAMARIM - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E OCTANORM, COM 3M DE FRENTE POR 3M DE FUNDO COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE E COBERTURA.

Dados

Data de homologação: 11/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BANRISUL **Código do item:** - **Lote/Item:** 24095215
Identificação: BANRISUL-12-1-5338-0056/2024
Quantidade: 30.00 **Unidade:** DIA **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BANRISUL Não disponibiliza essa informação.
Marca: Não informado **Modelo:** Não informado

Fornecedor

Razão Social: CELEIRO FEIRAS E EVENTOS EIRELI
CNPJ: 10.992.806/0001-67 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	EDUARDO SONIR MACHADO	33421689000187	4.800,00	4.766,67
2	CELEIRO FEIRAS E EVENTOS EIRELI	10992806000167	18.000,00	4.000,00

Item 4: CAMAROTE 1 UN

Quantidade: 50.0000 DA

Descrição:

CAMAROTE 1 UN: Em estrutura tubular metálica nas dimensões de 4,00m x 3,00 x 2,10m de altura, pé direito de 2,50m, piso em compensado ante derrapante, estruturado com perfil metálico pintado com tinta PVA na cor preta, revestido na saia, fundos e laterais até o guarda-corpo com tapumes metálicos, pintado com tinta ante ferruginosa na cor prata, cobertura deverá ser em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. Com capacidade para 20 lugares.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 4.550,00

Órgão

MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE: ESTRUTURAS MODULARES DIVERSAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA E EQUIPES DE APOIO, SHOWS MUSICAIS (ATRAÇÕES REGIONAIS E NACIONAIS) E ATRAÇÕES CULTURAIS (GRUPOS DE DANÇA) E SHOWS PIROTÉCNICOS, OBJETIVANDO A ORGANIZAÇÃO, PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS DIVERSOS DO CALENDÁRIO CULTURAL DO MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARÁ.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE: ESTRUTURAS MODULARES DIVERSAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA E EQUIPES DE APOIO, SHOWS MUSICAIS (A / CAMAROTE 1 UN

Dados

Data de homologação: 15/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27165212
Identificação: 00000000083268011000184100001320253
Quantidade: 12.00 **Unidade:** UND **UF:** PA



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 49.337.910/0001-53 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2] **R\$ 3.150,00**

Órgão

MUNICIPIO DE IBIRAJUBA MUNICIPIO DE IBIRAJUBA

Objeto

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS PARA AS FESTIVIDADES ANUAIS DO MUNICÍPIO DE IBIRAJUBA/PE

Descrição

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS PARA AS FESTIVIDADES ANUAIS DO MUNICÍPIO DE IBIRAJUBA/PE / CAMAROTE DE ACESSIBILIDADE - medindo 6,00 x 12,00m; em box Truss de alumínio com sapatas de sustentação p-30 e treliças p-50 em alumínio, com área distinta para receber aproximadamente 10 pessoas cadeirantes. rampa de acesso com corrimão, forrado com material antiderrapante coberto com estrutura especial em duas águas, em lona antichamas, com blackout na cor branca, com sistema de drenagem para águas pluviais. estrutura de alumínio tipo box Truss p-50 medindo 6,00 x 8,00m, pé direito de 4,00m. fechamento lateral da estrutura em lona na cor branca, sendo antichamas e antimoho, resistentes aos ventos máximos estabelecidos pelas normas brasileiras. base de camarote fechamento com madeirites de 10mm pré-fabricados de 2,20m x 2,20m; fechamento para a parte posterior do camarote.

Dados

Data de homologação: 15/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28069819

Identificação: 00000000011256062000185100001320254

Quantidade: 5.00 **Unidade:** DIARIA **UF:** PE

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA

CNPJ: 07.142.652/0001-00 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 4.040,16**

Órgão

MUNICIPIO DE MACAMBIRA MUNICIPIO DE MACAMBIRA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS A REALIZAÇÃO DE EVENTOS FESTIVOS E SOLENIDADES, DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MACAMBIRA/SE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, SOB A FORMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS A REALIZAÇÃO DE EVENTOS FESTIVOS E SOLENIDADES, DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MACAMBIRA/SE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EX / CAMAROTE. Especificação: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE EM MADEIRA E FERRO

Dados

Data de homologação: 23/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28129625

Identificação: 00000000013103684000107100001620257

Quantidade: 4.00 **Unidade:** SV **UF:** SE

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 14.345.216/0001-01 **Porte:** EPP



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Item 5: PALANQUE MED. 8 X 4M

Quantidade: 20.0000 DA

Descrição:

; Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval ante derrapante, com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. Os palanques devem ser guarnecidos por guarda-corpos em estrutura tubular metálica, com no mínimo duas linhas de tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1½ polegadas (48,30 mm) e espessura mínima de paredes com 3 mm

Justificativas: -

Preço (BLL)[1]

R\$ 5.160,90

Órgão

MUNICIPIO DE PORTO FERREIRA MUNICIPIO DE PORTO FERREIRA

Objeto

Contratação de empresa para serviços de locação de som e palco para o Desfile Cívico de 7 de Setembro

Descrição

EQUIPAMENTO DO TIPO PALCO/PALANQUE COM ESTRUTURA METÁLICA TUBUAR, MEDINDO 8X4 M (32M²), PÉ DIREITO DE 3M DE ALTURA DO PISO AO TETO, COBERTO, COM PISO COMPENSADO COM 1,0 METRO DE ALTURA, ESTAQUEADO, COM GUARDA-CORPO, ESCADA DE ACESSO COM 1,50M DE LARGURA C / EQUIPAMENTO DO TIPO PALCO/PALANQUE COM ESTRUTURA METÁLICA TUBUAR, MEDINDO 8X4 M (32M²), PÉ DIREITO DE 3M DE ALTURA DO PISO AO TETO, COBERTO, COM PISO COMPENSADO COM 1,0 METRO DE ALTURA, ESTAQUEADO, COM GUARDA-CORPO, ESCADA DE ACESSO COM 1,50M DE LARGURA COM CORRIMÃO NAS LATERAIS. COM ART.

Dados

Data de homologação: 23/08/2024 - 15:37:48 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 18670049
Identificação: 000000004720249982272024991992
Quantidade: 1.00 **Unidade:** SERV **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: Serviço **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: MARCIO FRANCISCO DO NASCIMENTO & CIA LTDA
CNPJ: 07.350.942/0001-49 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 8.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE AGUAI MUNICIPIO DE AGUAI

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, GRADE DE ISOLAMENTO (GRADIL), ESTRUTURA DE FECHAMENTO METÁLICO (TAPUME), GERADORES, TENDAS, ARQUIBANCADAS, SOM, ILUMINAÇÃO, PALCO E PALANQUE (CAMAROTE) PELO PERÍODO DE 12 MESES

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, GRADE DE ISOLAMENTO (GRADIL), ESTRUTURA DE FECHAMENTO METÁLICO (TAPUME), GERADORES, TENDAS, ARQUIBANCADAS, SOM, ILUMINAÇÃO, PALCO / CAMAROTE 10X05

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28185522
Identificação: 00000000464252290001791000019202521
Quantidade: 15.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M.TENDAS PROMOCOES E EVENTOS LTDA



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

CNPJ: 11.451.870/0001-01 Porte: EPP

Preço (Compras BR) [3] R\$ 8.500,00

Órgão

Prefeitura de Gaspar Prefeitura de Gaspar

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS. / LOCAÇÃO DIÁRIA DE PALCO COBERTO TIPO PALANQUE 50m² Medindo 10 metros de frente por 5 metros de profundidade (50m²), com

Dados

Data de homologação: 18/12/2024 - 14:05:30 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO SRP: NÃO

Fonte: Compras BR Código do item: - Lote/Item: 22220669

Identificação: 000000000032842991782024994991

Quantidade: 14.00 Unidade: Diária(s) UF: SC

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Compras BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: propria Modelo: proprio

Fornecedor

Razão Social: LIND GUIMAR MACHADO

CNPJ: 18.010.737/0001-50 Porte: ME

Item 6: PALANQUE MED. 6 X 4M

Quantidade: 20.0000 DA

Descrição:

, Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval ante derrapante, com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. Os palanques devem ser guarnecidos por guarda-corpos em estrutura tubular metálica, com no mínimo duas linhas de tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1½ polegadas (48,30 mm) e espessura mínima de paredes com 3 mm

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] R\$ 6.216,75

Órgão

MUNICIPIO DE ESTANCIA VELHA MUNICIPIO DE ESTANCIA VELHA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Serviços de locações de estruturas e serviços de montagem e desmontagem para eventos previstos para o ano de 2025, do município de Estância Velha/Rs.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Serviços de locações de estruturas e serviços de montagem e desmontagem para eventos previstos para o ano de 2025, do município de Estância Velha/Rs. / Lote 1 - Palanque medindo 10m de boca (descrição completa conforme edital)

Dados

Data de homologação: 25/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 27353300

Identificação: 000000000088254883000107100004020256

Quantidade: 2.00 Unidade: Unidade UF: RS

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: J N ESTRUTURAS EIRELI

CNPJ: 16.905.552/0001-89 Porte: EPP

Preço (PNCP) [2] R\$ 4.000,00

Órgão



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO

Objeto

Contratação de serviços de locação de palanque coberto, locação de tenda de cobertura, locação e montagem de arquibancadas, locação e montagem de sala tipo estande, contratação de serviço de sonorização, locação de gerador, para a formatura de diplomação do Curso de Formação e Graduação de Sargentos do Exército Brasileiro.

Descrição

Contratação de serviços de locação de palanque coberto, locação de tenda de cobertura, locação e montagem de arquibancadas, locação e montagem de sala tipo estande, contratação de serviço de sonorização, locação de gerador, para a formatura de diplomação / Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições

Dados

Data de homologação: 07/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23979706
Identificação: 00000000000394452000103101948420245
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ELETROVIX COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 31.741.500/0001-08 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 6.453,37

Órgão

MUNICIPIO DE PECANHA MUNICIPIO DE PECANHA

Objeto

Contratação de empresa especializada para realização de 03 (Três) dias de espetáculos de rodeio, com locação e montagem de arena, estruturas, iluminação, organização, apresentação a se realizar nos dias 13, 14 e 15 de Junho de 2025.

Descrição

Contratação de empresa especializada para realização de 03 (Três) dias de espetáculos de rodeio, com locação e montagem de arena, estruturas, iluminação, organização, apresentação a se realizar nos dias 13, 14 e 15 de Junho de 2025. / 10574 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE ARQUIBANCADA - Serviços De Locação E Instalação De Arquibancada Com 12 Doze Degraus, Medindo 70 Metros, Com Capacidade Para 1550 Pessoas Partindo A 1,20 Do Solo E Escadas Estrategicamente Instaladas, Atendendo Exigências Do Corpo De Bombeiros; Toda Arquibancada Será Envelopada Em Lona. 3 Dias De Locação.

Dados

Data de homologação: 26/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28289839
Identificação: 00018409227000150100006120251802440
Quantidade: 3.00 **Unidade:** DRA **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M. F. EVENTOS LTDA
CNPJ: 07.783.659/0001-00 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[4]

R\$ 6.250,00

Órgão

MUNICIPIO DE GOIANDIRA MUNICIPIO DE GOIANDIRA

Objeto

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PROJETOS ARQUITETONICO, ELÉTRICO E ESTRUTURAL, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIA, MEMÓRIA DE CALCULO, MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO, E CALCULO DO BDI REFERENTE A REVITALIZAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL ELIAS JORGE. A NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO SE DÁ PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS PARA LICITAR A REVITALIZAÇÃO DO CAMPO ELIAS JORGE, CONFORME EMENDA DESTINADA EXCLUSIVAMENTE PARA A REFORMA DO CAMPO. COM AREA TOTAL DE 9000 M². PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE ESPORTE E LAZER

Descrição

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PROJETOS ARQUITETONICO, ELÉTRICO E ESTRUTURAL, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIA,



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

MEMÓRIA DE CALCULO, MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO, E CALCULO DO BDI REFERENTE A REVITALIZAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL / PROJETO ARQUITETONICO/ESTRUTURAL(ARQUIBANCADAS)/ELÉTRICO/ ORÇAMENTO DE OBRAS/ CRONOGRAMA FISICO-FINACEIRO E DEMAIS DOCUMENTAÇÕES PERTINENTES

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28318901
Identificação: 00000000001303221000100100020420251
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R. DOS SANTOS ALVES JUNIOR
CNPJ: 42.596.448/0001-60 **Porte:** ME

Item 7: PALANQUE MED. 4m X 4m

Quantidade: 20.0000 DA

Descrição:

Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval ante derrapante com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. Os palanques devem ser guarnecidos por guarda-corpos em estrutura tubular metálica, com no mínimo duas linhas de tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1½ polegadas (48,30 mm) e espessura mínima de paredes com 3 mm.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 4.974,00

Órgão

MUNICIPIO DE DIVINOLANDIA MUNICIPIO DE DIVINOLANDIA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCAÇÃO MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDAS ARQUIBANCADAS PALCOS SOM COM OPERACAO DO EQUIPAMENTO FECHAMENTO GRADIL TABLADOS PISOS DE MADEIRA E BANHEIROS QUIMICOS.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCAÇÃO MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDAS ARQUIBANCADAS PALCOS SOM COM OPERACAO DO EQUIPAMENTO FECHAMENTO GRADIL TABLADOS PISOS DE MADEIRA E BANHEIROS QUIMICOS. / PALANQUE 6x 3 METROS Palco em estrutura metalica com piso em madeira em perfeitas condicoes de uso medindo 06 X 03 metros coberto em lona anti chama com altura de 1 00 metros de altura Piso Escada para acesso contendo 02 asas de P.A. Compreendendo Montagem Desmontagem e 01 pessoas para manutencao durante todo o evento ART e Hospedagem.

Dados

Data de homologação: 26/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24740039
Identificação: 00000000464359210001881000004202510
Quantidade: 40.00 **Unidade:** SERVICO **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TURQUETTI COMERCIO LOCACOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 09.563.787/0001-74 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 2.600,00

Órgão

MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE: ESTRUTURAS



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

MODULARES DIVERSAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA E EQUIPES DE APOIO, SHOWS MUSICAIS (ATRAÇÕES REGIONAIS E NACIONAIS) E ATRAÇÕES CULTURAIS (GRUPOS DE DANÇA) E SHOWS PIROTÉCNICOS, OBJETIVANDO A ORGANIZAÇÃO, PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS DIVERSOS DO CALENDÁRIO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE IPIXUNA DO PARÁ.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE: ESTRUTURAS MODULARES DIVERSAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA E EQUIPES DE APOIO, SHOWS MUSICAIS (A / PALANQUE MED. 6 X 4M)

Dados			
Data de homologação:	15/04/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000083268011000184100001320255	Lote/Item:	27165210
Quantidade:	56.00	Unidade:	UND
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA		
CNPJ:	49.337.910/0001-53	Porte:	EPP

Preço (PNCP) [3] **R\$ 3.551,94**

Órgão

MUNICÍPIO DE GUAIBA MUNICÍPIO DE GUAIBA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para locação de estruturas de palanque para realização de eventos.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para locação de estruturas de palanque para realização de eventos. / Lote 1 - Locação de palanques Eventos Diversos. Locação de palanques 10mx5mx1,20m, cobertos, com fechamento em "U" cristal, pé direito de 4,5m, rede elétrica e iluminação com 1 (um) ponto de 250W por palanque, pilares em tubo 42/40 x 2,65mm, com contraventamento em forma de "X", com cantoneira 1.1/4x1/8, sobre sapatas ajustáveis 1.1/4x30cm, piso em estrutura de 2,00mx2,00m, tubo de 30x50x3,00m, revestidas com piso de compensado 20mm, na cor de madeira natural ou mogno alto brilho e acabamento em cera; travamento system locks, tratamento em resina anti-chamas, guarda corpo em estrutura metálicas 4 lados, 02 escadas de acesso, incluindo rampa de acessibilidade e fechamento de saias em todo perímetro do palanque em TNT preto. A locação é para eventos diversos, sem data definida, conforme a necessidade e em quantidade fracionada. Os Serviços deverão incluir transporte, montagem, desmontagem, ART (paga) e Laudo Técnico (inclusive laudos M1 e M2 do Corpo de Bombeiros), enviada no prazo mínimo de 07 (sete) dias antes do evento. As estruturas deverão atender de forma plena todas as normas de segurança que se façam pertinentes.

Dados			
Data de homologação:	25/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000088811922000120100038920241	Lote/Item:	26070393
Quantidade:	77.00	Unidade:	Diária
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	BOOM ESTRUTURAS E LOCACOES PARA EVENTOS LTDA		
CNPJ:	04.181.802/0001-04	Porte:	ME

Preço (BBMNET) [4] **R\$ 4.136,00**

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

Objeto

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS SONORIZAÇÃO PARA DESFILE CÍVICO 12 CAIXAS ACÚSTICAS COMPOSTAS POR 2 ALTO FALANTES DE 12 E 1 DRIVE COM SUB COMPOSTO POR 1 ALTO FALANTE DE 15 NO TRIPÉ AO LONGO DA AVENIDA 2 CAIXAS ACÚSTICAS COMPOSTAS POR 2 ALTO FALANTES DE 12 E 1 DRIVE COM SUB COMPOSTO POR 1 ALTO FALANTE DE 15 PARA O PALANQUE 1 MESA DE SOM COM 24 CANAIS LS9 4 MICROFONE SEM FIO SM58 SHURE 1 KIT DE MICROFONE SHURE PARA FANFARRA 8 MICROFONES SM 58 SHURE 7 MICROFONES SM 57 SHURE 4 MICROFONES SM 81 SHURE 3 SUB SNAKE DE 12 VIAS 10 CAIXAS PARA MONITOR COMPOSTAS POR

Descrição



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS SONORIZAÇÃO PARA DESFILE CÍVICO 12 CAIXAS ACÚSTICAS COMPOSTAS POR 2 ALTO FALANTES DE 12 E 1 DRIVE COM SUB COMPOSTO POR 1 ALTO FALANTE DE 15 NO TRIPÉ AO LONGO DA AVENIDA 2 CAIXAS ACÚSTICAS COMPOSTAS POR 2 ALTO FALANTES DE 12... / LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS SONORIZAÇÃO PARA DESFILE CÍVICO 12 CAIXAS ACÚSTICAS COMPOSTAS POR 2 ALTO FALANTES DE 12 E 1 DRIVE COM SUB COMPOSTO POR 1 ALTO FALANTE DE 15 NO TRIPÉ AO LONGO DA AVENIDA 2 CAIXAS ACÚSTICAS COMPOSTAS POR 2 ALTO FALANTES DE 12 E 1 DRIVE COM SUB COMPOSTO POR 1 ALTO FALANTE DE 15 PARA O PALANQUE 1 MESA DE SOM COM 24 CANAIS LS9 4 MICROFONE SEM FIO SM58 SHURE 1 KIT DE MICROFONE SHURE PARA FANFARRA 8 MICROFONES SM 58 SHURE 7 MICROFONES SM 57 SHURE 4 MICROFONES SM 81 SHURE 3 SUB SNAKE DE 12 VIAS 10 CAIXAS PARA MONITOR COMPOSTAS POR

Dados			
Data de homologação:	06/02/2025 - 12:53:32	Modalidade:	PREGÃO (SETOR PÚBLICO)
Fonte:	BBMNET	Lote/Item:	26684514
Identificação:	BBMNET-16-12e574b0-499b-4fd5-8e25-7a591636a56b		
Quantidade:	9.00	Unidade:	DIA
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	SP
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	BBMNET Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	BBMNET Não disponibiliza essa informação.		
Modelo:	BBMNET Não disponibiliza essa informação.		

Fornecedor	
Razão Social:	JMA SONORIZACAO E ILUMINACAO LTDA
CNPJ:	11.174.164/0001-51
Porte:	ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	A. A. JESUS ME	68256676000184	4.158,00	4.158,00
2	MHD SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA - ME	12999820000118	4.573,00	4.573,00
3	JMA SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA-ME	11174164000151	4.136,00	4.136,00

Item 8: PALCO MED. 18m X 14m

Quantidade: 20.0000 DA

Descrição:

; Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval ante derrapante com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. Cobertura deverá ser em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 15.990,00**

Órgão

MUNICIPIO DE CONGONHAS MUNICIPIO DE CONGONHAS

Objeto

CONTRATO DE PROGRAMA, ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ARP Nº 002/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2023 E PROCESSO LICITATÓRIO Nº 088/2023, FIRMADO ENTRE AS PARTES CODAP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DO ALTO PARA OPEBA E A EMPRESA LOK PIRÂMIDE LTDA EPP, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO TEMPORÁRIO DE BENS MÓVEIS E MATERIAIS DIVERSOS, EQUIPE DE APOIO, COM MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO, SOM, PALCO, ILUMINAÇÃO PARA FINS DE REALIZAÇÃO DE EVENTOS ARTÍSTICOS.

Descrição

CONTRATO DE PROGRAMA, ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ARP Nº 002/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2023 E PROCESSO LICITATÓRIO Nº 088/2023, FIRMADO ENTRE AS PARTES CODAP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DO ALTO PARA OPEBA E A EMPRESA LOK PIR / PALCO GERO SPACE COM PISO EM ESTRUTURA METÁLICA REFORÇADA, RECOBERTA COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL DE 18 MM, MEDINDO 22 METROS DE BOCA X 18 METROS DE PROFUNDIDADE, CHAPEADO. COBERTURA TIPO GEO SPACE MEDINDO 24 X 22 X 09 METROS COM LONA ANTI CHAMA E BLACKOUT. DUAS ESCADAS LATERAIS COM CORRIMÃO E UMA RAMP. DUAS TORRES PARA MONTAGEM DE FLY P.A. COM MÍNIMO 10 METROS DE ALTURA ESTAIADO. HOUSE-MIX MEDINDO 5 X 5 METROS COBERTA, DOIS ANDRES COM TENDA PIRAMIDAL; FECHAMENTO EM TODO PERÍMETRO DO PALCO. ESTRUTURA DE GRIDE PARA ILUMINAÇÃO E CENÁRIO MEDINDO 14 X 12 METROS, COM TECIDO PRETO, ÁREA DE ESCAPE NAS LATERAIS PARA ACESSO AO PALCO (PARA CENÁRIO E CIRCULAÇÃO DE PESSOAS). 2 CAMARINS 05 X 05 METROS EM PAINÉIS DE TS OCTANORM, COBERTOS POR UMA TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 10 X 10 METROS COM PISO A,10 CM DE ALTURA E CARPETE NOVO, COM FECHAMENTOS NAS LATERAIS, NO FUNDO DO PALCO.

Dados

ESTRUTURA DE EVENTO 2025
Pesquisa iniciada no dia 30/05/2025 08:34
IP: 201.150.151.62



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Data de homologação: 02/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: 19 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 27549777
Identificação: 00000000167524460001021000018202535
Quantidade: 3.00 Unidade: DIARIA/UNIDADE UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: CONSORCIO PUBLICO PARA DESENVOLVIMENTO DO ALTO PARAOPÉBA
CNPJ: 08.753.385/0001-70 Porte: DEMAIS

Preço (LICITAÇÕES-E) [2]

R\$ 19.499,49

Órgão

MUNICIPIO DE VILA RICA MUNICIPIO DE VILA RICA

Objeto

LOCACAO DE PALCO GEO SPACE - PACOTEPARA SHOWS DE NIVEL NACIONAL, COM PUBLICO MINIMO DE 15.000 PESSOAS.PACOTE - 4 (QUATRO) DIAS DE FESTEDEVENDO ATENDER O MINIMO DE: PISO EM ESTRUTURA METALICA REFORCADA, RECOBERTA COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL DE 25MM, MEDINDO 18 METROS DE BOCA X 14 METROS DE PROFUNDIDADE, CHAPEADO VAO CENTRAL DE 9 METROS DE ALTURA; COBERTURA TIPO GEO SPACE MEDINDO 18X14X9 METROS COM LONA ANTICHAMA E BLACKOUT; DUAS ESCADAS LATERAIS COM CORRIMAO E UMA RAMPA; DUAS TORRES PARA MONTAGEM DE FLY P.A. COM MINIMO 10 METROS DE ALTURA ESTAIADO; HOUSE MIX MEDINDO 4X4 METROS COBERTOS COM TENDA PIRAMIDAL; FECHAMENTO EM TODO PERIMETRO DO PALCO; ESTRUTURA DE GROUND PARA ILUMINACAO E CENARIO Q-50 MEDINDO 12X10X5M COM 3 LINHAS; AREA DE ESCAPE NAS LATERAIS PARA ACESSO AO PALCO (PARA CENARIO E CIRCULACAO DE PESSOAS); CAMARIM 4X4 METROS COM AR CONDICIONADO; INCLUSO TRANSPORTE, INSTALACAO E DESINSTALACAO; COMO TAMBEM MATERIAL E PESSOAL NECESSARIOS A EXECUCAO DOS SE

Descrição

LOCACAO DE PALCO GEO SPACE - PACOTEPARA SHOWS DE NIVEL NACIONAL, COM PUBLICO MINIMO DE 15.000 PESSOAS.PACOTE - 4 (QUATRO) DIAS DE FESTEDEVENDO ATENDER O MINIMO DE: PISO EM ESTRUTURA METALICA REFORCADA, RECOBERTA COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL DE 25M / LOCACAO DE PALCO GEO SPACE - PACOTEPARA SHOWS DE NIVEL NACIONAL, COM PUBLICO MINIMO DE 15.000 PESSOAS.PACOTE - 4 (QUATRO) DIAS DE FESTEDEVENDO ATENDER O MINIMO DE: PISO EM ESTRUTURA METALICA REFORCADA, RECOBERTA COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL DE 25MM, MEDINDO 18 METROS DE BOCA X 14 METROS DE PROFUNDIDADE, CHAPEADO VAO CENTRAL DE 9 METROS DE ALTURA; COBERTURA TIPO GEO SPACE MEDINDO 18X14X9 METROS COM LONA ANTICHAMA E BLACKOUT; DUAS ESCADAS LATERAIS COM CORRIMAO E UMA RAMPA; DUAS TORRES PARA MONTAGEM DE FLY P.A. COM MINIMO 10 METROS DE ALTURA ESTAIADO; HOUSE MIX MEDINDO 4X4 METROS COBERTOS COM TENDA PIRAMIDAL; FECHAMENTO EM TODO PERIMETRO DO PALCO; ESTRUTURA DE GROUND PARA ILUMINACAO E CENARIO Q-50 MEDINDO 12X10X5M COM 3 LINHAS; AREA DE ESCAPE NAS LATERAIS PARA ACESSO AO PALCO (PARA CENARIO E CIRCULACAO DE PESSOAS); CAMARIM 4X4 METROS COM AR CONDICIONADO; INCLUSO TRANSPORTE, INSTALACAO E DESINSTALACAO; COMO TAMBEM MATERIAL E PESSOAL NECESSARIOS A EXECUCAO DOS SE

Dados

Data de homologação: 09/12/2024 - 08:59:31 Modalidade: Pregão SRP: NÃO
Fonte: LICITAÇÕES-E Código do item: - Lote/Item: 21523364
Identificação: 1059575-12
Quantidade: 2.00 Unidade: UN UF: MT
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação. Modelo: LICITAÇÕES-E Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ELTON BARTOLOMEU SILVA
CNPJ: 14.139.162/0001-10 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ELTON BARTOLOMEU SILVA		50.000,00	19.499,49
2	J. PRESSI LTDA		90.000,00	19.500,00
3	INSTITUTO SOCIAL E CULTURAL - MANDU LADINO		100.000,00	20.000,00

Preço (BBMNET) [3]

R\$ 12.500,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS

Objeto

PALCO TIPO SEM COBERTURA: MEDINDO 10,00 METROS (LARGURA) X 8,00 METROS (PROFUNDIDADE). PISO: MEDINDO 10,00 METROS X 8,00 METROS X



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

ALTURA DO PISO REGULÁVEL DE 0,80 METROS A 1,60 METROS, EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO (PRATICÁVEL), TRAVAMENTO DIAGONAL, REVESTIDO COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL DE 20 MM, PINTURA NA COR PRETA FOSCA

Descrição

PALCO TIPO SEM COBERTURA: MEDINDO 10,00 METROS (LARGURA) X 8,00 METROS (PROFUNDIDADE). PISO: MEDINDO 10,00 METROS X 8,00 METROS X ALTURA DO PISO REGULÁVEL DE 0,80 METROS A 1,60 METROS, EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO (PRATICÁVEL), TRAVAMENTO DIAGONAL, REVESTI... / PALCO TIPO SEM COBERTURA: MEDINDO 10,00 METROS (LARGURA) X 8,00 METROS (PROFUNDIDADE). PISO: MEDINDO 10,00 METROS X 8,00 METROS X ALTURA DO PISO REGULÁVEL DE 0,80 METROS A 1,60 METROS, EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO (PRATICÁVEL), TRAVAMENTO DIAGONAL, REVESTIDO COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL DE 20 MM, PINTURA NA COR PRETA FOSCA

Dados				
Data de homologação:	23/05/2025 - 16:11:59	Modalidade:	PREGÃO (SETOR PÚBLICO)	SRP: NÃO
Fonte:	BBMNET	Código do item:		Lote/Item: 28196570
Identificação:	BBMNET-24-03b8e8ab-638a-4fe1-80ec-f4b3119c2a5c			
Quantidade:	20.00	Unidade:	SERVIÇO	UF: SP
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	BBMNET Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	BBMNET Não disponibiliza essa informação.			
Modelo:	BBMNET Não disponibiliza essa informação.			

Fornecedor				
Razão Social:	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA			
CNPJ:	04.391.521/0001-78	Porte:	ME	

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA	04391521000178	12.500,00	12.500,00
2	STEP GIVE LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS PARA EVENTO LTDA	06878252000102	10.400,00	10.400,00

Preço (PNCP) [4] **R\$ 21.000,00**

Órgão

MUNICÍPIO DE PILAR DE GOIAS MUNICÍPIO DE PILAR DE GOIAS

Objeto

CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURA (PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO) PARA PROGRAMAÇÃO CULTURAL DO 3º ENCONTRO DOS BOIS DE SÃO JOÃO DE PILAR DE GOIAS

Descrição

CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURA (PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO) PARA PROGRAMAÇÃO CULTURAL DO 3º ENCONTRO DOS BOIS DE SÃO JOÃO DE PILAR DE GOIAS / LOCAÇÃO DE PALCO DUAS ÁGUAS. LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO 15 METROS DE FRENTE POR 10 METROS DE PROFUNDIDADE - PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20 MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO 1.80 MT, COM COBERTURA EM BOX TRUSS, ESTRUTURA PA FLY E HOUSE MIX PARA MESAS DO PA E MONITOR MEDINDO NO MÍNIMO 4X4 - TIPO TENDA, ESCADA DE ACESSO.

Dados				
Data de homologação:	26/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	19	SRP: NÃO
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item: 28290996
Identificação:	00000000002647303000126100000520251			
Quantidade:	1.00	Unidade:	UN	UF: GO
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	-	Modelo:	-	

Fornecedor				
Razão Social:	RINALDO FRANCISCO DE MORAIS 79242650153			
CNPJ:	37.194.648/0001-56	Porte:	ME	

Item 9: PALCO MED. 12m X 8m

Quantidade: 20.0000 DA

Descrição:

; Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval ante derrapante com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. Cobertura deverá ser em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. As bases deverão ser montadas sobre



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 11.996,99**

Órgão

MUNICIPIO DE PAULO DE FARIA MUNICIPIO DE PAULO DE FARIA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE ESTRUTURA TÉCNICA E OPERACIONAL PARA A REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES COSTUMEIRAS DO MUNICÍPIO

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE ESTRUTURA TÉCNICA E OPERACIONAL PARA A REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES COSTUMEIRAS DO MUNICÍPIO / LOCAÇÃO DE PALCO 12 X 8

Dados

Data de homologação: 13/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28100779
Identificação: 00000000045150166000122100001420255
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA
CNPJ: 15.524.040/0001-00 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 11.099,00**

Órgão

MUNICIPIO DE CAMANDUCAIA MUNICIPIO DE CAMANDUCAIA

Objeto

Locação de estruturas para eventos.

Descrição

Locação de estruturas para eventos. / CONTRATAÇÃO SERVIÇO DE PALCO 12X8 DI RIA

Dados

Data de homologação: 12/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24865670
Identificação: 00017935396000161100000220251629648
Quantidade: 4.00 **Unidade:** SV **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FLUXION EVENTOS EIRELI
CNPJ: 05.256.973/0001-00 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3] **R\$ 12.697,75**

Órgão

MUNICIPIO DE COLNIZA MUNICIPIO DE COLNIZA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, INCLUINDO SONORIZAÇÃO, PALCO DE 12X8 METROS, ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE E PAINEL DE LED, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, PARA ATENDIMENTO AO EVENTO RÉVEILLON 2025, A SER REALIZADO NO MUNICÍPIO DE COLNIZA/MT.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, INCLUINDO SONORIZAÇÃO, PALCO DE 12X8 METROS, ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE E PAINEL DE LED, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, PARA ATENDIMENTO AO EVENTO RÉVEILLON 2025, A SE / LOCAÇÃO E MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE PALCO - MEDIO PORTE

Dados

Data de homologação: 20/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25082530
Identificação: 00000000004213687000102100007420243
Quantidade: 1.00 **Unidade:** DIARIA **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: APARECIDO SIDINEI ALBINO
CNPJ: 04.730.522/0001-08 **Porte:** ME

Item 10: PALCO MED. 8m X 6m

Quantidade: 20.0000 DA

Descrição:

; Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval ante derrapante com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. Cobertura deverá ser em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura.

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 5.084,90

Órgão

Prefeitura Municipal de Iúna - Prefeitura Municipal de Iúna Prefeitura Municipal de Iúna - Prefeitura Municipal de Iúna

Objeto

Registro de preço para eventual e futura locação de equipamentos diversos para eventos.

Descrição

Registro de preço para eventual e futura locação de equipamentos diversos para eventos. / SERVICO DE LOCACAO DE PALCO MEDIO PORTE - TAMANHO 8 X 6 M DESCRICAO:- PALCO TAMANHO 8X6 M, COBERTURA EM LONAS BRANCASMODELO 2 AGUAS. PISO DE MADEIRA 20MM. COM HOUSE MIX .- PA / SONORIZACAO:8 LINE ARRAY 2 FALANTES DE 12 + 1 DRIVER, 8 SUB GRAVES DUPLA FALANTE 18quot; 01 CONSOLE DIGITAL COM 32 CANAIS, 1 PROCESSADOR DIGITAL, 2 EQUALIZADORES 31 BANDAS , 1 MULTI-CABO 36 VIAS SPLINTADO, 2 AMPLIFICADORES DE 5600W, 02 AMPLIFICADORES DE 3600W, 02 AMP LIFICADORES DE 1600W. - PA/SONORIZACAO/PA LCO:01 CONSOLE DIGITAL COM 32 CANAIS E 8 AUXILIARES, 01 EQUALIZADOR 31 BANDAS STEREO, 8 MONITORES, 02 SUB GRAVE FALANTE 18quot; PARA SIDE, 02 MEDIO GRAVE PARA SIDE, 1 PROCESSADOR DIGITAL PARA SIDE, 2 SUB GRAVES DE 15quot; INDIVIDUAIS, 01 AMPLIFICADOR DE CONTRA BAIXO COM 4 FALANTES 10quot; E 1 DE 15quot; 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA COM 2 FALANTES DE 12quot; 20 MICROFONES DINAMICOS, 3 MICROFONES CONDENSER PARA AMBIENTACAO 3 SISTEMAS DE MICROFONES SEM FIO, 4 AMPLIFICADORES DE 3000W PARA VIAS DE MONITORES, 01 AMP LIFICADOR DE 5000 RWRS PARA SIDE, 01 AMPLIFICADOR DE 3000 RWRS PARA SIDE, 01 AMPLIFICADOR DE 2000 RWRS PARA SIDE40 CABOS DE MICROFONES XLR BALANCEADOS, 20 CABOS DE INSTRUMENTOSP10 MONO, 8 DIRECT BOX PASSIVOS, 5 DIRECT BOX ATIVOS, 01 MAIN POWER TRIFASICO.- ILUMINACAO:12 REFLETORES DE ALUMINIO PAR 64 FOCO 5, 08 REFLETOR PAR LED 54X3 RGBW, 02 MINI BRUTS DE LAMPADAS, 12 CANAIS DE DIMMER DIGITAIS DMX, 01 MAQUINA FUMACA DMX(3000 W), 01 MESA ILUMINACAO COM 24 CANAIS DE DIMMERS.

Dados

Data de homologação: 24/04/2025 - 14:19:06 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 27308667
Identificação: 375850 24 5218
Quantidade: 11.00 **Unidade:** DIA **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: N/C **Modelo:** N/C

Fornecedor

Razão Social: EXATA EVENTOS LTDA
CNPJ: 13.318.058/0003-91 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LM SONORIZACAO E EVENTOS - EIRELI	22204030000152	5.111,11	5.111,11
2	E. E. GONCALVES - EG PRODUcoes	27006570000145	5.111,11	5.085,00
3	A.F.R. EVENTOS E LOCACOES LTDA	11090500000188	5.111,11	5.111,11

ESTRUTURA DE EVENTO 2025
Pesquisa iniciada no dia 30/05/2025 08:34
IP: 201.150.151.62



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

4	EXATA EVENTOS LTDA	13318058000391	5.111,11	5.084,90
5	Vitória Show Eireli	23409235000137	5.111,11	5.111,11
6	MUNDIAL LOCACOES E EQUIPAMENTOS LTDA	10203103000102	5.111,11	5.089,37
7	SL PRODUÇOES E EVENTOS LTDA	20357423000170	5.111,11	5.111,11
8	DIAMETRO SONORIZACAO LTDA	18085614000189	10.000,00	7.000,00
9	IGOR FONSECA PINA 15017187626	46843656000177	45.000,00	45.000,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 4.200,00

Órgão

MUNICIPIO DE RESSAQUINHA MUNICIPIO DE RESSAQUINHA

Objeto

Contratação de serviços de sonorização, iluminação, geradores, painéis de LED, trio elétrico, carro de divulgação, banheiros químicos, brigadistas, apoio a organização de eventos, seguranças desarmados, equipe de socorristas com UTI móvel e ambulância de simples remoção para atendimento as necessidades das festividades promovidas pelo Município de Ressaquinha - MG.

Descrição

Contratação de serviços de sonorização, iluminação, geradores, painéis de LED, trio elétrico, carro de divulgação, banheiros químicos, brigadistas, apoio a organização de eventos, seguranças desarmados, equipe de socorristas com UTI móvel e ambulância de / SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO 2SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO 216 CAIXAS DE FREQUÊNCIA ALTAS LINE ARRAYFLAY PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA INDEPENDENTE DO PALCO16 CAIXAS DE FREQUÊNCIA BAIXAS COM DOIS ALTO-FALANTES (CASO SEJA CAIXA COM UM ALTO-FALANTES SERÃO NECESSÁRIAS DOBRAR O NÚMERO DE CAIXAS EXIGIDO).1 CONSOLE DIGITAL 32 CANAIS PARA P.A (X 32, LS9, M7)1 CONSOLE 32 CANAIS PARA MONITOR (X32, LS9, M7)SIDE FILL6 MONITORES SM 4001 SISTEMA DE BAIXO COMPLETO 1X15 MAIS 4X10 MAS CABEÇOTE (GK, HARTKE)2 AMPLIFICADORES DE GUITARRA (FENDER, MARSHALL)SISTEMA DE FONES COM 8 SAÍDAS8 PRATICÁVEL TELESCÓPICO EM ALUMÍNIO (PÉS DE 20 A 60 CM)CORPO DE BATERIA (PELES NOVAS)MICROFONAÇÃO DE PALCO, PARA ATENDER SHOWS AO VIVO NA ÍNTEGRA.1 NOTEBOOK ILUMINAÇÃO1 GRID DE ALUMÍNIO NA MEDIDA 8X6 DE Q30 COM 4 BASES DE SUSTENTAÇÃO, PÉ DIREITO DE NO MÍNIMO 4 METROS E 1 PASSADA12 PAR 64 1000W COM GELATINA DE CORREÇÃO4 ATOMIC 300016 PAR LED,8 MOVING HEAD BEAM200 5R,4 MINI-BRUT 06 LÂMPADAS2 MÁQUINAS DE FUMAÇA,1 RACK DIMMER 12 CANAIS2 PRO POWER 12 CANAIS1 CONSOLE LUZ 2048 COM 4 UNIVERSOS (AVOLITE, COMMAND WING, GRANDMA E MA2)TODO E QUAISQUER ACESSÓRIOS E CABEAMENTO, PARA DOS DEVIDOS FINS DE FUNCIONAMENTO, E ATENDIMENTO AO ARTISTA E AO MUNICÍPIO TAMBÉM DEVERA? SER EQUIPE TECNICA COMPOSTA POR NO MÍNIMO;"01 TÉCNICO DE ÁUDIO PARA O PA."01 TÉCNICO DE ÁUDIO PARA O MONITOR."01 TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO.OBSERVAÇÕES IMPORTANTES;TODO E QUAISQUER ACESSÓRIOS, PARA OS DEVIDOS FINS DE FUNCIONAMENTO, E ATENDIMENTO AO ARTISTA E TAMBÉM AO MUNICIPIO DEVERÁ SER CONTEMPLADO;- É DE RESPONSABILIDADE DA EMPRESA CONTRATADA, O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA NECESSÁRIA, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DE TRANSPORTE, CARREGADORES, MONTAGEM E DESMONTAGEM, INCLUSIVE A RETIRADA DOS MESMOS, BEM COMO DAS DESPESAS COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM, SEGURANÇA E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE. CONTEMPLADO; - FINAL DA MONTAGEM IMPRETERIVELMENTE 24:00H ANTES DO INÍCIO DO EVENTO.OBS.: TODO O EQUIPAMENTO DE SOM E DE ILUMINAÇÃO DEVERÁ ESTAR MONTADO

Dados

Data de homologação: 25/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24912640
Identificação: 00000000018094847000148100001420252
Quantidade: 20.00 **Unidade:** DIA **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RICARDINA ANANIAS ROCHA DA SILVA CASTRO ECU S SON LTDA
CNPJ: 20.346.489/0001-65 **Porte:** ME

Preço (BBMNET) [3]

R\$ 4.870,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPUTIRA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPUTIRA

Objeto

PALCO 8X6 1,8M DE ALTURA

Descrição

PALCO 8X6 1,8M DE ALTURA / PALCO 8X6 1,8M DE ALTURA

Dados

Data de homologação: 24/02/2025 - 09:54:29 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 26197925
Identificação: BBMNET-1-b59f0cdc-b5cb-4384-ba69-1ebf73d4e096



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Quantidade: 15.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: PRODUcoes WS LTDA
CNPJ: 49.980.009/0001-03 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PRODUcoes WS LTDA	49980009000103	4.870,00	4.870,00
2	OLIVEIRA E SILVA EVENTOS	24282694000165	5.190,00	5.190,00

Preço (BBMNET) [4]

R\$ 4.000,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

Objeto

PALCO 8X6

Descrição

PALCO 8X6 / PALCO 8X6

Dados

Data de homologação: 19/02/2025 - 06:38:56 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 26682106
Identificação: BBMNET-33-78984fa3-d974-4960-aa25-047afbbcee95
Quantidade: 18.00 **Unidade:** DIARIA **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA
CNPJ: 07.311.274/0001-40 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA	07311274000140	4.000,00	4.000,00
2	ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	23365148000125	6.054,00	6.054,00
3	J M X NETO CONSTRUTORA LTDA	36515420000158	4.500,00	4.500,00
4	O DOS REIS BRANDÃO LTDA	27105515000102	6.054,00	6.054,00
5	GUIATELLI PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA	00430571000166	6.054,00	6.054,00
6	AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME	22853186000164	6.054,00	6.054,00
7	KARINE ALMEIDA DE ARAÚJO	44444145000157	6.054,00	6.054,00
8	N. A ASSESSORIA E EVENTOS LTDA	19243077000110	6.050,00	6.050,00
9	MF PRODUcoes E LOCACOES LTDA	26722490000123	6.054,00	6.054,00
10	JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	07188838000108	6.050,00	6.050,00
11	CENTRAL DE EVENTOS LTDA	02520386000198	6.054,00	6.054,00
12	JOSE DEVANILTON SOARES LTDA	01771703000186	6.054,00	6.054,00
13	DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21803450000192	6.054,00	6.054,00
14	IDS SERVICOS E LOCACOES LTDA	21750612000171	6.054,00	6.054,00
15	GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	08769154000154	6.054,00	6.054,00
16	ATIVA COMERCIO E ESTRUTURAS LTDA	09654965000172	6.054,00	6.054,00
17	ANTONIO AECIO DA SILVA	14177678000159	6.054,00	6.054,00

Item 11: PALCO MED. 6m X 4m

Quantidade: 20.0000 DA

Descrição:

; Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval ante derrapante com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

perfeito e seguro nivelamento da estrutura. Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguronivelamentoda estrutura.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 3.900,00**

Órgão

MUNICIPIO DE IRANI MUNICIPIO DE IRANI

Objeto

REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual contratação de serviços de segurança desarmada, equipe de limpeza, banheiros químicos, locação, montagem e desmontagem de sonorização, painel de LED e estrutura tendas, palcos e outros, necessários a realização de eventos do Município de Irani, conforme Estudo Técnico Preliminar e Termo de Referência.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual contratação de serviços de segurança desarmada, equipe de limpeza, banheiros químicos, locação, montagem e desmontagem de sonorização, painel de LED e estrutura tendas, palcos e outros, necessários a realização de / LOCAÇÃO DE PALCO 6x4 m.

Dados

Data de homologação: 02/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27549736
Identificação: 00000000829394550001311000060202526
Quantidade: 29.00 **Unidade:** DIÁRIA **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RUDI SONORIZACOES LTDA
CNPJ: 27.733.801/0001-12 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 3.000,00**

Órgão

MUNICIPIO DE AMERICANA MUNICIPIO DE AMERICANA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCOS, GRADIL, FECHAMENTO, BARRICADA, PÓRTICO, PRATICÁVEIS E PLATAFORMA PCD PARA ATENDER A DEMANDA NA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO OBS: EM VIRTUDE DE ARREDONDAMENTO DE CASAS DECIMAIS, OS VALORES DAS COTAÇÕES PODEM, EVENTUALMENTE, APRESENTAR PEQUENAS DIFERENÇAS EM RELAÇÃO AO VALOR TOTAL PUBLICADO NO EDITAL.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCOS, GRADIL, FECHAMENTO, BARRICADA, PÓRTICO, PRATICÁVEIS E PLATAFORMA PCD PARA ATENDER A DEMANDA NA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO OBS: EM VIRTUDE DE ARREDONDAMENTO DE CASAS DECIMAIS, OS / SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO 6x4 COM MONTAGEM E DESMONTAGEM INCLUSAS

Dados

Data de homologação: 14/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27135439
Identificação: 00000000045781176000166100031520254
Quantidade: 41.00 **Unidade:** SERVIÇO **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SINTETIZZA SISTEMAS DE ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA
CNPJ: 33.273.080/0001-08 **Porte:** ME

Preço (BBMNET) [3] **R\$ 1.522,50**

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Objeto

Locacao de Palco 6x4 com box q30

Descrição

Locacao de Palco 6x4 com box q30 / Locacao de Palco 6x4 com box q30



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Dados

Data de homologação: 18/03/2025 - 07:23:11 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 26676378
Identificação: BBMNET-2-805e61ea-4748-43fb-8aad-e5d4f226b87d
Quantidade: 80.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ADILSON FIALHO DE FREITAS
CNPJ: 07.490.262/0001-20 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	GÊNESIS SOLUTIONS LTDA	39582469000111	6.800,00	6.800,00
2	MANA GESTAO E NEGOCIOS LTDA	53942700000161	5.000,00	5.000,00
3	FLUXION EVENTOS LTDA EPP	05256973000100	6.800,00	6.800,00
4	EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	04433214000102	6.460,00	6.460,00
5	LEC ORGANIZAÇÕES LTDA	46838568000187	6.800,00	6.800,00
6	RCGK PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	39909716000141	6.800,00	6.800,00
7	PRIME SOLUTIONS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS ESPECIALIZA	42426942000186	6.800,00	6.800,00
8	VB ESTRUTURAS TEMPORÁRIAS	33076526000104	6.800,00	6.800,00
9	SÓ COBERTURAS EVENTOS LTDA	10848453000126	10.200,00	10.200,00
10	ADILSON FIALHO DE FREITAS EPP	07490262000120	1.522,50	1.522,50
11	LIDER COMEX IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	49842112000189	7.000,00	7.000,00
12	SINTETIZZA SISTEMAS DE ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA	33273080000108	6.800,00	6.800,00
13	A GRUTA COMERCIAL LTDA	53419230000156	7.000,00	7.000,00
14	GONÇALVES E ALMEIDA REPRESENTAÇÃO LTDA	08999725000147	6.800,00	6.800,00
15	PILAR ORGANIZACOES E FESTAS LTDA	20489773000190	6.600,00	6.600,00

Preço (PNCP) [4]

R\$ 2.500,00

Órgão

MUNICIPIO DE CARNAUBA DOS DANTAS MUNICIPIO DE CARNAUBA DOS DANTAS

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS, DESTINADOS ÀS DEMANDAS FUTURAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS, DESTINADOS ÀS DEMANDAS FUTURAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN / LOCAÇÃO DE PALCO BOX TRUSS 6X4. Detalhamento: sem cobertura em lona, estrutura treliça em alumínio Box Truss no mínimo q 30 (30x30), incluída estrutura necessária para iluminação.

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25943388
Identificação: 00000080882540001151000018202535408
Quantidade: 3.00 **Unidade:** DIA **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRUNO SOLUCOES LTDA
CNPJ: 52.638.302/0001-93 **Porte:** ME

Item 12: PASSARELA T 10m

Quantidade: 10.0000 DA

Descrição:

; Em estrutura metálica desmontável, com largura de 3,00m e 1,50m de altura, com pisos em compensado naval ente derrapante, e revestimentos externos em tapume metálico pintado com tinta ante ferruginosa na cor prata.



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] R\$ 3.754,00

Órgão

MUNICÍPIO DE GURINHATA MUNICÍPIO DE GURINHATA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM, DESMONTAGEM, DESMONTAGEM, INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO E TRANSPORTE DE ESTRUTURA PARA EVENTOS(PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE TENDAS, PAINEL DE LED, LOCAÇÃO DE BANHEIROS TIPO CONTAINER, BRIGADISTAS, EQUIPES DE APOIO E OUTRAS ESTRUTURAS COMPLEMENTARES) PARA O MUNICÍPIO DE GURINHATA/MG.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM, DESMONTAGEM, DESMONTAGEM, INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO E TRANSPORTE DE ESTRUTURA PARA EVENTOS(PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, LOC / LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE 01 PASSARELA EM FORMA DE "T" MEDINDO 10 METROS DE COMPRIMENTO POR 2,30 DE LARGURA, COM A FRENTE DO "T" MEDINDO 6 METROS DE COMPRIMENTO POR 2,30 DE LARGURA COM 1,5 METROS DE ALTURA NIVELADA COM O PALCO, FECHADA LATERALMENTE COM MALHA PRETA OU SEMELHANTE A FIM DE IMPEDIR ACESSO POR BAIXO DA MESMA. PARA TODOS OS DIAS DO EVENTO.

Dados

Data de homologação: 03/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28134402
Identificação: 00000000184571920001251000010202550
Quantidade: 10.00 **Unidade:** SE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FEMAR SERVICOS E LOCACOES LTDA
CNPJ: 39.915.215/0001-78 **Porte:** EPP

Preço (LICITANET) [2] R\$ 4.085,71

Órgão

MUNICÍPIO DE CAMPO VERDE/MT MUNICÍPIO DE CAMPO VERDE/MT

Objeto

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PASSARELA FORMATO T MEDIDAS 12M X 7M X 2M

Descrição

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PASSARELA FORMATO T MEDIDAS 12M X 7M X 2M / CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO

Dados

Data de homologação: 24/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17507689
Identificação: 95976 59/2024 1 1533 35
Quantidade: 35.00 **Unidade:** UN - UNIDADE **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: COMUNICASOM PRODUCAO DE EVENTOS LTDA
CNPJ: 08.710.383/0001-01 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COMUNICASOM PRODUCAO DE EVENTOS LTDA	08710383000101	4.085,71	4.085,71
2	SOLUCAO EVENTOS LTDA	45517886000183	4.140,00	4.140,00
3	REBOUCAS COMERCIO LTDA	48953108000125	4.700,00	4.700,00
4	EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	04433214000102	4.775,00	4.775,00
5	ECOTUR CONSULTORIA LTDA	46696873000181	5.020,00	5.020,00
6	ARCA 7 PRODUcoes E EVENTOS LTDA	23269469000126	5.023,77	5.023,77
7	OPCAO LOCACAO E COMERCIO DE SOM E LUZ LTDA	07655369000181	5.023,77	5.023,77



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Preço (PNCP) [3]

R\$ 4.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA MUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA REGISTRO DE PREÇO, PELO PRAZO DE 12 MESES DE SOM E ILUMINAÇÃO, PALCO, TENDAS, CAMARINS, GERADOR DE ENERGIA, ARENA, BRETE, CURRAL, EMBARCADOR, GRADIL, FECHAMENTO EM ALUMINIO, SERVIÇO DE ELÉTRICA, SERVIÇO DE HIDRÁULICA, ARQUIBANCADA, BANHEIROS QUÍMICOS, BANHEIROS QUÍMICOS PARA PCD E, BANHEIRO QUÍMICOS DE LUXO TIPO CONTAINER FEMININO PARA DIVERSOS EVENTOS E FESTIVIDADES QUE SE PRETENDE REALIZAR NO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA REGISTRO DE PREÇO, PELO PRAZO DE 12 MESES DE SOM E ILUMINAÇÃO, PALCO, TENDAS, CAMARINS, GERADOR DE ENERGIA, ARENA, BRETE, CURRAL, EMBARCADOR, GRADIL, FECHA / Lote 1 - LOCAÇÃO DE UMA PASSARELA EM FORMATO T , MEDINDO 8X2 PARA SER ACOPLADA NA FRENTE OU NAS LATERAIS DO PACO, COM REGULAGEM DE 0,80 CM ATÉ 2 METROS DO CHÃO.

Dados

Data de homologação: 22/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25140267
Identificação: 00000000046787644000172100006520243
Quantidade: 10.00 **Unidade:** Diária **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ANTONIO MARTINS NETO SERVICOS E LOCACOES LTDA
CNPJ: 31.541.958/0001-13 **Porte:** ME

Item 13: PÓRTICO 10x5,0m

Quantidade: 10.0000 DA

Descrição:

; Em estrutura tubular metálica de sistema Box Truss Q30 em Alumínio, com vão de 10,00m de largura x 5,00m de altura.

Justificativas: -

Preço (BBMNET) [1]

R\$ 2.500,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS

Objeto

PÓRTICO DE ENTRADA 10,00 M: EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO P30, COM 4,30M DE ALTURA NA SUA PARTE MAIS BAIXA, 10,60M DE LARGURA. PAINEL FRONT- LIGHT COM 1,50M DE ALTURA X 10,00 DE LARGURA, 02 PAINEL FRONT-LIGHT COM 4,00M DE ALTURA X 1,50M DE LARGURA

Descrição

PÓRTICO DE ENTRADA 10,00 M: EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO P30, COM 4,30M DE ALTURA NA SUA PARTE MAIS BAIXA, 10,60M DE LARGURA. PAINEL FRONT- LIGHT COM 1,50M DE ALTURA X 10,00 DE LARGURA, 02 PAINEL FRONT-LIGHT COM 4,00M DE ALTURA X 1,50M DE LARGURA / PÓRTICO DE ENTRADA 10,00 M: EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO P30, COM 4,30M DE ALTURA NA SUA PARTE MAIS BAIXA, 10,60M DE LARGURA. PAINEL FRONT- LIGHT COM 1,50M DE ALTURA X 10,00 DE LARGURA, 02 PAINEL FRONT-LIGHT COM 4,00M DE ALTURA X 1,50M DE LARGURA

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 16:11:59 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 28196597
Identificação: BBMNET-1-011e5b16-bdad-40ed-b5a7-db27a5e53eda
Quantidade: 20.00 **Unidade:** SERVIÇO **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUcoes LTDA
CNPJ: 04.391.521/0001-78 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
---	-----------	------	---------------	-------------



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

1	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA	04391521000178	2.500,00	2.500,00
2	STEP GIVE LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS PARA EVENTO LTDA	06878252000102	3.250,00	3.250,00

Preço (PNCP) [2] **R\$ 3.333,33**

Órgão

MUNICÍPIO DE CIDREIRA MUNICÍPIO DE CIDREIRA

Objeto

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS

Descrição

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS / ESTRUTURA EM ALUMÍNIO - PARA PÓRTICO

Dados

Data de homologação: 22/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28200176
Identificação: 00000000090256686000179100008620251
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BORGES & DIAS LTDA
CNPJ: 01.618.325/0001-03 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 2.835,00**

Órgão

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, INCLUÍDO DESLOCAMENTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA REALIZAÇÃO DE FEIRA DA COOPER CENTRAL SABOR COLONIAL NO PARQUE EDIR DE MARCO (MEDELLÍN) NO MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, INCLUÍDO DESLOCAMENTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA REALIZAÇÃO DE FEIRA DA COOPER CENTRAL SABOR COLONIAL NO PARQUE EDIR DE MARCO (MEDELLÍN) NO MUNICÍPIO DE CHAPECÓ / Lote 1 - Locação de Pórtico de entrada com lona

Dados

Data de homologação: 20/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28247395
Identificação: 00000000083021808000182100017920255
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: OK EVENTOS E MONTAGENS LTDA
CNPJ: 08.448.072/0001-08 **Porte:** EPP

Item 14: PRATICÁVEIS PARA SONORIZAÇÃO (ABERTO)

Quantidade: 10.0000 UNIDADE

Descrição:

; Em estrutura metálica desmontável, nas dimensões de 1,50m x 1,50m x 2,00m de altura, com piso em compensado naval ante derrapante, pintado com tinta PVA na cor preta.

Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1] **R\$ 298,00**

Órgão

MUNICÍPIO DE ITAOCARA/RJ MUNICÍPIO DE ITAOCARA/RJ

Objeto

SERVICO DE LOCACAO DE SONORIZACAO DE MP TIPO 4 Descricao: Locacao, com instalacao e desinstalacao de sonorizacao de medio porte tipo 4: com duas consoles 24canais digital com no minimo 08 auxiliares, 04 matrix, 08 dca e 08 saidas fisicas e 24 entradas fisicas e 24 faders (slides) na propria



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

console, 08 caixas de subgravecom 02 alto falantes de 18 polegadas, 08 caixas linearray com 02 alto falante de 10 polegadas, 02 alto falantes de 5 polegadas e dois drives de 1 polegada cada, 02 racks com no minimo 03 amplificadores e um processador de sistemas digital cada, uma bateria completa com kit de peles novas, 01 amplificador de contra baixo com uma caixa com um alto falante de 14 polegadas, 01 amplificador de guitarra com dois altofalantes de 10 polegadas, duas caixas de sub grave com dois alto falante de 12 polegadas e um drive de alta com 02 alto falantes de 12 polegadas e um drive de titanio de 2 polegadas cada, um rack de potencia com 03 amplificadores, 24 pedestais de microfone, 01 kit de microfones para bateria, 08 direct box, 10 microfones para voz, dois microfones sem fio, 40 cabos xlr de 10 metro de comprimento, 32 cabos speakon, 08 reguas de ac estabilizadas para o palco, 01 sistema de ac, 02 cabos de ac 3x6mm com 30 metros de comprimento, um multicabos com 24+ 8 vias, 04 sub snake 12 vias, 01 intercom entre pa e monitor, 02 praticaveis patograficos medindo 2mx1m carpetados com altura de 0,2 m a 1m sistema de retorno com fio com 08 fones

Descrição

SERVICO DE LOCACAO DE SONORIZACAO DE MP TIPO 4 Descricao: Locacao, com instalacao e desinstalacao de sonorizacao de medio porte tipo 4: com duas consoles 24canais digital com no minimo 08 auxiliares, 04 matrix, 08 dca e 08 saidas fisicas e 24 entradas fis / Contratação de empresa especializada na prestação de nserviços de locação de palco, iluminação, estrutura e som

Dados

Data de homologação: 17/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17912161
Identificação: 99564 6/2024 1 11692024 5
Quantidade: 16.00 **Unidade:** SRV **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: BIANCHINI ESTUDIO E PRODUCOES LTDA
CNPJ: 12.464.364/0001-01 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BIANCHINI ESTUDIO E PRODUCOES LTDA	12464364000101	298,00	298,00
2	A S T LOCACAO E COMERCIO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	33986846000100	300,00	300,00
3	NETO LAMARCA PRODUCOES DE EVENTOS CULTURAIS LTDA	07479238000190	1.400,00	1.400,00
4	ROMA & EVENTOS ESTRUTURAIS E CONSTRUCOES LTDA	10760275000187	2.025,00	2.025,00
5	TALIMAQ CONSTRUTORA LTDA	07319674000100	2.812,50	2.812,50
6	FALCON PARENTE ENGENHARIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	30524172000125	600.000,00	600.000,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 150,00

Órgão

MUNICIPIO DE CONCEICAO DO COITE MUNICIPIO DE CONCEICAO DO COITE

Objeto

Contratacao de empresa especializada para a prestacao de servico com fornecimentolocacao de palco sonorizacao iluminacao gerador estrutura de cobertura banheiros quimicos toldos grades disciplinadoras placas metalicas de fechamento elevados para policia praticaveis painel de led trio eletrico mini trio camarote arquibancada camarim e outras estruturas para atender aos eventos tradicionais e culturais bem como eventos institucionais do Municipio de Conceicao do CoiteBA

Descrição

Contratacao de empresa especializada para a prestacao de servico com fornecimentolocacao de palco sonorizacao iluminacao gerador estrutura de cobertura banheiros quimicos toldos grades disciplinadoras placas metalicas de fechamento elevados para policia p / LOCACAO DE TOLDOS 5mX5m LOCACAO DE TOLDOS 5mX5m na cor branca dotadas de vigas galvanizadas pes direito de 300cm confeccionada em material resistente compreendendo transporte montagem e desmontagem bem como material e pessoal necessario a execucao dos servicos sendo a locacao para diversos eventos Diaria de 24 horas

Dados

Data de homologação: 31/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27152800
Identificação: 00000000013843842000157100021520256
Quantidade: 400.00 **Unidade:** DIARIAS **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Razão Social: TEAGATRES SERVICOS E LOCACOES LTDA
CNPJ: 45.707.483/0001-05 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 188,00

Órgão

MUNICIPIO DE LEME MUNICIPIO DE LEME

Objeto

SV.LOCACAO DE BANHEIROS QUÍMICOS, TENDAS, GERADOR, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GRADIL, FECHAMENTO DE LATA, PALCO, PAINELDE LED, TRELIÇAS, BALCÃO DE OCTANORME E PRATICÁVEIS PARA USO EM EVENTOS E FESTIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. MEM 53889/24

Descrição

SV.LOCACAO DE BANHEIROS QUÍMICOS, TENDAS, GERADOR, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GRADIL, FECHAMENTO DE LATA, PALCO, PAINELDE LED, TRELIÇAS, BALCÃO DE OCTANORME E PRATICÁVEIS PARA USO EM EVENTOS E FESTIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. MEM 53889/24 / LOCACAO TENDA 3 X 3 MTS - PARA 01 DIA

Dados

Data de homologação: 18/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23138720
Identificação: 00000000046362661000168100225420243
Quantidade: 128.00 **Unidade:** Serviço **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: WELLINGTON DE ALMEIDA ZABLONSKI DOS SANTOS 10046144978
CNPJ: 32.474.053/0001-30 **Porte:** ME

Item 15: PRATICÁVEIS PARA SONORIZAÇÃO (FECHADO)

Quantidade: 10.0000 UNIDADE

Descrição:

Em estrutura metálica desmontável, nas dimensões de 1,50m x 1,50m x 2,00m de altura, com piso em compensado naval ante derrapante, pintado com tinta PVA na cor preta. revestimentos externos em compensado naval pintado com tinta PVA na cor preta, para subwoofer. PRATICÁVEIS PARA SONORIZAÇÃO (FECHADO) Em estrutura metálica desmontável, nas dimensões de 1,50m x 1,50m x 2,00m de altura, com piso em compensado naval ante derrapante, pintado com tinta PVA na cor preta. revestimentos externos em compensado naval pintado com tinta PVA na cor preta, para subwoofer.

Justificativas: -

Preço (TCE/PR) [1]

R\$ 284,00

Órgão

MUNICÍPIO DE GUAÍRA MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Objeto

Sistema de Registro de Preços (SRP), visando a futura e fracionada locação de bens móveis e outros de natureza intangível para exposições, congressos, conferências, festividades e homenagens, para atender as necessidades futuras das diversas Secretarias desse Município. Conforme memorando nº 3.396/2021.

Descrição

Locação, montagem e desmontagem de praticáveis pantográficos, para instalação de palcos em locais fechados ou semi-abertos, com altura regulável, nas medidas 1x2 metros, podendo ser solicitado a altura de 1 metro, 1,5 metros e 2 metros do solo confec / Locação, montagem e desmontagem de praticáveis pantográficos, para instalação de palcos em locais fechados ou semi-abertos, com altura regulável, nas medidas 1x2 metros, podendo ser solicitado a altura de 1 metro, 1,5 metros e 2 metros do solo confec

Dados

Data de homologação: 11/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21971873
Identificação: TCEPR-41088010514-1407282470000134
Quantidade: 1000.00 **Unidade:** Outras Unidades e Medidas **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VILMAR DE LIMA ALBANO & CIA LTDA
CNPJ: 07.282.470/0001-34 **Porte:** ME



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VILMAR DE LIMA ALBANO & CIA LTDA - ME	07282470000134	284,00	284,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 260,40

Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO MANTIMENTO MUNICIPIO DE SAO JOSE DO MANTIMENTO

Objeto

Contratação de empresa para prestação de serviços de produção e organização de eventos de pequeno, médio e grande porte, abrangendo planejamento operacional, organização, execução, acompanhamento, fornecimento de bens e insumo, locação de estrutura (palco, som, iluminação, tendas, banheiros químicos, mobiliário, etc.) incluindo montagem e desmontagens, apoio logístico, e afins, em atendimento à Secretaria Municipal de Cultura, e Outras, do Município de São José do Mantimento/MG.

Descrição

Contratação de empresa para prestação de serviços de produção e organização de eventos de pequeno, médio e grande porte, abrangendo planejamento operacional, organização, execução, acompanhamento, fornecimento de bens e insumo, locação de estrutura (palco / DIÁRIA DE LOCAÇÃO DE PRATICAVEIS - PLATAFORMAS MODULÁVEIS PARA MONTAGEM DE PALCO/PLATEIA MULTICONFIGURAÇÃO, DIMENSÕES: 2X1 METROS / CONSTRUÇÃO: SISTEMA DE ALTA RESISTÊNCIA /TAMPO: COMPENSADO NAVAL (MADEIRA TRATADA) / ALTURA AJUSTÁVEL: FECHADA 15CM, ATÉ 1 METROS CADA 20CM / CARGA MÁXIMA DISTRIBUÍDA (ESTÁTICA): 1500KG (750KG/M². TODAS AS PLATAFORMAS DEVEM VIR COM SUPORTE ADAPTADOR PARA GUARDA-CORPO EM TODOS OS 04 LADOS. A SEREM ENTREGUES, INSTALADOS E RECOLHIDOS NO LOCAL DO EVENTO.

Dados

Data de homologação: 30/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28355059
Identificação: 00000000183925140001031000032202516
Quantidade: 100.00 **Unidade:** DIÁRIA **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BROOKLIN PROMOCOES LTDA
CNPJ: 57.172.337/0001-01 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 210,00

Órgão

MUNICIPIO DE MIRANDIBA MUNICIPIO DE MIRANDIBA

Objeto

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO COM SERVIÇO DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO, ACOMPANHAMENTO E DESMONTAGEM PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO DE MIRANDIBA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Descrição

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO COM SERVIÇO DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO, ACOMPANHAMENTO E DESMONTAGEM PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO DE MIRANDIBA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES / PRATICAVEIS PANTOGRAFICOS 2X1: PRATICÁVEIS PANTOGRÁFICOS ARTICULADOS EM ALUMÍNIO MEDINDO 2 X 1 M COM PÉS DE 30 CM A 50 CM TRAVAMENTO PARA ACOPLAGEM DAS PEÇAS;

Dados

Data de homologação: 30/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28351789
Identificação: 00000000011043312000107100004320258
Quantidade: 100.00 **Unidade:** DIÁRIA **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J I BARROS EIRELI
CNPJ: 10.679.439/0001-46 **Porte:** EPP

Item 16: RAMPA 7x3m

Quantidade: 10.0000 UNIDADE

Descrição:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

; Em estrutura metálica, nas dimensões de 7,00m x 3,00m de largura, com piso em compensado naval ante derrapante, pintado com tinta PVA na cor preta, para acesso à palcos até 1,30m de altura.

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 3.900,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Barra de Santa Rosa - Prefeitura Municipal de Barra de Santa Rosa Prefeitura Municipal de Barra de Santa Rosa - Prefeitura Municipal de Barra de Santa Rosa

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA FINS DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTA ROSA NOS EVENTOS

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA FINS DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTA ROSA NOS EVENTOS / SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PAVILHÃO: MODULADO 12 X 24 MT COM FECHAMENTO ELETRICA: LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE PAVILHÃO COM VÃOS DE 10 METROS DE LARGURA POR 24M DE COMPRIMENTO, MODULADAS A CADA 05 METROS, PLANEJADO DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO EVENTO, DEPENDENDO DO NÍVEL DO LOCAL, PE DIREITO MEDINDO 08 METROS, PÉS LATERAIS MEDINDO 4,50 METROS DE ALTURA, ESTRUTURA MONTADA EM TORRES DE BOX TRUSS Q30/Q50 DE DURO ALUMINIO FIXADA AO SOLO POR MEIO DE SAPATAS, FIXADOS COM PARAFUSOS DE 5/8, COBERTURA NO FORMATO DE DUAS AGUAS EM VULCAN/LONA KP100 COM TRATAMENTO UV, ANTI-CHAMAS, BACK ELETRICA CONTENDO 2(DOIS) REFLETORES TIPO HQI DE 400V A CADA 05 METROS COM CABEAMENTO NECESSÁRIO E CENTRAL ELETRICA PARA O FUNCIONAMENTO. PISO TODO PINTADO NA COR PRETA, EM MÓDULOS METALICA COM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL 20MM, COM ESCADA DE ACESSO E RAMPA DE ACESSIBILIDADE DE ACORDO COM A NORMA ABNT 9050. OBS: 1. O PAVILHÃO DEVERÁ TER A QUANTIDADE DE ATERRAMENTOS NECESSÁRIOS AO ATENDIMENTO DAS NORMAS DE SEGURANÇA DO CREA E CORPO DE BOMBEIRO MILITA; 2. A EMPRESA DEVERÁ MANTER UM TÉCNICO DURANTE TODO O EVENTO PARA RESOLVER EVENTUAIS PROBLEMAS QUE POSSAM ACONTECER NA ESTRUTURA MONTADA.

Dados

Data de homologação: 22/05/2025 - 16:45:31 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 28276761
Identificação: 382227 14 20442
Quantidade: 12.00 **Unidade:** DIA **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: N/C **Modelo:** N/C

Fornecedor

Razão Social: JOSE EDSON CORREIA
CNPJ: 08.787.753/0001-09 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DNA PRODUcoes, LOCACOES E SERVICOS LTDA	17886274000122	6.730,00	6.700,00
2	D ROBERTO BRAZ FREIRE	30290366000103	6.000,00	6.000,00
3	HERTZ ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI ME	18879194000102	6.733,33	5.000,00
4	JOSE EDSON CORREIA	08787753000109	6.500,00	3.900,00
5	W.R PRODUcoes E EVENTOS LTDA	20863529000146	6.550,00	3.999,99
6	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI	40557130000144	6.600,00	6.600,00
7	41.143.743 ELIVELTON TITO DA SILVA	41143743000106	6.733,33	4.000,00
8	COPA LOCACOES E SERVICOS EIRELI	18861414000170	6.300,00	6.300,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 3.300,00

Órgão

MUNICIPIO DE CACHOEIRINHA MUNICIPIO DE CACHOEIRINHA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS TEMPORÁRIAS E PAINEL DE LED PARA O CARNAVAL 2025. EVENTOPREVISTO NO CALENDÁRIO CONF LEI 3637/2012

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS TEMPORÁRIAS E PAINEL DE LED PARA O CARNAVAL 2025. EVENTOPREVISTO NO CALENDÁRIO CONF LEI 3637/2012 / SERVIÇOS<p>LOCAÇÃO DE PALCO 8m x 4m x 50cm – PARA EVENTO SEM ESTRUTURA METÁLICA EM FERRO, COM ESCADA DE ACESSO E GUARDA CORPO TOTAL RAMPA DE ACESSO COM APOIO PARA CADEIRANTE, COM TABLADOS DE CHAPAS DE



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

MADEIRA COM COBERTURA TOTAL COM PISO PRETO, COM SAIA EM ACABAMENTO DE TECIDO PRETO NÃO TRANSPARENTE, ALTURA DE 50CM</p>

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25732401
Identificação: 00000000087990800000185100007320254
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN (UN) **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ACONTECE PRODUTORA DE EVENTOS EIRELI
CNPJ: 36.400.681/0001-22 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 3.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE GUAXUPE MUNICIPIO DE GUAXUPE

Objeto

Futura e Eventual contratação de empresa especializada em cessão de direito de uso de palco, gerador, painel de led, barricada de contenção, piso para área de acessibilidade, som e iluminação, trio elétrico, transmissão ao vivo simultânea em painel de led e banheiro químico para eventos a serem realizados pela Secretaria Municipal de Cultura, Esportes e Turismo do Município de Guaxupé/MG, pelo Sistema de Registro de Preço, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo.

Descrição

Futura e Eventual contratação de empresa especializada em cessão de direito de uso de palco, gerador, painel de led, barricada de contenção, piso para área de acessibilidade, som e iluminação, trio elétrico, transmissão ao vivo simultânea em painel de led / CESSÃO DE DIREITO DE USO DE PISO PARA AREA DE ACESSIBILIDADE Cessão de Direito de Uso de piso para área de acessibilidade para eventos de grande porte a serem realizados para Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo. CESSÃO DE DIREITO DE USO DE PISO PARA AREA DE ACESSIBILIDADE Piso medindo 6,00 m frente x 4,00 m fundos, com altura de 0.60m do chão, sobre base de estrutura metálica tubular treliçado, com guarda corpo em toda a sua extensão de 1,30 m de altura. O piso deverá receber revestimento com chapa de compensado naval 20mm não deixando nenhuma irregularidade ou imperfeição no piso. 01 Rampa de acessibilidade com piso antiderrapante sinalizado, guarda Corpo nas Laterais conforme normas técnicas ABNT9050. É RESPONSABILIDADE DA EMPRESA VENCEDORA: A GUARDA E OU VIGIA DOS EQUIPAMENTOS. O PAGAMENTO DE SEGURO, SEJA ELE CONTRA INCENDIO, DESASTRES NATURAIS, ACIDENTES PESSOAIS, SEJA ELE PARA OS EQUIPAMENTOS E OU PROFISSIONAIS ENVOLVIDOS NA EXECUÇÃO DO TRABALHO. TODAS AS DESPESAS SÃO DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA, BEM COMO AS DESPESAS REFERENTE A: REFEIÇÕES, DIÁRIAS, MONTADORES, CARREGADORES, TÉCNICOS, HOSPEDAGEM, FRETE, TAXAS E IMPOSTOS E DEMAIS CUSTOS REFERENTES AO CONTRATO. A quantidade de diárias é uma estimativa para atender eventos a serem realizados pela Secretaria, tais como: Aniversário da Cidade, Guaxupé Café Festival, Natal de Luz,

Dados

Data de homologação: 21/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28227588
Identificação: 00000000186634010001971000103202511
Quantidade: 40.00 **Unidade:** SV **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LIMA E MARTINS LTDA
CNPJ: 12.122.088/0001-01 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[4]

R\$ 3.551,94

Órgão

MUNICIPIO DE GUAIBA MUNICIPIO DE GUAIBA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para locação de estruturas de palanque para realização de eventos.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para locação de estruturas de palanque para realização de eventos. / Lote 1 - Locação de palanques Eventos Diversos. Locação de palanques 10mx5mx1,20m, cobertos, com fechamento em "U" cristal, pé direito de 4,5m, rede elétrica e iluminação com 1 (um) ponto de 250W por palanque, pilares em tubo 42/40 x 2,65mm, com contraventamento em forma de "X", com cantoneira 1.1/4x1/8, sobre sapatas ajustáveis 1.1/4x30cm, piso em estrutura de 2,00mx2,00m, tubo de 30x50x3,00m, revestidas com piso de compensado 20mm, na cor de madeira natural



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

ou mogno alto brilho e acabamento em cera; travamento system locks, tratamento em resina anti-chamas, guarda corpo em estrutura metálicas 4 lados, 02 escadas de acesso, incluindo rampa de acessibilidade e fechamento de saias em todo perímetro do palanque em TNT preto. A locação é para eventos diversos, sem data definida, conforme a necessidade e em quantidade fracionada. Os Serviços deverão incluir transporte, montagem, desmontagem, ART (paga) e Laudo Técnico (inclusive laudos M1 e M2 do Corpo de Bombeiros), enviada no prazo mínimo de 07 (sete) dias antes do evento. As estruturas deverão atender de forma plena todas as normas de segurança que se façam pertinentes.

Dados

Data de homologação: 25/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26070393
Identificação: 00000000088811922000120100038920241
Quantidade: 77.00 **Unidade:** Diária **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BOOM ESTRUTURAS E LOCACOES PARA EVENTOS LTDA
CNPJ: 04.181.802/0001-04 **Porte:** ME

Item 17: TABLADO COM ALTURA ATÉ 1,30m

Quantidade: 150.0000 M2

Descrição:

; Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval ante derrapante, com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura.

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 296,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Parelhas - MUNICÍPIO DE PARELHAS Prefeitura Municipal de Parelhas - MUNICÍPIO DE PARELHAS

Objeto

Locação de Estrutura para Eventos

Descrição

Locação de Estrutura para Eventos / 0024396 - LOCAÇÃO DE PISO SEM COBERTURA. - Detalhamento: Tablado com piso medindo 7m x 10m, montado sobre base de estrutura metálica tubular treliçado, altura ajustável entre 0.10 a 3 metros de altura do chão, sapatas de ajuste fino de 0,01 a 0.35 metros, paraqueto tubular a 1,10 metros do piso com 3 linhas de apoio, escada de acesso com 1,30 de largura e degraus com no máximo 20 centímetro de diferença um do outro, revestido em chapa de compensado naval de 20 mm de espessura podendo ser montado em formato de passarela.Observações: ART de montagem assinado por engenheiro responsável do quadro da empresa; Toda a estrutura deve ficar disponível até o término do evento (shows) com todas as despesas referentes a hospedagem, instalação, montagem, desmontagem, contratações, impostos, taxas, alimentação, transporte, carga por conta do fornecedor contratado.

Dados

Data de homologação: 16/08/2024 - 12:02:07 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24356356
Identificação: 317046 15 10647
Quantidade: 25.00 **Unidade:** DIA **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: PROPRIA **Modelo:** SERVIÇO

Fornecedor

Razão Social: ALVARO O. DANTAS DE ARAUJO
CNPJ: 09.010.326/0001-74 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA	07142652000100	1.000,00	600,00
2	GILTON P. DE CASTRO	05784058000197	1.500,00	296,50
3	DNA PRODUcoes, LOCACOES E SERVICOS LTDA	17886274000122	4.000,00	4.000,00
4	JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS	15214591000177	5.000,00	5.000,00



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

5	ALVARO O. DANTAS DE ARAUJO	09010326000174	2.000,00	296,00
6	ARTHUR ANDRADE LIMA	17500393000103	6.000,00	6.000,00
7	FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA	40407455000140	5.000,00	5.000,00
8	ALYSSON MATHEUS DE MELO FEITOSA LTDA	41601884000117	6.000,00	2.000,00
9	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22594152000100	15.000,00	2.000,00

Preço (PNCP) [2] **R\$ 135,10**

Órgão

MUNICIPIO DE AREIA BRANCA MUNICIPIO DE AREIA BRANCA

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de apoio à realização de eventos, incluindo, de forma abrangente, a locação de estruturas físicas, sistemas de iluminação, trio elétrico, sanitários químicos, bem como a disponibilização de equipe de apoio operacional, compreendendo os serviços de montagem, manutenção e desmontagem, conforme condições, quantidades, especificações e exigências estabelecidas neste instrumento convocatório e em seus anexos, especialmente no Anexo I Termo de Referência, com vistas a atender às demandas da Prefeitura Municipal.

Descrição

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de apoio à realização de eventos, incluindo, de forma abrangente, a locação de estruturas físicas, sistemas de iluminação, trio elétrico, sanitários qu / Sala em estrutura de octanorm anodizado, com perfis de alumínio e fechamento em TS italiano, branco, com 2,10m de altura. Especificação: Sala em estrutura de octanorm anodizado, com perfis de alumínio e fechamento em TS italiano, branco, com 2,10m de altura, com teto e climatização mínima de 600 BTUS por metro quadrado, portas com fechaduras em perfeito estado de funcionamento e com chave, tablado em compensado naval e revestido linóleo ou carpete, tomada tripolar 220v e tomadas tripolar 110v, iluminação super branca com luminárias em led. Incluída mobilização, desmobilização e instalações elétricas, luz de emergência, aterramento e demais acessórios necessários para o perfeito funcionamento do mesmo.

Dados

Data de homologação: 20/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28192384
Identificação: 00000000013100995000104100003920256
Quantidade: 3000.00 **Unidade:** M² **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: E3 STANDS PROJETOS E MONTAGENS LTDA
CNPJ: 20.326.236/0001-20 **Porte:**

Preço (PNCP) [3] **R\$ 90,00**

Órgão

MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE: ESTRUTURAS MODULARES DIVERSAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA E EQUIPES DE APOIO, SHOWS MUSICAIS (ATRAÇÕES REGIONAIS E NACIONAIS) E ATRAÇÕES CULTURAIS (GRUPOS DE DANÇA) E SHOWS PIROTÉCNICOS, OBJETIVANDO A ORGANIZAÇÃO, PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS DIVERSOS DO CALENDÁRIO CULTURAL DO MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARÁ.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE: ESTRUTURAS MODULARES DIVERSAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA E EQUIPES DE APOIO, SHOWS MUSICAIS (A / TABLADO COM ALTURA ATÉ 1,30m

Dados

Data de homologação: 15/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27166878
Identificação: 00000000832680110001841000013202513
Quantidade: 400.00 **Unidade:** MT **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Razão Social: EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 49.337.910/0001-53 **Porte:** EPP

Preço (BBMNET)[4]

R\$ 100,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU

Objeto

TABLADO - locação de tablado, medindo 2x3 metros

Descrição

TABLADO - locação de tablado, medindo 2x3 metros / TABLADO - locação de tablado, medindo 2x3 metros

Dados

Data de homologação: 05/08/2024 - 12:08:22 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO

Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 26780034

Identificação: BBMNET-28-38126a44-6b9b-4ab0-80ec-cd0d2a23d553

Quantidade: 60.00 **Unidade:** HORA **UF:** SP

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: A.M.S. DA SILVA SOM E EVENTOS

CNPJ: 19.507.475/0001-05 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	AMS DA SILVA SOM E EVENTOS	19507475000105	100,00	100,00
2	ADILSON FIALHO DE FREITAS EPP	07490262000120	100,00	100,00
3	LEC ORGANIZAÇÕES LTDA	46838568000187	1.500,00	1.500,00

Item 18: TAPUME METÁLICO altura mínima de 2,45m

Quantidade: 150.0000 M

Descrição:

; Será em chapa de aço galvanizada emoldurada com perfil de alta resistência, com altura mínima de 2,45m, fixada ao solo com mão- francesa e piquete de aço.

Justificativas: -

Preço (BBMNET)[1]

R\$ 149,99

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL FERNANDES PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL FERNANDES

Objeto

PASSARELA: COM MONTAGEM E DESMONTAGEM EM ESTRUTURA METÁLICA DESMONTÁVEL, COM LARGURA DE 3,00M E 1,50M DE ALTURA E COMPRIMENTO DE 09M, PISOS EM COMPENSADO NAVAL ENTE DERRAPANTE, E EVESTIMENTOS EXTERNOS EM TAPUME METÁLICO PINTADO COM TINTA ANTE FERRUGINOSA NA COR PRATA. CONSIDERAR ATERRAMENTOS, SISTEM

Descrição

PASSARELA: COM MONTAGEM E DESMONTAGEM EM ESTRUTURA METÁLICA DESMONTÁVEL, COM LARGURA DE 3,00M E 1,50M DE ALTURA E COMPRIMENTO DE 09M, PISOS EM COMPENSADO NAVAL ENTE DERRAPANTE, E EVESTIMENTOS EXTERNOS EM TAPUME METÁLICO PINTADO COM TINTA ANTE FERRUGINOSA... / PASSARELA: COM MONTAGEM E DESMONTAGEM EM ESTRUTURA METÁLICA DESMONTÁVEL, COM LARGURA DE 3,00M E 1,50M DE ALTURA E COMPRIMENTO DE 09M, PISOS EM COMPENSADO NAVAL ENTE DERRAPANTE, E EVESTIMENTOS EXTERNOS EM TAPUME METÁLICO PINTADO COM TINTA ANTE FERRUGINOSA NA COR PRATA. CONSIDERAR ATERRAMENTOS, SISTEM

Dados

Data de homologação: 14/03/2025 - 09:54:42 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO

Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 26192861

Identificação: BBMNET-1-4980586c-407f-4b6b-af6f-026a64d1915a

Quantidade: 50.00 **Unidade:** METROQUA **UF:** RN

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: SIUL CONSTRUÇOES LTDA



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

CNPJ: 37.699.745/0001-09 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SIUL CONSTRUCOES EIRELI	37699745000109	149,99	149,99
2	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	27015710000141	182,32	182,32

Preço (PNCP)[2] R\$ 173,84

Órgão

MUNICIPIO DE ILHABELA MUNICIPIO DE ILHABELA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS E OBRAS DE CONTENÇÃO DE ENCOSTAS COM RISCO GEOLÓGICO

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS E OBRAS DE CONTENÇÃO DE ENCOSTAS COM RISCO GEOLÓGICO / TAPUME METÁLICO COM TELHA METÁLICA, SEM PINTURA, TRAPEZOIDAL 40 ESP=0,43MM, COLUNAS, BASES E PARAFUSOS

Dados

Data de homologação: 31/07/2024 - 00:00:00 Modalidade: 0 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 23664189
Identificação: 00000000464828650001321000165202455
Quantidade: 400.00 Unidade: M2 UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: TRANSTEC ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
CNPJ: 00.231.249/0001-08 Porte: EPP

Preço (ComprasGov BR)[3] R\$ 140,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SAO DOMINGOS DO CAPIM-PA PREFEITURA MUNICIPAL SAO DOMINGOS DO CAPIM-PA

Objeto

Registro de preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS COM VISTA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA.

Descrição

Instalação / Manutenção - Cerca / Alambrado / Tela / TAPUME METALICO, Especificação : TAMANHO 4X2,5

Dados

Data de homologação: 12/06/2024 - 11:34:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: ComprasGov BR Código do item: - Lote/Item: 21708153
Identificação: GOVBR-26900039805435
Quantidade: 600.00 Unidade: METRO QUADRADO UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. Modelo: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: J BELO CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA
CNPJ: 30.401.165/0001-36 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J BELO CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA	30401165000136	140,00	140,00
2	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS LTDA	15534401000107	146,25	146,25
3	ADRIANO MEIRELES LTDA	35970355000198	200,00	200,00
4	INFLUENTE COMUNICACAO E ESTRATEGIA LTDA	28594525000111	8.000,00	3.500,00

Item 19: TENDA 10m X 06m

Quantidade: 50.0000 DA
Descrição:



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

; Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Deverá ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 2.394,80**

Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO MANTIMENTO MUNICIPIO DE SAO JOSE DO MANTIMENTO

Objeto

Contratação de empresa para prestação de serviços de produção e organização de eventos de pequeno, médio e grande porte, abrangendo planejamento operacional, organização, execução, acompanhamento, fornecimento de bens e insumo, locação de estrutura (palco, som, iluminação, tendas, banheiros químicos, mobiliário, etc.) incluindo montagem e desmontagens, apoio logístico, e afins, em atendimento à Secretaria Municipal de Cultura, e Outras, do Município de São José do Mantimento/MG.

Descrição

Contratação de empresa para prestação de serviços de produção e organização de eventos de pequeno, médio e grande porte, abrangendo planejamento operacional, organização, execução, acompanhamento, fornecimento de bens e insumo, locação de estrutura (palco / LOCAÇÃO DE TENDA 10X10 SEM FECHAMENTO TENDAS MEDINDO 10X10, COM COBERTURA EM LONA PVC NA COR BRANCA, ANTICHAMA, COM PROTEÇÃO UV, NO ESTILO PIRAMIDAL COM BASE EM ESTRUTURA METÁLICA COMPOSTA DE CALHAS INTEIRIÇAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE AGUA E COBERTURA SUPERIOR COM PROTETOR TRIANGULAR, TIPO CHAPÉU PARA VENTILAÇÃO E EVASÃO DE AR QUENTE, CO ALTURA DE 3,50 M E SUSTENTAÇÃO EM SEUS PÉS LATERAIS COM 15 CM DE LARGURA FIXADOS COM MÃOS FRANCESAS EM ESTRUTURA METÁLICA NAS 4 LATERAIS, COM LAUDO DE INCOMBUSTIBILIDADE. PODENDO SER SOLICITADO EXTENSOR DE A TÉ 2 M DE ALTURA, COM CALHA DE CHUVA, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM NO LOCAL DO EVENTO INCLUSO.

Dados

Data de homologação: 30/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28355883
Identificação: 00000000018392514000103100003220257
Quantidade: 20.00 **Unidade:** SERVIÇO **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BROOKLIN PROMOCOES LTDA
CNPJ: 57.172.337/0001-01 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 1.800,00**

Órgão

MUNICIPIO DE MIRANDIBA MUNICIPIO DE MIRANDIBA

Objeto

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO COM SERVIÇO DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO, ACOMPANHAMENTO E DESMONTAGEM PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO DE MIRANDIBA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Descrição

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO COM SERVIÇO DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO, ACOMPANHAMENTO E DESMONTAGEM PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO DE MIRANDIBA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES / TENDA MODELO PIRÂMIDE COM CALHA PARA CAPTAÇÃO DE ÁGUA E ESCOAMENTO PELAS COLUNAS LATERAIS E ESTRUTURA EM TUBO DE FERRO MEDINDO 10x10 METROS

Dados

Data de homologação: 30/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28351796
Identificação: 00000000110433120001071000043202525
Quantidade: 30.00 **Unidade:** DIÁRIA **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J I BARROS EIRELI
CNPJ: 10.679.439/0001-46 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3] **R\$ 1.737,45**



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Órgão

MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO IGUACU MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO IGUACU

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em serviços de locação, montagem, instalação, e retirada de Estrutura de Palco, house mix, camarim, gerador, grades de isolamento, portal de treliça e tendas, para atender às necessidades em eventos realizados pela Prefeitura Municipal de São Miguel do Iguacu PR.

Descrição

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em serviços de locação, montagem, instalação, e retirada de Estrutura de Palco, house mix, camarim, gerador, grades de isolamento, portal de treliça e tendas, para atender às n / Locação Cobertura Desmontável

Dados

Data de homologação: 30/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28355450
Identificação: 00000000076206499000150100012620254
Quantidade: 18.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LEDER E MAFRA LTDA
CNPJ: 10.355.221/0001-36 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [4]

R\$ 2.350,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Jupiá - Prefeitura Municipal de Jupiá Prefeitura Municipal de Jupiá - Prefeitura Municipal de Jupiá

Objeto

Contratação de empresa para locação de som e outros matérias e serviços para a realização da semana do município.

Descrição

Contratação de empresa para locação de som e outros matérias e serviços para a realização da semana do município. / Contratação de empresa para locação de estruturas metálicas (tendas) em aço galvanizado, modelo quatro águas, medindo 10m de comprimento por 10m de profundidade, com pé direito de no mínimo 3 (três) metros, com cobertura e fechamentos laterais e frontais em lona especial para coberturas, sem furos, confeccionada em tecido sintético, coberto com PVC pigmentado na cor branca, auto extingüível, antimoho, antifungos, antirraios UV, limpa e higienizada, com fechamentos laterais sendo um acesso central com lona branca sem furos, antichamas, limpa e higienizada, todas montadas no local do evento.

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 13:01:43 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 28337868
Identificação: 389167 1 6839
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UN **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: N/C **Modelo:** N/C

Fornecedor

Razão Social: CURIONI EVENTOS LTDA
CNPJ: 31.629.619/0001-93 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CURIONI EVENTOS LTDA	31629619000193	2.800,00	2.350,00
2	MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS	16651256000107	2.800,00	2.490,00
3	P. I. MALLMANN CIA LTDA	03427621000144	2.750,00	2.750,00
4	SUZANA DOS SANTOS FESTAS	12308317000179	2.750,00	2.398,00
5	Edenilson Muller Savi	59234464000105	2.750,00	2.399,00
6	GRV ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA	33219101000107	2.800,00	2.749,00

Item 20: TENDA 6m X 6m

Quantidade: 50.0000 DA

Descrição:

; Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Deverá ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 1.738,28**

Órgão

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTAO, PATRIMONIO E ASSISTENCIA DOS SERVIDORES SECRETARIA DE ESTADO DA GESTAO, PATRIMONIO E ASSISTENCIA DOS SERVIDORES

Objeto

Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em locação de equipamentos de infraestrutura, incluindo, mobilização, montagem, instalação, operação, desmontagem, além do fornecimento de insumos e mão-de-obra, para atender os eventos a serem realizados e apoiados pelo Governo do Estado do Maranhão

Descrição

Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em locação de equipamentos de infraestrutura, incluindo, mobilização, montagem, instalação, operação, desmontagem, além do fornecimento de insumos e mão-de-obra, para atender os / Locação de tenda 6x6 com fechamento

Dados

Data de homologação: 30/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26557331
Identificação: 00000015553806000184100007220241937
Quantidade: 400.00 **Unidade:** 1 - UND/DIA **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NUCLEO ARQUITETURA E EVENTOS LTDA
CNPJ: 06.878.574/0001-43 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [2] **R\$ 1.800,00**

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS

Objeto

O VALOR EMPENHADO E PARA COBRIR DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE COBERTURA DE TENDA E LATERAL DE FECHAMENTO PARA MANUT. DO BLOCO DE PROTEÇÃO BÁSICA (SCFV - CRAS), AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GOIATUBA. CONFORME DOC. ANEXO.

Descrição

O VALOR EMPENHADO E PARA COBRIR DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE COBERTURA DE TENDA E LATERAL DE FECHAMENTO PARA MANUT. DO BLOCO DE PROTEÇÃO BÁSICA (SCFV - CRAS), AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GOIATUBA. CONFORME DOC / COBERTURA-DE TENDA PIRAMIDAL 6X6

Dados

Data de homologação: 05/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28294381
Identificação: 00000000007793624000152100006920251
Quantidade: 1.00 **Unidade:** PC **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ECS COMERCIO E INDUSTRIA DE TENDAS LTDA
CNPJ: 43.194.955/0001-30 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 1.790,00**

Órgão

MUNICIPIO DE QUARTEL GERAL MUNICIPIO DE QUARTEL GERAL

Objeto

Contratação de empresa para locação de grid, iluminação grande e médio porte, locação de banheiro químico, locação de gradil, locação de painel, locação de palco, locação de som, locação de tendas, conforme termo de referência.



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Descrição

Contratação de empresa para locação de grid, iluminação grande e médio porte, locação de banheiro químico, locação de gradil, locação de painel, locação de palco, locação de som, locação de tendas, conforme termo de referência. / Locação de tenda 6x6. Tenda modelo branca, nas seguintes medidas 6x6m, com pé direito de 2,5m, modelo pirâmide ou chapéu de bruxa, cor na lona branca, cor da estrutura em tinta alumínio galvanizado.

Dados

Data de homologação: 15/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27131084
Identificação: 00000000182966990001441000027202517
Quantidade: 12.00 **Unidade:** Diária **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ROBERTO RAMIRO DA SILVA JUNIOR 12568611626
CNPJ: 24.468.010/0001-14 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [4]

R\$ 1.392,16

Órgão

MUNICIPIO DE VITORIA DO MEARIM MUNICIPIO DE VITORIA DO MEARIM

Objeto

Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídicas(s) especializada(s) na execução de serviços de organização, planejamento operacional, acompanhamento e realização de eventos festivos/datas comemorativas e ornamentação natalina, visando atender as demandas da Prefeitura Municipal de Vitória do Mearim/MA

Descrição

Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídicas(s) especializada(s) na execução de serviços de organização, planejamento operacional, acompanhamento e realização de eventos festivos/datas comemorativas e ornamentação natalina, / 0 - TENDA GRANDE 6X6

Dados

Data de homologação: 25/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25445004
Identificação: 00000000056468070001101000020202419
Quantidade: 18.00 **Unidade:** DIARIA **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: WB SOLUCOES E ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 31.617.831/0001-30 **Porte:** EPP

Item 21: TENDA 3m X 3m

Quantidade: 50.0000 DA

Descrição:

; Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Deverá ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 800,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESMONTAGEM, LIMPEZA E MONTAGEM DE TENDAS.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESMONTAGEM, LIMPEZA E MONTAGEM DE TENDAS. / CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESMONTAGEM, LIMPEZA E MONTAGEM DE TENDAS. Tamanhos 3x3; 5x5 e 5x5.

Dados

Data de homologação: 22/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27515951



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Identificação: 00000000008083086000175100003320251
Quantidade: 1.00 **Unidade:** SV **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RAFAELLA CARVALHO LTDA
CNPJ: 58.582.897/0001-99 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 898,00**

Órgão

MUNICIPIO DE NOVA CRUZ MUNICIPIO DE NOVA CRUZ

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de cadeiras, mesas e tendas, para atender as necessidades de diversas secretarias da prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de cadeiras, mesas e tendas, para atender as necessidades de diversas secretarias da prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrument / 0042056 - Tendas 3x3 - modelo pirâmide, medindo 3 x 3m, com 3m de altura, em estrutura metálica, coberta com lona vinílica sendo antichamas

Dados

Data de homologação: 28/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27430900
Identificação: 00000000008144784000133100002620253
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA
CNPJ: 44.460.306/0001-04 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 925,00**

Órgão

SAO PAULO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SAO PAULO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA

Objeto

Aquisição de tendas sanfonadas formato 3x3

Descrição

Aquisição de tendas sanfonadas formato 3x3 / Cobertura Barraca

Dados

Data de homologação: 05/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27591472
Identificação: 000000000046377800000127100094320251
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CALTI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA
CNPJ: 35.000.103/0001-36 **Porte:** ME

Item 22: TORRE PARA SONORIZAÇÃO

Quantidade: 5.0000 UNIDADE

Descrição:

; Tipo Fly, nas dimensões de 2,00m x 8,00m de altura, em estrutura tubular metálica em sistema Box Truus Q30 em Alumínio

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1] **R\$ 3.720,00**



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Órgão

Prefeitura Municipal de São Bento do Sul - Departamento de Compras Prefeitura Municipal de São Bento do Sul - Departamento de Compras

Objeto

Registro de Preços para contratação de serviço de sonorização e iluminação para eventos e ações culturais, turísticas e cívicas realizadas no município de São Bento do Sul/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição

Registro de Preços para contratação de serviço de sonorização e iluminação para eventos e ações culturais, turísticas e cívicas realizadas no município de São Bento do Sul/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento. / EVENTO DE PEQUENO PORTE - SECONCARACTERÍSTICAS MÍNIMAS DOS EQUIPAMENTOS:SISTEMA DE SONORIZAÇÃO:- 01 MESA DE SOM COMPATÍVEL, COM CONEXÃO BLUETOOTH- 04 LINE ARRAY 2X8 + TI ATIVO- 02 SUB GRAVES 850 - 2X12- 02 AMPLIFICADORES PARA SUB 12000W 1OHM- TRIPÉS PARA CAIXAS- 02 MICROFONES S/FIO UHF- 01 MICROFONES COM FIO, COM PEDESTAL- 01 MICROFONES COMPATÍVEIS COM CAPTAÇÃO DE VOZES TIPO CORAL- 02 MICROFONES HEADSET- PEDESTAIS PARA OS MICROFONES- 01 NOTEBOOK- 02 MONITORES DE PISO- 01 TÉCNICO EM SONORIZAÇÃO - 01 TELA PROJEÇÃO 2000SISTEMA DE ILUMINAÇÃO:- 04 REFLETORES COR BRANCA COM PEDESTAL- 04 REFLETORES PAR LED 54 X 3W- 02 TORRES DE ESTRUTURA P50X50 COM BASE, COM 3 M DE ALTURA- 01 PROJETOR FULL HD

Dados

Data de homologação: 22/08/2024 - 15:49:03 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24346624
Identificação: 322884 3 500471
Quantidade: 2.00 **Unidade:** SVÇ **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: N/C **Modelo:** N/C

Fornecedor

Razão Social: CECEU ORGANIZACOES DE EVENTOS LTDA
CNPJ: 79.295.796/0001-07 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 1.887,17

Órgão

MUNICIPIO DE PECANHA MUNICIPIO DE PECANHA

Objeto

Contratação de empresa especializada para realização de 03 (Três) dias de espetáculos de rodeio, com locação e montagem de arena, estruturas, iluminação, organização, apresentação a se realizar nos dias 13, 14 e 15 de Junho de 2025.

Descrição

Contratação de empresa especializada para realização de 03 (Três) dias de espetáculos de rodeio, com locação e montagem de arena, estruturas, iluminação, organização, apresentação a se realizar nos dias 13, 14 e 15 de Junho de 2025. / 675 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PARA PRODUÇÃO DO RODEIO - Locação De Sonorização Para Produção Do Rodeio - 2 Pa Fly: Relação De Equipamento De 02Duas Torres Pa Fly De 10 Metros Altura Cada: 8 Caixas De Médio Eros 1,0 X 0,50 TamanhoDe Cada Lado Ou Similar; 2 Auto-Falantes Eros Mg 412 Com 450 Watts Cada Caixa Ou Simi-lar E 1 Titânio 7200 Com 100 Watts Cada Caixa Ou Similar; 8 Caixas De Grave Fz De CadaLado Ou Similar; 2 Auto-Falante Ks De 1000 Watts Cada Ou Similar; 4 Amplificadores GravesÁudio Líder 8000 W Amplificador Com 8.000 W De Potência Ou Similar; 3 AmplificadoresMédios Áudio Líder 6400 W Amplificador Com 6.400 W De Potência Ou Similar; 2 Amplifi-cadores Médios Áudio Líder 5000 W Amplificador Com 5.000 W De Potência Ou Similar; 4Amplificadores Agudo Áudio Líder 2.000 W Amplificador Com 2.000 W De Potência OuSimilar; Mesa Digital - 32 Canais; Distribuidor De Energia Pc 8000 - Pentacústica Com Prote-ção De Entrada E Saída Ou Similar; Processador Lexsen 4X8 Ou Superior; Processador Com 4Entradas E 8 Saídas Ou Similar; Processador Dbx - Pa+ 3X6 Ou Similar; Processador Com 3Entradas E 6 Saídas Ou Similar; Equalizador Tge 2313 Xs Cilclotron Ou Similar Ou Superior;Processador De 31 Bandas Duplo; Caixa Amplificada P Retorno Do Sonoplasta; Caixa Ampli-ficada Com Equalizador De Agudo, Médio E Grave Para Possíveis Correções De Áudio; 2 Mi-crofone Shure Beta S Fio Equivalente Ou Superior; 1 Microfone Shure Beta S Fio LapelaEquivalente Ou Superior; Para 03 De Dias De Evento.

Dados

Data de homologação: 26/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28291952
Identificação: 00018409227000150100006120251802435
Quantidade: 3.00 **Unidade:** DRA **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M. F. EVENTOS LTDA
CNPJ: 07.783.659/0001-00 **Porte:** EPP



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Preço (PNCP) [3]

R\$ 2.998,44

Órgão

MUNICIPIO DE CONGONHAS MUNICIPIO DE CONGONHAS

Objeto

CONTRATO DE PROGRAMA, ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ARP Nº 002/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2023 E PROCESSO LICITATÓRIO Nº 088/2023, FIRMADO ENTRE AS PARTES CODAP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DO ALTO PARAOPÉBA E A EMPRESA LOK PIRÂMIDE LTDA EPP, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO TEMPORÁRIO DE BENS MÓVEIS E MATERIAIS DIVERSOS, EQUIPE DE APOIO, COM MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO, SOM, PALCO, ILUMINAÇÃO PARA FINS DE REALIZAÇÃO DE EVENTOS ARTÍSTICOS.

Descrição

CONTRATO DE PROGRAMA, ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ARP Nº 002/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2023 E PROCESSO LICITATÓRIO Nº 088/2023, FIRMADO ENTRE AS PARTES CODAP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DO ALTO PARAOPÉBA E A EMPRESA LOK PIR / LOCAÇÃO TORRES DE DELAY TIPO 04 COM SISTEMA DE SONORIZAÇÃO COM 08 CAIXAS DE FREQUÊNCIAS ALTAS E 08 DE FREQUÊNCIAS BAIXAS, COM RECURSOS TÉCNICOS PARA RECEBER SINAL DE ÁUDIO

Dados

Data de homologação: 02/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27550848
Identificação: 00000000167524460001021000018202545
Quantidade: 4.00 **Unidade:** DIARIA/UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CONSORCIO PUBLICO PARA DESENVOLVIMENTO DO ALTO PARAOPÉBA
CNPJ: 08.753.385/0001-70 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [4]

R\$ 2.499,00

Órgão

MUNICIPIO DE LAGOA NOVA MUNICIPIO DE LAGOA NOVA

Objeto

Registro de preços para contratação de empresa especializada em locação de equipamentos e estruturas para eventos, destinados a atender as demandas do Município de Lagoa Nova/RN

Descrição

Registro de preços para contratação de empresa especializada em locação de equipamentos e estruturas para eventos, destinados a atender as demandas do Município de Lagoa Nova/RN / SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE: 08,00x 06,00 mt; descrição: locação, montagem, manutenção e desmontagem de palco com as seguintes dimensões: 08 (frente) x 06 (fundo) metros, com piso de 0,50 cm até 2,20 cm do solo (dependendo da necessidade da produção), com pé direito de 8,00 metros de altura sustentando teto em cobertura contendo treliças formato q30 e/ou q50, coberto de lona com tratamento uv, anti-chamas tensionada, formato 02 águas, montadas em torres de box truss q30 de duro alumínio fixada ao solo por meio de sapatas. estrutura ventada em cabos de aço de sustentação, fixados por ponteiros do tipo estaca e esticadores. piso todo forrado com carpete na cor preta, em módulos metálicos com chapas de compensado naval 20mm, com escada de acesso contendo no mínimo 2,00m de largura. área de produção medindo 24m² com fechamento em placas galvanizadas de no mínimo 2,20m x 2,20m. estrutura em alumínio para formação de orelhas para instalação de sistemas de sonorização tipo p.a e estrutura para sustentação de telas de led medindo 4,00 x 4,00m nas laterais direita e esquerda do palco. house mix medido 5,00 x 5,00m, com tablado de no mínimo 30 cm do solo e fechamento em todos os lados com disciplinadores. todos os itens necessários para a montagem do palco deverão estar inclusos no valor da diária, tais como material pertinente com a montagem, equipamentos de suporte e/ou reparos, transporte, hospedagem, alimentação ou qualquer outra despesa. deverão ser seguidas as normas técnicas do CREA/RN m. observações: todo aterramento deverá ser feito seguindo as normas e diretrizes do corpo de bombeiros e ABNT. deverá ser apresentado art (anotação de responsabilidade técnica) de serviço na hora da montagem. Obs: a art deverá ser emitida e apresentada em até dois dias antes do evento, devidamente preenchida e com a guia paga por conta do contratado. a empresa deverá disponibilizar um profissional técnico durante o evento, para eventuais acontecimentos inesperados. extintores de incêndio: deverá ser instalado no

Dados

Data de homologação: 30/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27664610
Identificação: 00000000081823130001101000037202525
Quantidade: 10.00 **Unidade:** Diaria **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: CABORE LOCACOES EIRELI
CNPJ: 22.484.608/0001-71 Porte: ME

Item 23: ORDENAMENTO DE FILAS

Quantidade: 50.0000 UNIDADE
Descrição: ; Pedestal cromado com fita em poliéster com 2,00m de extensão.
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] R\$ 34,50

Órgão

MUNICIPIO DE SANTO ANGELO MUNICIPIO DE SANTO ANGELO

Objeto

1.1É objeto desta licitação o registro de preços de serviços de locação de equipamentos: geradores de energia, palco, banheiros químicos, tendas e disciplinadores, em conformidade com o presente edital e seus anexos.

Descrição

1.1É objeto desta licitação o registro de preços de serviços de locação de equipamentos: geradores de energia, palco, banheiros químicos, tendas e disciplinadores, em conformidade com o presente edital e seus anexos. / LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES DE FILA 2MX1,2M - 24 HORAS

Dados

Data de homologação: 24/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 24179326
Identificação: 00000000876130710001481000008202515
Quantidade: 2000.00 Unidade: un UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: M D R DONADELL LTDA
CNPJ: 24.803.008/0001-54 Porte: ME

Preço (BANRISUL) [2] R\$ 65,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO

Objeto

1.1É objeto desta licitação o registro de preços de serviços de locação de equipamentos: geradores de energia, palco, banheiros químicos, tendas e disciplinadores, em conformidade com o presente edital e seus anexos.

Descrição

1.1É objeto desta licitação o registro de preços de serviços de locação de equipamentos: geradores de energia, palco, banheiros químicos, tendas e disciplinadores, em conformidade com o presente edital e seus anexos. / LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES DE FILA 2M X 1,20M - 30 DIAS

Dados

Data de homologação: 24/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BANRISUL Código do item: - Lote/Item: 24075441
Identificação: BANRISUL-16-1-3/2025-0003/2025
Quantidade: 1000.00 Unidade: UNIDADE UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BANRISUL Não disponibiliza essa informação.
Marca: Não informado Modelo: Não informado

Fornecedor

Razão Social: M D R DONADELL LTDA
CNPJ: 24.803.008/0001-54 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M D R DONADELL LTDA	24803008000154	131,00	65,00
2	J.M CAVALINI EIRELI	14296914000156	131,66	65,50
3	FÁBIO RIGO LTDA	00699493000108	131,66	70,00



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Preço (PNCP) [3]

R\$ 65,00

Órgão

MUNICIPIO DE SANTO ANGELO MUNICIPIO DE SANTO ANGELO

Objeto

1.1É objeto desta licitação o registro de preços de serviços de locação de equipamentos: geradores de energia, palco, banheiros químicos, tendas e disciplinadores, em conformidade com o presente edital e seus anexos.

Descrição

1.1É objeto desta licitação o registro de preços de serviços de locação de equipamentos: geradores de energia, palco, banheiros químicos, tendas e disciplinadores, em conformidade com o presente edital e seus anexos. / LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES DE FILA 2M X 1,20M - 30 DIAS

Dados

Data de homologação: 24/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24179327
Identificação: 00000000876130710001481000008202516
Quantidade: 1000.00 **Unidade:** un **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M D R DONADELL LTDA
CNPJ: 24.803.008/0001-54 **Porte:** ME

Item 24: BANHEIRO QUIMICO

Quantidade: 400.0000 DA

Descrição:

; Individual portátil, com montagem, manutenção diária e desmontagem em polietileno ou material similar, com teto, dimensões mínimas de 1,10m de frente x 1,10m de fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico fechamento com identificação de ocupado, para uso do público em geral

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 400,00

Órgão

MUNICIPIO DE MIRANDIBA MUNICIPIO DE MIRANDIBA

Objeto

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO COM SERVIÇO DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO, ACOMPANHAMENTO E DESMONTAGEM PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO DE MIRANDIBA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Descrição

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO COM SERVIÇO DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO, ACOMPANHAMENTO E DESMONTAGEM PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO DE MIRANDIBA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES / Contratação de Banheiros Químicos
Acessibilidade:- Acessibilidademasculino- Acessibilidadefeminino Todo o sistema deve atender os padrões de segurança em montagem, desmontagem, execução e transporte inclusos

Dados

Data de homologação: 30/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28354585
Identificação: 00000000110433120001071000043202529
Quantidade: 50.00 **Unidade:** DIÁRIA **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J I BARROS EIRELI
CNPJ: 10.679.439/0001-46 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 468,00

Órgão

MUNICIPIO DE LUISBURGO MUNICIPIO DE LUISBURGO

Objeto

Registro de preços para contratação eventual de serviços para fornecimento, montagem e desmontagem de estruturas e equipamentos necessários à



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

realização de eventos promovidos pelo Município de Luisburgo, Estado de Minas Gerais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Estudo Técnico Preliminar ETP: Anexo I e no Termo de Referência TR Anexo II.

Descrição

Registro de preços para contratação eventual de serviços para fornecimento, montagem e desmontagem de estruturas e equipamentos necessários à realização de eventos promovidos pelo Município de Luisburgo, Estado de Minas Gerais, conforme condições, quantid / BANHEIRO QUÍMICO FEMININO/MASCULINO, EM POLIPRO-PILENO, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO E LIMPEZA DIÁRIA, DIMENSÕES PADRÃO, COMPOSTO DE PORTA DEJETOS, PORTA PAPEL HIGIÊNICO E TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA QUE ATENDAM AOS PADRÕES DE ACESSIBILIDADE (NBR 9050/2004), FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E FUNCIONAMENTO.

Dados			
Data de homologação:	28/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000001615423000189100003720258	Lote/Item:	28363288
Quantidade:	8.00	Unidade:	DIÁRIA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Razão Social: MIX RACK PRODUCOES DE EVENTOS LTDA
CNPJ: 17.353.118/0001-04 Porte: EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 399,99

Órgão

FUNDACAO CULTURAL HELMY WENDT MAYER FUNDACAO CULTURAL HELMY WENDT MAYER

Objeto

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, INCLUINDO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DO EVENTO V FESTIVAL DA CERVEJA ARTESANAL DE CANOINHAS ACERVA EM PARCERIA COM A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, NO MUNICÍPIO DE CANOINHAS - SC.

Descrição

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, INCLUINDO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DO EVENTO V FESTIVAL DA CERVEJA ARTESANAL DE CANOINHAS ACERVA EM / LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS<div>Locação de 4 Banheiros Químicos</div><div>Dia 07/06/2025:</div><div>#8226;</div><div>2 banheiros femininos</div><div>#8226;</div><div>2 banheiros masculinos</div><div>Incluso no Serviço: Transporte</div><div>dos banheiros químicos até o local</div><div>do evento. Montagem e</div><div>desmontagem dos banheiros no</div><div>local. Fornecimento de</div><div>desinfetante e bactericida durante</div><div>o período de locação.</div><div>Fornecimento de papel higiênico</div><div>suficiente para o dia de uso.</div><div>O fornecedor deve garantir que os banheiros</div><div>estejam em perfeito estado de limpeza e</div><div>funcionamento no início do evento. A</div><div>destinação dos resíduos deve obedecer à</div><div>legislação ambiental aplicável. A contratada</div><div>será responsável pela reposição de papel</div><div>higiênico e insumos necessários ao longo do</div><div>evento.</div>

Dados			
Data de homologação:	26/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	19
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000002216925000108100000420251	Lote/Item:	28292335
Quantidade:	4.00	Unidade:	UNIDADE (UNID)
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Razão Social: GR COLETA DE RESIDUOS LTDA
CNPJ: 09.478.373/0001-47 Porte: EPP

Item 25: BANHEIRO QUIMICO PARA CADEIRANTE

Quantidade: 60.0000 DA

Descrição:

; Individual portátil, para usuários de cadeiras de rodas, com montagem, manutenção diária e desmontagem em polietileno ou material similar com teto translúcido, dimensões padrões, que permitam a movimentação de cadeiras de rodas do usuário no interior do banheiro, composto de todos os equipamentos e acessório de segurança que atendam às exigências previstas em normas técnicas aprovadas pelos órgãos oficiais competentes.

Justificativas: -



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Preço (PNCP) [1] **R\$ 790,00**

Órgão

MUNICIPIO DE MURIAE MUNICIPIO DE MURIAE

Objeto

Registro de preço para eventual aluguel contratação de empresa especializada em serviços de entretenimento e recreação para eventos da SMS, SME e SMDS.

Descrição

Registro de preço para eventual aluguel contratação de empresa especializada em serviços de entretenimento e recreação para eventos da SMS, SME e SMDS. / BANHEIRO QUÍMICO PARA DEFICIENTE FÍSICO E CADEIRANTE

Dados

Data de homologação: 18/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19998773
Identificação: 00000000179475810001761000113202414
Quantidade: 60.00 **Unidade:** QTDE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RC RODRIGUES LOCACOES
CNPJ: 19.597.029/0001-20 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 800,00**

Órgão

MUNICIPIO DE SANTA MARIA MUNICIPIO DE SANTA MARIA

Objeto

Registro de Preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA EVENTOS, para atender as necessidades do Município de Santa Maria/RN.

Descrição

Registro de Preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA EVENTOS, para atender as necessidades do Município de Santa Maria/RN. / LOCAÇÃO DE DIÁRIAS DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA CADEIRANTES: DESCRIÇÃO: BANHEIROS TIPO PNE (CADEIRANTE), EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS, PISO REBAIXADO E ANTIDERRAPANTE, TELAS PARA VENTILAÇÃO INTERNA, CORRIMÃO INTERNO DE APOIO, CANALETAS NA COBERTURA PARA INIBIR A ENTRADA DA CHUVA, TRINCO INFORMATIVO DELIVRE E OCUPADO, E IDENTIFICAÇÃO DE SEXO.

Dados

Data de homologação: 11/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25656940
Identificação: 00000000016124380001931000010202430
Quantidade: 50.00 **Unidade:** DIÁRIAS **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: N S COMERCIO & LOCACOES LTDA
CNPJ: 37.539.526/0001-54 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 599,00**

Órgão

FUNDACAO DE CULTURA E ARTE DE MURIAE FUNDACAO DE CULTURA E ARTE DE MURIAE

Objeto

Sistema de Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços de locação de equipamentos e materiais diversos para os eventos distritais e urbanos realizados e apoiados pela Fundação de Cultura e Artes de Muriaé/MG e todos os seus setores.

Descrição

Sistema de Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços de locação de equipamentos e materiais diversos para os eventos distritais e urbanos realizados e apoiados pela Fundação de Cultura e Artes de Muriaé/MG e todos os seus setores. / Locação de banheiros químicos para deficiente físico e cadeirante com cabines confeccionada em polietileno de alta densidade, placa de identificação masculino/feminino, teto translúcido, piso



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

antiderrapante, janelas de ventilação, trava interna de segurança, indicação de livre/ocupado, alças de segurança nas laterais, rampa de acesso para cadeirantes. Medida 2,30m altura, 1,57m de largura, 1,57m de comprimento, 108kg vazio e tanque com capacidade de 125 litros incluso: papel higiênico (com reposição), químico desodorizante biodegradável (sem formol) e todo material necessário para a limpeza, incluindo uma sucção dos sanitários químicos pne/limpeza por dia/pessoal para manutenção durante todo o evento. O locador será responsável pelo transporte, colocação, limpeza, sucção e retirada dos banheiros em todos os eventos.

Dados

Data de homologação: 12/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25991530
Identificação: 00000000029944210001001000050202420
Quantidade: 75.00 **Unidade:** DIAR **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RC RODRIGUES LOCACOES
CNPJ: 19.597.029/0001-20 **Porte:** ME

Item 26: LOCAÇÕES DE GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 150 KVA T...

Quantidade: 20.0000 DA

Descrição:

tensão 220/110V, 60 Hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db, cabine 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4lances/25 metros flexíveis (95mm x 4 x 25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 03 metros de comprimento, com cordoalha de cobre n 16 mm², no mínimo, com 05 metros com conectores.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 3.500,00

Órgão

MUNICIPIO DE OLIVEIRA MUNICIPIO DE OLIVEIRA

Objeto

Contratação de empresa especializada para locação de 02 (dois) geradores de energia sendo um com 150 kVA (em modo gerando) e um com 110 kVA (no modo standby by) , para realização do Carnaval 2025 - Oliveira Tropical, mediante solicitação da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo.

Descrição

Contratação de empresa especializada para locação de 02 (dois) geradores de energia sendo um com 150 kVA (em modo gerando) e um com 110 kVA (no modo standby by) , para realização do Carnaval 2025 - Oliveira Tropical, mediante solicitação da Secretaria Muni / GERADOR 150 KVA GERANDO

Dados

Data de homologação: 26/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24912215
Identificação: 00000000016854531000181100001420251
Quantidade: 7.00 **Unidade:** DIÁRIA (D) **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GERAMAI S ENERGIA LTDA
CNPJ: 11.757.819/0001-14 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 3.500,00

Órgão

FUNDACAO DE SAUDE SAPUCAIA DO SUL FUNDACAO DE SAUDE SAPUCAIA DO SUL

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPOS GERADORES PARA O HOSPITAL MUNICIPAL GETÚLIO VARGAS E UPA DE SAPUCAIA DO SUL, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES MÍNIMAS E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO E SEUS ANEXO.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPOS GERADORES PARA O HOSPITAL MUNICIPAL GETÚLIO VARGAS E UPA



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

DE SAPUCAIA DO SUL, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES MÍNIMAS E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO E SEUS ANEXO. / 990062LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS / LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS - UPA Sapucaia do Sul Gerador, trifásico, potência mínima 150 kVA, tensão 380/220V, 60 Hz; motor diesel, aterramento: Pelo menos 01 (uma) haste de cobre; Montagem: Contêiner; Ruídos sonoros: Capacidade de suprimir ruídos son

Dados

Data de homologação: 02/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27549850
Identificação: 00000000013183513000127100005720252
Quantidade: 3.00 **Unidade:** dia **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FOPEG LOCACOES DE GERADORES LTDA
CNPJ: 53.120.004/0001-70 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 2.995,00

Órgão

MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO BURITI MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO BURITI

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO FUTURA DE SERVIÇOS EM ESTRUTURA E EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS NO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI - MS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO FUTURA DE SERVIÇOS EM ESTRUTURA E EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS NO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI - MS. / GERADOR DE 150 KVA

Dados

Data de homologação: 28/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27413447
Identificação: 00024616187000110100000420251695089
Quantidade: 15.00 **Unidade:** DIÁRI **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MICHAEL BUREMAN DOS SANTOS
CNPJ: 10.536.229/0001-07 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [4]

R\$ 3.150,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Treze Tílias - Prefeitura Municipal de Treze Tílias Prefeitura Municipal de Treze Tílias - Prefeitura Municipal de Treze Tílias

Objeto

O objeto da presente licitação é Contratação de pessoa jurídica especializada para, locação de estrutura compreendendo montagem, manutenção e desmontagem, para o Show da BANDA CORPO E ALMA, evento em comemoração a Emancipação Política Municipal, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

O objeto da presente licitação é Contratação de pessoa jurídica especializada para, locação de estrutura compreendendo montagem, manutenção e desmontagem, para o Show da BANDA CORPO E ALMA, evento em comemoração a Emancipação Política Municipal, conforme / GERADORLocação e instalação de gerador de energia elétrica trifásica com potência mínima de 150 KVA, carenagem silenciada, passagem com disjuntor 2255A, cabeamento completo, para uso no sistema de sonorização iluminação, silenciado e estabilizado, com caixas passagens, chave reversora e aterramento de acordo com as normas vigentes, disponibilizando técnico responsável e óleo diesel sem limite de uso para o evento.

Dados

Data de homologação: 17/04/2025 - 08:24:49 **Modalidade:** Dispensa Eletrônica **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 27270562
Identificação: 380895 1 2374
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: N/C **Modelo:** N/C

Fornecedor

Razão Social: N.Z. SERVICOS E LOCACOES DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 04.708.752/0001-62 **Porte:** ME

Item 27: LOCAÇÕES DE GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA...

Quantidade: 20.0000 DA

Descrição:

Trifásicos, tensão 440/380/220/110 VAC, 60 Hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db, cabine 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4lances/25 metros flexíveis (95mm x 4 x 25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 03 metros de comprimento, com cordoalha de cobre n 16 mm2, no mínimo, com 05 metros com conectores.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 5.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE VARGINHA MUNICIPIO DE VARGINHA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO 1º DE MAIO

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO 1º DE MAIO / Lote 1 - Geradores, sendo 02 de 260 KVAs funcionando 16 horas e 01 de 180 KVAs em stand-by - combustível cabos e caixa de passagem inclusos no valor - Geradores, sendo 02 de 260 KVAs funcionando 16 horas e 01 de 180 KVAs em stand-by - combustível cabos e caixa de passagem inclusos no valor

Dados

Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28130468
Identificação: 00000000018240119000105100005020257
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BARRY EVENTOS LTDA
CNPJ: 12.613.794/0001-48 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 3.500,00

Órgão

MUNICIPIO DE ARAGOIANIA MUNICIPIO DE ARAGOIANIA

Objeto

Contratação de empresa especializada, para Locação de Tendas, Estruturas, Equipamentos e demais itens, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento do Município de Aragoiânia, no ano de 2025.

Descrição

Contratação de empresa especializada, para Locação de Tendas, Estruturas, Equipamentos e demais itens, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento do Município de Aragoiânia, no ano de 2025. / LOCACcedil;Atilde;O DE GERADOR DE 170 KVA SILENCIADO LOCACcedil;Atilde;O DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA MOacute;VEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MIacute;NIMA DE 180 KVA, TRIFAacute;SICO, TENSAtilde;O 380220WATTS, 60HZ, COM COMBUSTIacute;VEL, COM OPERADOR, TRABALHANDO POR, NO MIacute;NIMO, DOZE HORAS E CABOS ELIacute;TRICOS PARA LIGACcedil;Atilde;O, CONTENDO UMA CHAVE INVERSORA MIacute;NIMO DE 20M DE CABO 40X35MM, COM ATERRAMENTO, E EMISSAtilde;O DE ARTS.

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28362273
Identificação: 00000000012154740001131000113202520
Quantidade: 20.00 **Unidade:** DIARIA **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: BRIZZA PRODUCOES CULTURAIS LTDA
CNPJ: 11.742.042/0001-14 Porte: ME

Preço (BBMNET)[3]

R\$ 4.638,68

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

Objeto

LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MOVEL 180 KVA S

Descrição

LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MOVEL 180 KVA S / LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MOVEL 180 KVA S

Dados

Data de homologação: 08/05/2025 - 09:35:48 Modalidade: PREGÃO (SETOR PÚBLICO) SRP: NÃO
Fonte: BBMNET Código do item: Lote/Item: 27645740
Identificação: BBMNET-18-c8c21b19-2924-430c-a60a-abf8823d4333
Quantidade: 10.00 Unidade: UNIDADE UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. Modelo: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: PRIME SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 43.707.034/0001-23 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PRIME SOLUÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	43707034000123	4.638,68	4.638,68
2	PHD SOLUCOES E SERVIÇOS LTDA.	46298880000125	1.700,10	1.700,10
3	A&S COMERCIAL SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA	04986201000160	4.638,00	4.638,00
4	MULTIPOWER SISTEMAS DE ENERGIA LTDA	19702501000148	4.638,68	4.638,68
5	MAGNI & A.R PRODUCOES E SHOWS LTDA	09604690000162	4.638,68	4.638,68
6	LOCATENDAS PRODUCOES LTDA	26906573000172	4.638,68	4.638,68
7	BERNARDINA NUNES PEREIRA LOCACOES	08699733000178	4.637,68	4.637,68
8	RISE COMÉRCIO, COMUNICAÇÃO E EVENTOS LTDA.	08618261000181	4.638,68	4.638,68
9	LEC ORGANIZAÇÕES LTDA	46838568000187	4.638,68	4.638,68
10	POWER SOUND LOCACOES E EVENTOS LTDA	07202447000192	4.638,68	4.638,68
11	ENGTEC PROJETOS E OBRAS LTDA	65830549000159	4.638,68	4.638,68
12	PARTNER GESTÃO INTELIGENTE	48072600000191	4.638,68	4.638,68
13	VKW COMERCIO E SERVICOS LTDA	42127133000173	4.638,68	4.638,68
14	GONÇALVES E ALMEIDA REPRESENTAÇÃO LTDA	08999725000147	5.000,00	5.000,00

Item 28: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 01

Quantidade: 20.0000 DA

Descrição:

SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 01 COM: 120 lâmpadas par 64; 16 elipsoidal; 06 ribaltas; 30 par led de 3w; 24 lâmpadas ACL ou locolight; 12 reletores mini brutes; 02 máquinas de fumaça; 30 movingheads spot; 30 movingbeam; 12 strobatomic 3000; 02 canhões seguidores; 03 mesas de luz digital de 2048 canais DMX; 03 sistemas de dimer digital DMX com 60 canais de4kwa; 04 pontos de intercon; Boxtruss e fiação necessária para as ligações dos equipamentos.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 6.800,00

Órgão

FUNDACAO ARAGUARINA DE EDUCACAO E CULTURA FUNDACAO ARAGUARINA DE EDUCACAO E CULTURA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TENDAS, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, BANHEIROS QUÍMICOS, CERCAMENTOS, DISCIPLINADORES, PALCOS, ARQUIBANCADAS, TRIO ELÉTRICO E CARRO DE SOM, PARA ATENDER OS EVENTOS PROMOVIDOS E APOIADOS PELA FUNDAÇÃO ARAGUARINA DE EDUCAÇÃO E CULTURA - FAEC. OS ITENS SERÃO SOLICITADOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES E DEVERÃO SER INSTALADOS EM LOCAIS PREVIAMENTE DEFINIDOS PELA FAEC. CONFORME CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

ESTABELECIDAS EM EDITAL

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TENDAS, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, BANHEIROS QUÍMICOS, CERCAMENTOS, DISCIPLINADORES, PALCOS, ARQUIBANCADAS, TRIO ELÉTRICO E CARRO DE SOM, PARA ATENDER OS EVENTOS PROMOVIDOS E AP / ILUMINAÇÃO TIPO 3 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO ESPECIALIZADA PARA ATENDER EVENTOS DE 15.001 ATÉ 45.000 PESSOAS/DIA. CONTENDO NO MÍNIMO: 01 MESADIGITAL PARA CONTROLE DE PELO MENOS 32 MOVINGS / 80 REFLETORES DE 200 CENAS, 01 INTERCOM 04 VIAS, 24 REFLETORES FOCO 1 DE 1000 WATTS, 16 REFLETORES FOCO 5 DE 1000 WATTS, 26 ACL 04 STROBO DMX 3000 WATTS, 08 ELIPSOIDAL 1000 WATTS, 02 CANHÕES SEGUIDORES DE 1200W, 12 SET LIGHT, 04 MINIBRUTE DE 6 LÂMPADAS, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA NO MÍNIMO 1500 WATTS, 02 VENTILADORES, 72 CANAIS DE DIMMER DIGITAL MAIN POWER ILUMINAÇÃO, DISTRIBUIDORA DE AC ATRÁVES DE CHAVE REVERSORA 220/380 VOLTS DE 250A, DISJUNTOR GERAL DE 225A. TRELIÇAS EM ALUMÍNIO CONTENDO: 16 MEIO-BOX TRUSS, 44 METROS LINEAR DE P30 DE 4 METROS, 16 METROS LINEAR DE P30 DE 2 METROS, 08 METROS LINEAR DE P30 DE 1 METRO, 08 METROS LINEAR DE P30 DE ½ METRO, 06 PEÇAS SLEEVE, 06 PEÇAS PAU-DECARGA, 06 PEÇAS BASE TUBULAR, 06 ADAPTADORES DE BOX, 06 DOBRADIÇAS DUPLAS P30, 24 ALGEMAS DUPLAS, 06 TALHAS PARA 01 TONELADA COM CORRENTE DE 10 METROS, 12 CINTAS PARA SUPORTAR 1000 KG CADA. INCLUSO SERVIÇO DO TÉCNICO OPERADOR E ASSISTENTE TÉCNICO OPERADOR.

Dados

Data de homologação: 15/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27195610
Identificação: 00004936994000103100000120255440594
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Diária **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LF PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 21.045.357/0001-66 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 5.000,00

Órgão

MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de apoio à realização de eventos, incluindo, de forma abrangente, a locação de estruturas físicas, sistemas de iluminação, trio elétrico, sanitários químicos, bem como a disponibilização de equipe de apoio operacional, compreendendo os serviços de montagem, manutenção e desmontagem, conforme condições, quantidades, especificações e exigências estabelecidas neste instrumento convocatório e em seus anexos, especialmente no Anexo I Termo de Referência, com vistas a atender às demandas da Prefeitura Municipal.

Descrição

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de apoio à realização de eventos, incluindo, de forma abrangente, a locação de estruturas físicas, sistemas de iluminação, trio elétrico, sanitários qu / KIT BÁSICO PARA ILUMINAÇÃO, 01 mesa do comando digital com no mínimo 4 atributos encoding roda (integração de tecla de f. Especificação: KIT BÁSICO PARA ILUMINAÇÃO, 01 mesa do comando digital com no mínimo 4 atributos encoding roda (integração de tecla de função) 1 fader master (60mm manual), 2 AB fader (manual de 100 milímetros) 21 fader de reprodução do programa (60mm manual) programa 42 botões de função, 2 monitor com tela sensível ao toque, 2 portas USB (tipo A), 6 DMX-512 interface de saída, DMX-512 interface de saída (função de saída de vídeo composto) Interface de rede gigabit 1 02 cob de 200 wats, - 02 strobo de 3000 wats RGB 1 módulo sistema power - 3 splitter de 6 vias - 1 canhão seguidor - 2 máquinas de fumaça, Compreendendo transporte montagem e desmontagem bem como material combustível e pessoal necessário para a execução do serviço

Dados

Data de homologação: 20/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28192389
Identificação: 00000000131009950001041000039202524
Quantidade: 60.00 **Unidade:** DRA **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PROLED PRODUÇÕES LTDA
CNPJ: 28.254.438/0001-15 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 4.000,00



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Órgão

MUNICÍPIO DE PRATINHA MUNICÍPIO DE PRATINHA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDAS, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, PALCOS E BANHEIROS QUÍMICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA MG.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDAS, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, PALCOS E BANHEIROS QUÍMICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUN / SERVICO DE ILUMINACAO - TIPO I (GRANDE PORTE): 02 SELEVEE, 60 METROS DE Q50 DISTRIBUIDA EM 1M, 02 M, 03 M, 04 M. 14 TRELICAS DE 4M ALUMINIO P, 06 TRELICAS DE 3M ALUMINIO P, 04 TRELICAS DE 2M ALUMINIO P, 04 TRELICAS DE 1M ALUMINIO P, 04 TRELICAS DE 0,50 CM ALUMINIO P, 08 TALHAS DE 1 TOM CORRENTE DE 7 METROS, 08 BASE, 08 PAUS DE CARGA, 01 CONSOLE DIGITAL, AVOLITE- GRAM - ZAFIRA, 48 CANAIS DE DIMMERDMX 512, 02 MAQUINAS DE FUMACA 2.000W DMX, GELATINAS CORES VARIADAS CONF. MAPA, 02 CANHOES SEGUIDORES, 06 REFLETORES MINI BRUT SEIS LAMPADAS, 02 MINI PHANTOM, 08 STROBO ATOMICO 3.000, 01 MULTI-CADO 60 M 08 VIAS, 5 CINTAS 1 MT 1TON CARGOFLEX, 15 CINTAS 2 MT 2TON CARGOFLEX, 01 MANPOWER, 150 METROS DE CABO AC 50 MM, 01 SISTEMA DE ENERGIA PARA MOVIE MANPOWER, 12 EPSON DE 1000 W CADA COM IRIS, 08 MOVIE 575 16 CANAIS, 08 MOVIE BEEN 200 20 CANAIS, 60 CABOS DE SINAL, 20 MULT 06 VIAS 25 METROS CADA, 100 EXTENSAO, 50 ADAPTADORES DE 3 PINOS PARA 2 PINOS 16 CANHOES DE LED PAR 64 3W RGBWA.INCLUSO A ART (CREA) PRAZO DO SERVICO REALIZADO : DIARIA

Dados

Data de homologação: 29/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27539679
Identificação: 00018585570000156100002820255497041
Quantidade: 20.00 **Unidade:** SC **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAGABOR PRODUCOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 14.800.070/0001-39 **Porte:** EPP

Item 29: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 02

Quantidade: 20.0000 DA

Descrição:

SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 02 COM: 60 refletores par 64, 16 ribaltas, 24 lâmpadas ACL ou locolight, 80 metros de estrutura de alumínio especial de 01,02,03 e 04 metros, 16 box truss de 01,02,03 e 04 metros, corner box, dobradiças para box, Parafusos/Arruelas, bases de box, sleeves para box, Talhas/Motores, talhas manuais de 01 tonelada, 24 cintas de 01 tonelada; Acessórios: Fiação, cabos de AC compatíveis para ligação do sistema de iluminação, distribuidores de energia, extensões, cabos de comando dimensionados para interligação dos equipamentos.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 6.000,00

Órgão

MUNICÍPIO DE IPIXUNA DO PARA MUNICÍPIO DE IPIXUNA DO PARA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE: ESTRUTURAS MODULARES DIVERSAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA E EQUIPES DE APOIO, SHOWS MUSICAIS (ATRAÇÕES REGIONAIS E NACIONAIS) E ATRAÇÕES CULTURAIS (GRUPOS DE DANÇA) E SHOWS PIROTÉCNICOS, OBJETIVANDO A ORGANIZAÇÃO, PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS DIVERSOS DO CALENDÁRIO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE IPIXUNA DO PARÁ.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE: ESTRUTURAS MODULARES DIVERSAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA E EQUIPES DE APOIO, SHOWS MUSICAIS (A / SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 02 (MÉDIO PORTE))

Dados

Data de homologação: 15/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27167671
Identificação: 00000000832680110001841000013202523
Quantidade: 41.00 **Unidade:** SRV **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 49.337.910/0001-53 Porte: EPP

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 5.992,10

Órgão

Prefeitura Municipal de Joaçaba - Prefeitura Municipal de Joaçaba Prefeitura Municipal de Joaçaba - Prefeitura Municipal de Joaçaba

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para a contratação eventual e futura de serviços de sonorização, bem como locação, montagem e desmontagem de tendas, palco, gerador, iluminação, estruturas, painel LED, filmagem, fotografia, decoração e brinquedos com locação dos equipamentos e disponibilização de técnicos, serviços de segurança, vigilância, serviços de limpeza e gerenciamento de estacionamento destinados ao atendimento das demandas da Secretaria de Comunicação, Cultura, Turismo e Eventos e demais órgãos participantes.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS para a contratação eventual e futura de serviços de sonorização, bem como locação, montagem e desmontagem de tendas, palco, gerador, iluminação, estruturas, painel LED, filmagem, fotografia, decoração e brinquedos com locação dos equipa / SONORIZAÇÃO - DIÁRIA - Sistema de sonorização para evento musical, realizado em 3 dias. O fornecedor deverá deixar disponíveis, no mínimo, os seguintes equipamentos p.a composto pelo mínimo 6 caixas de grave e 6 caixas em sistema line array e 06 caixas de som para monitoração de palco. - 02 consoles de som digital com 32 canais cada; 16 vias de auxiliar para cada uma; - 1 palco/ para bateria de 2x2 metros ou 2 peças de praticável 2x1m, com 30cm de altura no mínimo;- 1 corpo de bateria profissional, composto de no mínimo: bumbo, 2 tons e surdo, estante de caixa e 2 estantes de pratos;- 1 kit de microfones de bateria, com 7 peças, sendo 4 microfones para tambores e 3 condensadores para chimbau/over r e over l;- amplificadores ou sistema amplificado;- 01 amplificador de guitarra;- 01-microfone para amplificador de guitarra;- 01 amplificador de contra baixo;- 06 microfones para vozes com fio e respectivos pedestais;- 02 microfones sem fio de bastão;- 02 técnicos de som em período integral;- 01 notebook com leitor de cd, dvd e pen drive, com respectivo cabo de sinal.- 05 fones de ouvido conectados ao sistema de som para uso dos jurados, possibilitando a monitoração e audição das apresentações;- 01 main power para energia trifásico 50 amperes por fase;- cabos/multicabos, conectores e pedestais necessários para o funcionamento dos equipamentos e atender a demanda do evento;- serviço de gravação multipista (até 32 canais, mapeados em software adequado) integral das músicas apresentadas em todos os dias de evento, com posterior separação de faixas, entregues em mídia tipo pen drive.- 02 técnicos de som em período integral; Sistema de iluminação para o evento musical, ,. Para este sistema, o fornecedor deverá deixar disponíveis, no mínimo, os seguintes equipamentos:- 8 moving beam;-20 refletores de led rgbw-1 console de iluminação;-1 máquina de fumaça;- 2 minibrut de 2 lâmpadas cada no mínimo;- 1 canhão seguidor;- cabos/multicabos, conectores e pedestais necessários para o f

Dados

Data de homologação: 18/02/2025 - 15:34:28 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 23602979
Identificação: 358572 1 20103
Quantidade: 7.00 Unidade: DR UF: SC
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIA

Fornecedor

Razão Social: N.Z. SERVICOS E LOCAOES DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 04.708.752/0001-62 Porte: ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 5.681,00

Órgão

MUNICIPIO DE CONCEICAO DO RIO VERDE MUNICIPIO DE CONCEICAO DO RIO VERDE

Objeto

REFERE-SE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM E FORNECIMENTO DE ESTRUTURA COM PALCO, GRADIL, SISTEMA SOM E ILUMINAÇÃO, SANITÁRIOS COMUM, EQUIPE DE APOIO, BOMBEIROS CIVIS, CARREGADORES, GERADORES, LOCUTOR, BANHO DE ESPUMA, SERVIÇOS DE CAMARIM E ELETRICISTA EM COMEMORAÇÃO DAS FESTIVIDADES CARNAVALESCAS DO ANO DE 2025, A SER REALIZADA NOS DIAS 01; 02; 03 E 04 DE MARÇO DE 2025, NA RUA MONSENHOR JOSÉ AUGUSTO ALCKIMIN, EM FRENTE AO GINÁSIO POLIESPORTIVO PRESIDENTE TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, PROMOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO RIO VERDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E LAZER.

Descrição

REFERE-SE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM E FORNECIMENTO DE ESTRUTURA COM PALCO, GRADIL, SISTEMA SOM E ILUMINAÇÃO, SANITÁRIOS COMUM, EQUIPE DE APOIO, BOMBEIROS CIVIS, CARREGADORES, GERADORES, LOCUTOR, BANHO DE ESPUMA, SER / SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM E ILUMINAÇÃO - Sistema de Som e Iluminação: Contratada deverá apresentar, no mínimo, os



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

seguintes Equipamentos, podendo ser de outras marcas, porém de qualidade equivalente ou superior: P.A:- 16 Caixas de definição line array 1x12 + driver ou podendo ser 08 caixas line com 02 falantes 12 e driver titanium cada caixa 12 sub grave, com 2 falantes de 18 com 800 W cada, Amplificadores compatíveis ao sistema - 02 Console de 48 canais digital, Periféricos:- 02 Processadores Back Line e Monitor: 04 Caixas Side LR com amplificadores compatíveis, sendo 2duas caixas de definição com 02 falantes e drive 2duas caixas de sub grave com 02 falantes 18 pol 01 Sistema de fone 8 Vias, 01 Kit de microfones para bateria, 01 Kit de microfone para percussão com 12 unidades 15 Microfones tipo SM 57 ou Similar, 02 Microfones sem fio Shure, Akg ou similar 12 Direct Box 20 Pedestais de microfone tipo girafa 04 Praticáveis, medida 2x1 m cada, 80 Cabos XLR de mínimo de 5 Mts cada 2 Multicabos de 12 vias de mínimo 10 metros Luz e 20 extensões de no mínimo 10 metros 60 metros de treliza de Alumínio modelo Q30, com sistema de elevação, talhas, pau de carga e demais sistemas; Iluminação: 8 moving beam 9r, 16 par led modelo 64 RGBWA 12x18, 2 máquinas de fumaça 1500 wats 2 cortina de fechamento 1 mesa dmx 2 Strobos de mínimo 1000 02 coby out door Main power profissional sistema Ac. A empresa deve ser registrada no Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia CREAMG ou em Conselho de outro Estado da Federação, deve dispor de engenheiro como responsável para requerer a ART, ART por conta do contratado. A empresa contratada deverá cumprir os rider técnicos de sonorização e iluminação das bandas contratadas pelo município e também fornecer todos itens como cabeamento e aparelhagem de áudio e iluminação para funcionamento de todo o sistema. As marcas e especificações indicadas são para atender os riders dos artistas, podendo ser ofertadas marc

Dados

Data de homologação: 26/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25949731
Identificação: 00000000180088880001741000008202515
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Di **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 23.974.941 LUIZ FERNANDO CARVALHO BRAVO
CNPJ: 23.974.941/0001-21 **Porte:** ME

Item 30: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 03

Quantidade: 20.0000 DA

Descrição:

SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 03 COM: 90 Lâmpadas par 64; 24 Par led de 3w; 08 Mini brutes; 08 movingheads spot 575w; 01 Máquina de fumaça; 16 Set light 1000w; 02 Canhões seguidores; 01 Mesa de luz digital de 2048 canais DMX divididos em 04 universos; 01 Sistema de dimmer digital DMX 36 canais de 4kw; Boxtruss e fiação necessária para as ligações dos equipamentos.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 4.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE PRATINHA MUNICIPIO DE PRATINHA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDAS, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, PALCOS E BANHEIROS QUÍMICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA MG.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDAS, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, PALCOS E BANHEIROS QUÍMICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUN / SERVICO DE ILUMINACAO - TIPO I (GRANDE PORTE): 02 SELEVEE, 60 METROS DE Q50 DISTRIBUIDA EM 1M, 02 M, 03 M, 04 M. 14 TRELICAS DE 4M ALUMINIO P, 06 TRELICAS DE 3M ALUMINIO P, 04 TRELICAS DE 2M ALUMINIO P, 04 TRELICAS DE 1M ALUMINIO P, 04 TRELICAS DE 0,50 CM ALUMINIO P, 08 TALHAS DE 1 TOM CORRENTE DE 7 METROS, 08 BASE, 08 PAUS DE CARGA, 01 CONSOLE DIGITAL, AVOLITE- GRAM - ZAFIRA, 48 CANAIS DE DIMMERDMX 512, 02 MAQUINAS DE FUMACA 2.000W DMX, GELATINAS CORES VARIADAS CONF. MAPA, 02 CANHOES SEGUIDORES, 06 REFLETORES MINI BRUT SEIS LAMPADAS, 02 MINI PHANTOM, 08 STROBO ATOMICO 3.000, 01 MULTI-CADO 60 M 08 VIAS, 5 CINTAS 1 MT 1TON CARGOFLEX, 15 CINTAS 2 MT 2TON CARGOFLEX, 01 MANPOWER, 150 METROS DE CABO AC 50 MM, 01 SISTEMA DE ENERGIA PARA MOVIE MANPOWER, 12 EPSON DE 1000 W CADA COM IRIS, 08 MOVIE 575 16 CANAIS, 08 MOVIE BEEN 200 20 CANAIS, 60 CABOS DE SINAL, 20 MULT 06 VIAS 25 METROS CADA, 100 EXTENSAO, 50 ADAPTADORES DE 3 PINOS PARA 2 PINOS 16 CANHOES DE LED PAR 64 3W RGBWA.INCLUSO A ART (CREA) PRAZO DO SERVICO REALIZADO : DIARIA

Dados

Data de homologação: 29/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27539679
Identificação: 00018585570000156100002820255497041
Quantidade: 20.00 **Unidade:** SC **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MAGABOR PRODUCOES E SERVICOS LTDA

CNPJ: 14.800.070/0001-39

Porte: EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 4.300,00

Órgão

MUNICIPIO DE IPIACU MUNICIPIO DE IPIACU

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURAS, ORNAMENTAÇÃO E DEMAIS SERVIÇOS CORRELATOS NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DE TODAS AS FESTIVIDADES A SEREM EXECUTADAS NO MUNICIPIO NO ANO DE 2025

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURAS, ORNAMENTAÇÃO E DEMAIS SERVIÇOS CORRELATOS NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DE TODAS AS FESTIVIDADES A SEREM EXECUTADAS NO MUNICIPIO NO ANO DE 2025 / SERVIÇO DE ILUMINACAO - TIPO I (GRANDE PORTE): 02 SELEVEE, 60 METROS DE Q50 DISTRIBUIDA EM 1M, 02 M, 03 M, 04 M. 14 TRELCAS DE 4M ALUMINIO P, 06 TRELCAS DE 3M ALUMINIO P, 04 TRELCAS DE 2M ALUMINIO P, 04 TRELCAS DE 1M ALUMINIO P, 04 TRELCAS DE 0,50 CM ALUMINIO P, 08 TALHAS DE 1 TOM CORRENTE DE 7 METROS, 08 BASE, 08 PAUS DE CARGA, 01:CONSOLE DIGITAL, AVOLITE- GRAM - ZAFIRA, 48 CANAIS DE DIMMERDMX 512, 02 MAQUINAS DE FUMACA 2.000W DMX, GELATINAS CORES VARIADAS CONF. MAPA, 02 CANHOES SEGUIDORES, 06 REFLETORES MINI BRUT SEIS LAMPADAS, 02 MINI PHANTOM, 08 STROBO ATOMICO 3.000, 01 MULTI-CADO 60 M 08 VIAS, 5 CINTAS 1 MT 1TON CARGOFLEX, 15 CINTAS 2 MT 2TON CARGOFLEX, 01 MANPOWER, 150 METROS DE CABO AC 50 MM, 01 SISTEMA DE ENERGIA PARA MOVIE MANPOWER, 12 EPSON DE 1000 W CADA COM IRIS, 08 MOVIE 575 16 CANAIS, 08 MOVIE BEEN 200 20 CANAIS, 60 CABOS DE SINAL, 20 MULT 06 VIAS 25 METROS CADA, 100 EXTENSAO, 50 ADAPTADORES DE 3 PINOS PARA 2 PINOS 16 CANHOES DE LED PAR 64 3W RGBWA.Incluso a ART (CREA) PRAZO DO SERVICO REALIZADO:DIARIA.

Dados

Data de homologação: 20/02/2025 - 00:00:00

Modalidade: 5

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 24799299

Identificação: 00018457259000121100000320255242438

Quantidade: 15.00

Unidade: Servico

UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MAGABOR PRODUCOES E SERVICOS LTDA

CNPJ: 14.800.070/0001-39

Porte: EPP

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 2.432,66

Órgão

Prefeitura Municipal de Santa Teresa - CGAB - GABINETE DO PREFEITO Prefeitura Municipal de Santa Teresa - CGAB - GABINETE DO PREFEITO

Objeto

Registro de precos para Contratacao de empresa especializada na locacao de equipamentos de sonorizacao, iluminacao e outros equipamentos, com fornecimento de mao de obra, indispensaveis a realizacao dos eventos realizados e/ou apoiados pela administracao publica.

Descrição

Registro de precos para Contratacao de empresa especializada na locacao de equipamentos de sonorizacao, iluminacao e outros equipamentos, com fornecimento de mao de obra, indispensaveis a realizacao dos eventos realizados e/ou apoiados pela administracao / SERVICOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO - EVENTOS DE MEDIO PORTE Para atender as necessidades em apresentacoes musicais como bandas e apresentacoes culturais.Contendo:- sistema p.a.08 - caixas line array grave /medio /agudo (2 ou 3 vias) com potencia de 1.750 rms com a devida amplificacao08 - caixas de subgrave dupla 18 polegadas com a devida amplificacao01 - console digital 32 canais, 8 auxiliares (gate, compressor, efeitos e equalizadores) inclusos namesa digital com software atualizado.01 - processador de frequencias (doze vias). 01- equalizador grafico 31 bandas stereo.01 - sistema multi cabos com 36 vias com 50 metros de comprimento com splitter.01 - notebook com drive de cd/dvd, placa de audio usb e software para gravacao;- sistema de palco:01 - console digital 32 canais, 8 auxiliares (gate, compressor, efeitos e equalizadores) - inclusos na mesa digital com software atualizado.01 - processador de frequencias (doze vias)03 - equalizadores graficos 31 bandas / 12 canais. 01 - sistemas de fones com 8 vias / com fones,02 - sistema de side l e r (4 vias) - duas caixas de sub graves com 2 alto falantes de 18 800rms e 04 caixas line array grave/medio/agudo (2 ou3 vias) com potencia de 1750w rms01 - bateria completa06 - monitores com dois alto falantes de 12 400w rms, mais drive tipo sm400.01- amplificador de guitarra com dois alto falantes de12 250w rms01- amplificador de contra baixo com 04 alto falantes de 10 250w rms e 01 alto falante de 15 400w rms;04 - praticaveis telescopico 2x1m x 0,50m,02 - microfones sem fio - profissional uhf multifrequencia10 - microfones com fio p/voz tipo sm58,10 - microfones com fio p/ instrumentos tipo sm57; 01 - kit microfones para bateria;10 - garras para microfones;10 - pedestais para microfones tipo girafa 04 - direct box ativo;08 - direct box passivo;-



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

iluminacao:12 - spots par led rgbw 18x12 watts. 01 - maquina de fuma

Dados

Data de homologação: 03/06/2024 - 09:40:46 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24523285
Identificação: 297191 2 4134
Quantidade: 15.00 **Unidade:** SVÇ **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: N/C **Modelo:** N/C

Fornecedor

Razão Social: REGINALDO PEREIRA LORENCINI
CNPJ: 10.673.605/0001-05 **Porte:** ME

Item 31: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 04

Quantidade: 20.0000 DA

Descrição:

SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 04 COM: 24 Lâmpadas par 64 foco 05; 16 Parled; 04 Mini brutes; 01 Mesa de luz digital de 24 canais DMX; 01 Dimmer de 12 canais de 4kw; 01 Maquina de fumaça com ventilador; Boxtruss e fiação necessária para as ligações dos equipamentos.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 2.890,00

Órgão

MUNICIPIO DE PRATINHA MUNICIPIO DE PRATINHA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDAS, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, PALCOS E BANHEIROS QUÍMICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA MG.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDAS, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, PALCOS E BANHEIROS QUÍMICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUN / SERVIÇO DE ILUMINACAO - TIPO II (MEDIO PORTE): 16 PAR LED DE 3 W RGBW, 02 VARAS DE FOCO 05, 01 MESA DIGITAL REGIA 2010, 01 RACK DE 12 CANAIS DIGITAL, 02 MINI BRUT DE 06 LAMPADAS, 02 STROBO 3.000, FIAÇÃO PARA AS DEVIDAS LIGACOES E COMPRIMENTO DE RIDER DAS BANDAS, 01 MAQUINA DE FUMACA, 08 MOVIE 575 16 CANAIS, 04 SLEEVE, 04 PAU DE CARGA, 04 TALHA DE 1 TONELADA CORRENTE DE 7 METROS, 04 SAPATA, 08 PECAS DE ALUMINIO Q30 4 METROS P, 04 PECAS DE ALUMINIO Q30 P 3 METROS, 04 PECAS DE ALUMINIO Q30 P 2 METROS, 04 PECAS DE ALUMINIO Q30 DE 1 METRO, 04 PECAS DE ALUMINIO Q30 DE 0,50 METROS, 01 SISTEMA DE ENERGIA. INCLUSO A ART (CREA) PRAZO DO SERVICO REALIZADO : DIARIA

Dados

Data de homologação: 29/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27539680
Identificação: 00018585570000156100002820255497042
Quantidade: 24.00 **Unidade:** SC **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAGABOR PRODUCOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 14.800.070/0001-39 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 2.680,00

Órgão

Prefeitura Municipal de São Borja - Prefeitura Municipal de São Borja Prefeitura Municipal de São Borja - Prefeitura Municipal de São Borja

Objeto

Registro de preços para contratação de empresa especializada para prestação de serviços de sonorização e palco para eventos da municipalidade.

Descrição

SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO PEQUENO - INSTALADO EM TRELIÇA Q30, 10 CANHÃO PAR LED RGBW, 02 MOVING BEAM 5R, 04 STROBO LED RGBW, LUZ DE EMERGÊNCIA, CABEAMENTO NECESSÁRIO, MESA DE LUZ 512 OU INTERFACE COMPATÍVEL E OPERADOR PARA O SISTEMA E PROTOCOLO DE SEGURA / SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO PEQUENO - INSTALADO EM TRELIÇA Q30, 10 CANHÃO PAR LED RGBW, 02 MOVING BEAM 5R, 04 STROBO LED RGBW, LUZ DE EMERGÊNCIA, CABEAMENTO NECESSÁRIO, MESA DE LUZ 512 OU INTERFACE COMPATÍVEL E OPERADOR PARA O SISTEMA E PROTOCOLO



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

DE SEGURANÇA.

Dados

Data de homologação: 12/11/2024 - 11:32:57 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20635992
Identificação: 343392 21 15297
Quantidade: 12.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BSL - BRIWAX - AVOLITES - ONLED - MPL - **Modelo:** BSL - BRIWAX - AVOLITES - ONLED - MPL -

Fornecedor

Razão Social: GABRIEL SACIOTO PORTELLA
CNPJ: 17.133.532/0001-08 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M A F VILAS BOAS SERVICOS & CIA LTDA	53795421000112	2.716,67	2.716,67
2	LUIZ CARLOS DRUZIAN	07454456000170	2.716,67	2.690,00
3	Q50 Eventos Ltda	20274579000198	2.700,00	2.689,99
4	GABRIEL SACIOTO PORTELLA	17133532000108	2.716,67	2.680,00
5	EMERSON DE CARVALHO LIMA	31071213000138	2.716,67	2.716,67
6	Liziane dos Santos Santiago	06163759000171	2.716,67	2.716,67

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 3.150,00

Órgão

Prefeitura Municipal de São Borja - Prefeitura Municipal de São Borja Prefeitura Municipal de São Borja - Prefeitura Municipal de São Borja

Objeto

Registro de preços para contratação de empresa especializada para prestação de serviços de sonorização e palco para eventos da municipalidade.

Descrição

SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO MEDIO - INSTALADO EM TRELIÇA Q30, 16 CANHÃO PAR LED RGBW, 06 MOVING BEAM 14R, 08 STROBO LED RGBW, 04 COB, LUZ DE EMERGÊNCIA, 1 MAQUINA DE FUMAÇA, CABEAMENTO NECESSÁRIO, MESA DE LUZ DIGITAL DIMMER COM 04 UNIVERSOS DMX 2048 CANAIS / SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO MEDIO - INSTALADO EM TRELIÇA Q30, 16 CANHÃO PAR LED RGBW, 06 MOVING BEAM 14R, 08 STROBO LED RGBW, 04 COB, LUZ DE EMERGÊNCIA, 1 MAQUINA DE FUMAÇA, CABEAMENTO NECESSÁRIO, MESA DE LUZ DIGITAL DIMMER COM 04 UNIVERSOS DMX 2048 CANAIS DE CONTROLE OU INTERFACE COMPATÍVEL, OPERADOR PARA O SISTEMA E PROTOCOLO DE SEGURANÇA.

Dados

Data de homologação: 12/11/2024 - 11:32:57 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20635998
Identificação: 343392 23 15299
Quantidade: 8.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BSL - BRIWAX- AVOLITES - ONLED - MPL - S **Modelo:** BSL - BRIWAX- AVOLITES - ONLED - MPL - S

Fornecedor

Razão Social: GABRIEL SACIOTO PORTELLA
CNPJ: 17.133.532/0001-08 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M A F VILAS BOAS SERVICOS & CIA LTDA	53795421000112	3.830,00	3.830,00
2	LUIZ CARLOS DRUZIAN	07454456000170	3.830,00	3.748,00
3	Q50 Eventos Ltda	20274579000198	3.800,00	3.349,99
4	GABRIEL SACIOTO PORTELLA	17133532000108	3.830,00	3.150,00
5	EMERSON DE CARVALHO LIMA	31071213000138	3.830,00	3.830,00
6	Liziane dos Santos Santiago	06163759000171	3.830,00	3.830,00

Item 32: LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED

Quantidade: 20.0000 DA

Descrição:

; 01 painel de 3X2 m em led de alta resolução (10mm), outdoor e indoor, com dimensões 200X400mm, com processador de vídeo, estrutura de box em



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

alumínio, cabos e acessórios, computador com sistema de projeção.

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 4.835,00

Órgão

Prefeitura Municipal de São José do Seridó - Prefeitura Municipal de São José do Seridó Prefeitura Municipal de São José do Seridó - Prefeitura Municipal de São José do Seridó

Objeto

LOCAÇÃO GRADATIVA DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS À ESTRUTURA FÍSICA DE EVENTOS POPULARES.

Descrição

LOCAÇÃO GRADATIVA DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS À ESTRUTURA FÍSICA DE EVENTOS POPULARES. / TELA DE LED P3: MEDINDO 5 METROS X 3 METROS, MONTADO EM ESTRUTURA DE ALUMINIO. OBSERVACAO: (INCLUIR NO ORCAMENTO TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM, COMBUSTIVEL, INSUMOS, ALIMENTACAO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM DOS FUNCIONARIOS, CUSTOS QUE FICARAO POR CONTA DA CONTRATADA).

Dados

Data de homologação: 05/05/2025 - 07:32:25 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 27582911
Identificação: 377413 31215 3974 **Unidade:** DIA **UF:** RN
Quantidade: 20.00 **Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: M. H. CHIANCA DE ARAUJO COMERCIO & SERVICOS EIRELI
CNPJ: 20.953.509/0001-66 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS LTDA	14909605000104	5.633,00	5.633,00
2	M. H. CHIANCA DE ARAUJO COMERCIO SERVICOS	20953509000166	6.000,00	4.835,00
3	DNA PRODUCOES, LOCACOES E SERVICOS LTDA	17886274000122	5.633,33	5.000,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 3.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE FAZENDA NOVA MUNICIPIO DE FAZENDA NOVA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO APOIO ESTRUTURAL NECESSÁRIO À REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS DE PEQUENO E MÉDIO PORTE

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO APOIO ESTRUTURAL NECESSÁRIO À REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS DE PEQUENO E MÉDIO PORTE / LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED PARA SEREM COLOCADOS NOS EVENTOS ORGANIZADOS PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, 2X4 MTS.

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28358275
Identificação: 00000000019153130001321000090202518 **Unidade:** DIARIA **UF:** GO
Quantidade: 20.00 **Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: P A DE SOUZA FILHO
CNPJ: 57.017.768/0001-95 **Porte:**

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 2.000,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Jupiá - Prefeitura Municipal de Jupiá Prefeitura Municipal de Jupiá - Prefeitura Municipal de Jupiá

Objeto



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Contratação de empresa para locação de som e outros matérias e serviços para a realização da semana do município.

Descrição

Contratação de empresa para locação de som e outros matérias e serviços para a realização da semana do município. / LOCAÇÃO DE SERVIÇO E EQUIPAMENTO, SONORIZAÇÃO SISTEMA DE SOM FLAY; 04 CAIXA FLAY; 04 CAIXA DE GRAVE; MESA DE SOM; PERIFÉRICOS (EQUALIZADOR, COMPRESSOR, PROCESSADOR); 02 RETORNOS (CANTORES); 04 MICROFONE COM FIO; 04 MICROFONE DIRECIONAL; PEDESTAL DE MICROFONE; CABOS E ACESSÓRIOS; OPERADOR. ILUMINAÇÃO 08 CANHÃO DE LED 3 WATTS; MESA DE LUZ; CABOS. TELÃO TELA 2,3MT. CORTINA DE LED 8 X 3; ARMAÇÃO PARA FIXAÇÃO; ACESSÓRIO

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 13:01:43 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 28337866
Identificação: 389167 4 6842
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UN **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: N/C **Modelo:** P.A

Fornecedor

Razão Social: P A SONORIZACOES E ESTOFARIA LTDA
CNPJ: 10.621.526/0001-42 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CURIONI EVENTOS LTDA	31629619000193	3.000,00	2.050,00
2	MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS	16651256000107	3.000,00	2.490,00
3	P A SONORIZACOES E ESTOFARIA LTDA	10621526000142	3.000,00	2.000,00
4	SUZANA DOS SANTOS FESTAS	12308317000179	2.950,00	2.400,00
5	Edenilson Muller Savi	59234464000105	2.950,00	2.000,00
6	GRV ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA	33219101000107	3.000,00	2.999,00

Preço (PNCP)[4]

R\$ 4.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE FAZENDA NOVA MUNICIPIO DE FAZENDA NOVA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO APOIO ESTRUTURAL NECESSÁRIO À REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS DE PEQUENO E MÉDIO PORTE

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO APOIO ESTRUTURAL NECESSÁRIO À REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES INSTITUCIONAIS DE PEQUENO E MÉDIO PORTE / LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED PARA SEREM COLOCADOS NOS EVENTOS ORGANIZADOS PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, 3X4 MTS.

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28358276
Identificação: 00000000019153130001321000090202519
Quantidade: 20.00 **Unidade:** DIARIA **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: P A DE SOUZA FILHO
CNPJ: 57.017.768/0001-95 **Porte:**

Item 33: LOCAÇÃO DE TELÃO CONVENCIONAL

Quantidade: 10.0000 DA

Descrição:

; 01 tela de retro projeção nos tamanhos de: 3X2, 2x2, 1,20x80, 3x3 e 5x2 m em lona, com projetor de 2000 anseles , estrutura de box em alumínio, cabos e acessórios, computador com sistema de projeção.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 3.000,00



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Órgão

SECRETARIA DA MULHER SECRETARIA DA MULHER

Objeto

Contratação de empresa especializada para locação e instalação de equipamentos e estruturas para evento, para a Secretaria da Mulher de Pernambuco.

Descrição

Contratação de empresa especializada para locação e instalação de equipamentos e estruturas para evento, para a Secretaria da Mulher de Pernambuco. / (6025242) - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL ELÉTRICO - DO TIPO TELA DE PROJEÇÃO, COM TELA DE LED, ESTRUTURA DE GRID BOX TRUSS EM ALUMÍNIO, MEDINDO 18,00X 18,00M (AXC)

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24858090
Identificação: 00000000009601781000144100000220251
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN SERV **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: K9 PRODUÇÕES DE VÍDEOS EIRELI
CNPJ: 07.890.184/0001-51 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 3.750,00

Órgão

MUNICÍPIO DE SÃO BENTO MUNICÍPIO DE SÃO BENTO

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de realização de eventos, para atender as necessidades do Município de São Bento/MA

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de realização de eventos, para atender as necessidades do Município de São Bento/MA / TELÃO DE LED TIPO 2 - Locação de tela de LED sendo painel de alta resolução, com dimensões de 6 x 4 metros, com processador de vídeo, estrutura em Q30. cabos e acessórios técnicos de projeção.

Dados

Data de homologação: 11/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24867034
Identificação: 00006214258000177100000220255167700
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UND **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J J DO CARMO PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 05.438.450/0001-84 **Porte:** EPP

Preço (BANRISUL) [3]

R\$ 4.438,00

Órgão

MUNICÍPIO DE AJURICABA MUNICÍPIO DE AJURICABA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS objetivando possível contratação futura de serviço de sonorização, iluminação e estruturas necessárias à realização de eventos culturais, solenidades e shows promovidos pelo Município.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS objetivando possível contratação futura de serviço de sonorização, iluminação e estruturas necessárias à realização de eventos culturais, solenidades e shows promovidos pelo Município. / SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTO DE GRANDE PORTE (eventos com participação de mais de 300 pessoas) Festivais de Música, eventos esportivos grandes, desfile cívico, grandes conferências, shows com infraestrutura menos detalhada de banda. Com relação dos seguintes equipamentos: -10 a 15 Caixas de som com alto falantes de adequados para ambientes fechados e abertos.- 5 microfones(fio) com pedestal-8 microfones (sem fio) com pedestal-2 equalizadores-2 amplificadores compatíveis com os alto falantes e estrutura adequada para reprodução de áudio em pendrive, bluetooth...-Mesa de som com acessos de 24 canais.-Cabos e conectores necessários para



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

garantir a integridade do sinal.- Notebook com saída de vídeo e áudio adequado para projeção.- Projetor e Telão para transmissão em caso de necessidade.-Refletores de led com cores ajustáveis e diferentes intensidades Mínimo 8 canhões.-Holofotes de foco direcionado para destacar áreas específicas como palco ou palestrantes.-Controladores de luz para ajustar intensidade e efeitos-Estruturas de suporte para a iluminação.-A empresa é responsável pela montagem, acompanhamento da operação, afinação do som e desmontagem.-Todos os cabos, conectores e plugs entre outros itens necessários para o perfeito funcionamento dos equipamentos de sonorização e iluminação do evento, são de responsabilidade da empresa.- Diálogo inicial com o solicitante para verificar a disponibilidade do serviço e testes, ajustes antecipados ao evento.Descrição técnica: som profissional com 4 graves e 8 line, 2 estruturas metálicas Q30 em formato de goleiras, 1 de 4X38m e 1 de 3X6m. iluminação profissional com 14 beam 9R pro light, 24 canhões de led pro light 60X5w (RGBWA), 4 cob, 2 brut, bateria com microfonação, cubos de baixo e guitarra, 2 microfones com fio, cabos XLR e P10, extensões, máquina de fumaça, operador de áudio e iluminação, mesa digital X32 para monitor e tablet Samsung para P.A., mesa M.A. para iluminação com motor touch-screen, 6 monitores de chão para retorno, power play 8 saídas para monitor com fones de ouvido, pedestais para microfone e instrumentos, painel de led p5 pro light alta definição no tamanho 2X4.

Dados				
Data de homologação:	06/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP: NÃO
Fonte:	BANRISUL	Código do item:	-	Lote/Item: 24076527
Identificação:	BANRISUL-3-1-11-0005/2025			
Quantidade:	10.00	Unidade:	UNIDADE	UF: RS
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	BANRISUL Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	Não informado	Modelo:	Não informado	

Fornecedor		
Razão Social:	17.251.462 MARCOS LUIZ CARVALHO	
CNPJ:	17.251.462/0001-84	Porte: ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MARCOS LUIZ CARVALHO	17251462000184	6.356,00	4.438,00
2	DOUGLAS DA SILVA BITENCOURT	58963656000190	6.366,00	4.448,00
3	J.M CAVALINI EIRELI	14296914000156	6.366,00	5.740,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [4] R\$ 2.778,00

Órgão

Prefeitura do Município de Varginha - Prefeitura do Município de Varginha Prefeitura do Município de Varginha - Prefeitura do Município de Varginha

Objeto

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E TELÃO PARA EVENTO "LOUVORES AO MESTRE"

Descrição

LOCAÇÃO DE TELÃO DE PROJEÇÃO SIMPLES - LOCAÇÃO DE TELÃO DE PROJEÇÃO SIMPLES / LOCAÇÃO DE TELÃO DE PROJEÇÃO SIMPLES - LOCAÇÃO DE TELÃO DE PROJEÇÃO SIMPLES

Dados				
Data de homologação:	24/10/2024 - 17:15:22	Modalidade:	Dispensa Eletrônica	SRP: NÃO
Fonte:	Portal de Compras Públicas	Código do item:	-	Lote/Item: 20017955
Identificação:	343562 2 1823			
Quantidade:	1.00	Unidade:	UN	UF: MG
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	N/C	Modelo:	N/C	

Fornecedor		
Razão Social:	MULTIPROMOCOES- PROMOCAO DE EVENTOS ARTISTICOS LTDA	
CNPJ:	22.609.812/0001-71	Porte: ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36877324000150	3.262,45	3.262,45
2	MULTIPROMOCOES- PROMOCAO DE EVENTOS ARTISTICOS LTDA	22609812000171	3.260,00	2.778,00
3	M M VALIM CASTILHO	27693329000131	3.200,00	3.030,00
4	LFCJ SERVICOS INTEGRADOS LTDA.	51943993000176	3.262,45	3.262,45
5	ELITE EVENTOS LTDA	12955749000171	3.262,45	3.049,00
6	M A F VILAS BOAS SERVICOS & CIA LTDA	53795421000112	3.262,45	3.262,45



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Item 34: LOCAÇÃO DE 02 TVS 40; 02 Televisores Digital

Quantidade: 3.0000 DA

Descrição:

colocadas em estrutura de box de alumínio, com 2m de altura, ligadas em 01 DVD ou Notebook, cabos e acessórios.

Justificativas: -

Preço (FIESB) [1]

R\$ 380,00

Órgão

Objeto

Contratação de empresa especializada em fornecimento de equipamentos e paisagismo para stand de 18m² em feira e-Agro 2024.

Descrição

LOCAÇÃO DE TV 50 POLEGADAS, SMART; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; 3 HDMI; 2 USB WI-FI INTEGRADO / LOCAÇÃO DE TV 50 POLEGADAS, SMART; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; 3 HDMI; 2 USB WI-FI INTEGRADO

Dados

Data de homologação: 04/11/2024 - 14:52:33 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESB **Código do item:** - **Lote/Item:** 20289491
Identificação: 42243
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: FIESB Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 44744330 MAIKE DOS SANTOS LOPES - 44.744.330/0001-67
Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	44744330 MAIKE DOS SANTOS LOPES - 44.744.330/0001-67		380,00	380,00

Preço (FIESB) [2]

R\$ 195,00

Órgão

Objeto

Locação de equipamentos de Som, Iluminação Cênica, e painel de LED.

Descrição

LOCAÇÃO DE TV 50 POLEGADAS, SMART; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; 3 HDMI; 2 USB WI-FI INTEGRADO / LOCAÇÃO DE TV 50 POLEGADAS, SMART; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; 3 HDMI; 2 USB WI-FI INTEGRADO

Dados

Data de homologação: 22/10/2024 - 23:59:17 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESB **Código do item:** - **Lote/Item:** 20008087
Identificação: 39509
Quantidade: 36.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: FIESB Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ROGERIO LIMA LEITE - 05.336.339/0001-87
Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ROGERIO LIMA LEITE - 05.336.339/0001-87		195,00	195,00
2	Bruno Faim Gonçalves Souza Leite MEI - 52.391.666/0001-11		250,00	250,00
3	CLAUDIR DOS SANTOS NEVES 61722162520 - 12.729.176/0001-68		350,00	350,00

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 120,95

Órgão



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA - SP PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA - SP

Objeto

Registro de Preços para Contratação de Empresa Especializada para locação de equipamentos, estruturas e prestação de serviços especializados para realização de eventos na cidade de Itaquaquecetuba.

Descrição

LOCAÇÃO DE TV DE 50 POLEGADAS COM SUPORTE DE CHÃO E PAREDE. / LOCAÇÃO DE TV DE 50 POLEGADAS COM SUPORTE DE CHÃO E PAREDE.

Dados				
Data de homologação:	08/08/2024 - 09:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP: SIM
Fonte:	ComprasGov BR	Código do item:	-	Lote/Item: 21497021
Identificação:	GOVBR-102102900149865635			
Quantidade:	80.00	Unidade:	UNIDADE	UF: SP
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.	Modelo:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.	

Fornecedor		
Razão Social:	STAGE 360 EVENTOS LTDA	
CNPJ:	46.429.701/0001-41	Porte: EPP

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	STAGE 360 EVENTOS LTDA	46429701000141	150,00	120,95
2	LTJ PRODUcoes E SERVICOS LTDA	40769458000124	550,00	100,00
3	MANA GESTAO E NEGOCIOS LTDA	53942700000161	800,00	500,00
4	SAN MARCO SHOW EVENTOS ARTISTICOS LTDA	08711641000166	5.000,00	5.000,00
5	LEC ORGANIZACOES LTDA	46838568000187	1.500,00	1.500,00
6	RT LOCACOES DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	09239327000195	10.000.000,00	10.000.000,00

Item 35: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE (PA)

Quantidade: 10.0000 DA

Descrição:

COM: 01 Mesa de som 56 canais com 24 mandadas digital; 01 multicabo de 64 canais com 60 metros + splinter; 02 processadores digitais; 02 CD player; 01 notebook; 24 caixas de subgrave com 02 falantes de 18; 24 caixas de alta frequência LineArray com 2x12 + 2X8+driver; 04 torres de delay cada com 6 unidades de caixas de alta frequência LineArray com 1x12 + driver e 04unidades de caixas de subgrave com 02falantes de 18. Sistema de amplificação que atenda as necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. MONITOR (PALCO) 01 Mesa de som 56 canais com 32 mandadas digital; LineArray com1x12+ driver para cada lado (esquerdo e direito); 16 monitores 2x12 + driver de 2; 02 monitores tipo drumfill com 2x15 + driver 2; 02 caixa de sub grave de bateria com 02 falantes de 18. Sistema de amplificação que atenda as necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. MICROFONES E ACESSORIOS.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 18.397,02**

Órgão

FUNDACAO DE CULTURA E ARTE APERIPE DE SERGIPE - FUNCAP/SE FUNDACAO DE CULTURA E ARTE APERIPE DE SERGIPE - FUNCAP/SE

Objeto

Contratação de empresa especializada em locação, montagem e desmontagem de estrutura metálica, palco, iluminação, sonorização, locação e remoção de banheiros, contêineres, bem como o fornecimento de mão de mão-de-obra e outras estruturas complementares a serem utilizadas no evento denominado ARRAIÁ DO POVO 2025, conforme especificações técnicas constantes do Anexo I deste edital.

Descrição

Contratação de empresa especializada em locação, montagem e desmontagem de estrutura metálica, palco, iluminação, sonorização, locação e remoção de banheiros, contêineres, bem como o fornecimento de mão de mão-de-obra e outras estruturas complementares a / SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE LINE ARRAY L/R - (PALCO PRINCIPAL) - serviço de locação de equipamento 03 mesas digitais com no mínimo 48 canais de entrada, 24 mixgroup, 08 matrix, 24 canais de saída auxiliares ; sistema de sonorização line array, industrializado e acompanhado do software do fabricante, composto por 12 caixas por lado com no mínimo 01 Woofer 12" e 01 drive cada, cobertura vertical de 10 graus, horizontal de 120 graus, sistema de bumber para elevação do mesmo, 08 caixas de sub grave por lado com no mínimo 2 falantes de 18" cada, sistema de Side LR, 02 linhas de delay composto por 06 caixas line array compatíveis com o sistema de PA, todos periféricos de ampliação necessária para o perfeito funcionamento das caixas, processadores digitais, amplificadores de guitarra, amplificadores de baixo, pedestais, microfone com fio, microfones sem fio, cabos, multicabos, 06 monitores passivos com 02 falantes de 12" e 1 drive cada, subgraves para baterias e percussões e todos periféricos suficientes e compatíveis para atender Rider técnico de bandas nacionais e internacionais, sidefill composto por 3 caixas de alta frequência e 3 de sub grave com falantes de 18", caixa gerenciadora de energia com sistema de regulador de tensão, voltímetro, amperímetro e transformadores para alimentação em 110 volts e 220volts;



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Dados

Data de homologação: 02/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27550120
Identificação: 00015609787000160100000520251728201
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UNI **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PROLED PRODUCOES LTDA
CNPJ: 28.254.438/0001-15 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 21.890,00**

Órgão

MUNICIPIO DE PIQUETE MUNICIPIO DE PIQUETE

Objeto

SERVIÇOS FESTIVAL NATALINO 2024

Descrição

SERVIÇOS FESTIVAL NATALINO 2024 / SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE para atender cerca de 5 a 10 mil pessoas com fornecimento de equipamentos conforme: SONORIZAÇÃO MAIN PA- 16 caixas de definição KF ou Line Array (08 por lado), com potência mínima de 1000 W por caixa em sistema fly;- 12 caixas de sub grave, woofer 2x18 com mínimo 1600 W de potência cada caixa;- Amplificadores compatíveis com o sistema;- 01 console digital com no mínimo 56 canais de entrada, 24 auxiliares, 16 VCAs, 08 processadores de efeitos;- 01 Processador/Gerenciador de sistemas com 04 entradas e 08 saídas. FRONT FILL 04 caixas modelo line array e amplificação de acordo com o sistema. MONITOR- 01 console digital com no mínimo 56 canais de entrada, 24 auxiliares, 16 VCAs, 08 processadores de efeitos;- 01 Processador/Gerenciador de sistemas com 04 entradas e 08 saídas. SIDE FILL- 04 caixas de definição de 03 vias tipo KF ou Line array, sendo, 02 caixas por lado;- 04 caixas de sub grave, woofer 2 x 18, sendo 02 caixas por lado;- Amplificadores compatíveis com o sistema. PALCO- 01 sub drum 2x18;- 04 monitores modelo SM 400 EAW 08 canais Powerplay;- 01 amplificador de guitarra valvulado importado;- 01 sistema amplificador/caixa de contra baixo importado;- 01 corpo de bateria completo composto por: bumbo, surdo, tons, caixa, estantes para prato, estante para conta tempo, pedal, banco e estante para caixa, com peles novas;- 12 praticáveis telescópicos 2x1 metro em alumínio, com ajuste de altura variável;- Microfonação: quantidade conforme rider das bandas, sendo no mínimo: 1 kit para bateria; 1 kit para percussão, 20 microfones para vocal; 02 microfones sem fio digital vocal; 20 microfones para instrumentos;- 16 direct Box ativas e passivas;- 30 pedestais em bom estado de uso;- 01 multicabo de 56 vias e sub snakes de 12 vias;- 01 sistema de INTERCOM Palco/PA - cabos de áudio XLR e P10 de 3, 5 e 10 metros;- régua de extensões de tamanhos diversos;- sistema de main power para todo o siste

Dados

Data de homologação: 29/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26131390
Identificação: 00000000047563325000146100005420241
Quantidade: 1.00 **Unidade:** SERV. **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: IMPACTO SONORIZACAO E EVENTOS LTDA
CNPJ: 15.466.988/0001-56 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3] **R\$ 28.974,00**

Órgão

MUNICIPIO DE ORLANDIA MUNICIPIO DE ORLANDIA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE SOM, ILUMINAÇÃO, PAINEL DE LED, GERADORES E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS PARA MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM. PARA ATENDIMENTO AOS EVENTOS CARNAVAL 2025 E ANIVERSÁRIO DE ORLÂNDIA 115 ANOS. A SEREM REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA-SP.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE SOM, ILUMINAÇÃO, PAINEL DE LED, GERADORES E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS PARA MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM. PARA ATENDIMENTO AOS EVENTOS CARNAVAL 2025 E ANIVERSÁRIO DE ORLÂNDIA 115 ANOS. A SEREM REAL / PACOTE SONORIZACAO: Locacao de som 12x8, com servicos e profissionais para sonorizacao de grande porte, com equipamentos de palco, para publico de ate 15.000 pessoas, com as especificacoes minimas a seguir: 24 caixas de sub grave, 1200 rms cada; 24 caixas acusticas para medias e altas



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

frequencias; 10 potencias 5000 watts rms; 10 potencias 3000 watts rms; 10 potencias 1200 watts rms; 02 processador digital estereo para p.a.; 01 front fill para o pa com amplificacao necessaria para o mesmo; 08 caixas acusticas de sub grave para o side fill; 08 caixas acusticas para medias e altas frequencias para o sidefill; 02 potencia 5000w rms para o sidefill; 02 potencia 3000w rms para o sidefill; 02 potencia 1200w rms para o sidefill; 02 processador digital estereo para o sidefill; 02 caixa de sidefill para bateria com amplificacao necessaria da mesma; 02 caixa de sidefill para percussao c/amplificacao necessaria da mesma; 02 processador digital estereo para o sidefill da bateria e percussao; 04 power play de 8 vias com cabeacao completa; 10 caixas eaw com amplificacao necessaria para os mesmos; 02 console de 48 canais digidsign venue (mixrack) com 3 dsp digital para pa ou que atenda o rider tecnico das atracoes contratadas; 02 consoles de 48 canais digital com 24 saidas para monitoramento ou que atenda o rider tecnico das atracoes contratadas; 02 intercomunicador p.a / palco 02 mult-cabo canon, balanceados de 48 vias; 02 furman ac comn estabilizador automatico; 02 fonte estabilizador automatica 2000w 220v/127v; 02 cubo de guitarra; marshal jcm900 e fender twin ou similar; 02 cubo de baixo gk 800 com caixas hartk sistem ou similar; sendo 01 caixa 4x10 e 01 caixa 1x15 02 baterias acustica com peles hidraulicas; 20 praticaveis feeling ou rosco na medida de 2x1m com altura de 0,30 ou 0,50cm regulavel; R\$20 direct box passivo; 20 direct box ativo; 10 microfones shure beta sem fio 01 kit shure beta 56; 05 microfone shure beta 91; 10 microfones sunheiser 604; 10 microfones sm 81 shure; 15 microfones sm 57 shure; 12 microfones sm 58

Dados

Data de homologação: 17/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24304396
Identificação: 00000000045351749000111100000720256
Quantidade: 1.00 **Unidade:** PACOTES **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VIOLA PRODUCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 38.463.348/0001-98 **Porte:** ME

Item 36: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE

Quantidade: 10.0000 DA

Descrição:

COM: 01 Mesa de som digital de 48 canais com 16 mandadas auxiliares; 01 Multicabo de 48 canais com 60 metros + splitter; 02 Processadores digitais; 01 CD/DVD player; 01 Notebook; 16 Caixas de subgrave com 02 falantes de 18; 16 Caixas de alta frequência LineArray com 2x12 + 4x6.5 + 2 Driver em guias de onda. Sistema de amplificação que atenda as necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. MONITOR (PALCO) 01 Mesa de som digital 48 canais com 16 mandadas auxiliares; 01 Processador digital para o sidefill; 01 Sidefill com 2 caixa para subgrave com 2x18 e 2 caixa de 3 vias, com 1x15+1x10+ driver ou 2 caixas de alta frequência LineArray com 1x12+ driver para cada lado (esquerdo e direito); 10 Monitores 2x12 + driver de 2; 02 Monitores tipo drumfill com 2x15 + driver 2 04 Multicabos de 12 canais. Sistema de amplificação que atenda as necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. MICROFONES E ACESSÓRIOS 08 Microfones sem fio UHF; 24 Microfones dinâmicos; 04 Microfones tipo condensador; 12 Direct Box; 28 Pedestais tipo girafa para microfone; 12 Garras para instrumentos. Cabos e conexões necessários para os devidos equipamentos. BACKLINES 02 Amplificadores para guitarra 100 w + caixa; 01 Amplificador para contra baixo com 1 caixa com 4x10 +1x15;

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 12.350,00

Órgão

MUNICIPIO DE AMAMBÁ MUNICIPIO DE AMAMBÁ

Objeto

"REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO DE INSUMOS/EQUIPAMENTOS /AFINS, A SEREM UTILIZADOS NOS EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECOM SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E SEDESC SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA, POR UM PERÍODO ESTIMADO DE 12 (DOZE) MESES.

Descrição

"REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO DE INSUMOS/EQUIPAMENTOS /AFINS, A SEREM UTILIZADOS NOS EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECOM SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E SEDESC SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA, POR UM PERÍODO ESTIMADO DE 12 / SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE: PA 12X8 SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: PA 16 ALTAS, SENDO CADA COM UM ALTO FALANTES DE 12, SENDO CADA ALTO FALANTE DE 1000 WS E UM DRIVER DE DUAS POLEGADAS E UM GUIA DE ONDAS, 150 RMS CADA, TOTALIZANDO, 1.200 WS RMS EM CADA CAIXA DE SOM. 16 CAIXAS DE SUB GRAVE, CADA CONTENDO UM ALTO FALANTES DE 21 COM POTENCIA DE 1.200 WS CADA ALTO FALANTE.SISTEMA DE ELEVAÇÃO 02 BAMPES P/ SISTEMA CAIXA. 02 BAMPES P/ SISTEMA CAIXA. 02 ADAPTADORES DE BAMPES P/ SISTEMA CAIXA EM V 2X12 06 TALHAS 1 TONELADAS C/ 10 METROS DE CORRENTE 16 CINTAS 3 TONELADAS AMPLIFICAÇÃO 08 CONJUNTOS DE RACK DE AMPLIFICADORES SENDO CADA: 01 AMPLIFICADOR SUB GRAVES 12.000 WATSRMS EM 2? DIGITAL 01 AMPLIFICADOR MÉDIO GRAVES 8.000 WATSRMS EM 2? DIGITAL 01 AMPLIFICADOR TITÂNIO 3.500 WATSRMS EM 2? DIGITAL 02 CONSOLE DE MIXAGEM, PA E MONITOR. ESP. CONSOLE DIGITAL C/48 CANAIS SENDO 24 FAIDERS + 24 AUXILIARES + 8 VCA + 8 MATRIZES + CARTÃO DE CENA + DUAS FONTES DE ENERGIA. PERIFÉRICO DE PA 01 EQUALIZADOR YAMAHA 31 BANDAS STEREO 01 PROCESSADOR DIGITAL C/ 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS C/ SISTEMA DE PC P/ ALINHAMENTO, DE GANHOS, VOLUMES, FASES E



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

OUTROS. 02 APARELHOS DE DVD (C/LEITOR ÓTICO EM BOM ESTADO) 02 NOTEBOOK 01 APARELHO DE MD EM PERFEITO ESTADO 01 MICROFONE P/ O ANALISADOR 01 SISTEMA DE INTERCON C/6 PONTOS SE NECESSÁRIOS SIDE E MONITORES: 04 CAIXAS KF 750 FLY (2X12+DRIVER) 04 CAIXAS SUB ? SB 850 (2X18) 02 CAIXAS SUB-SB 850(1X18) 04 MONITOR CLEAR 1X12 + TI 08 MONITOR SM400 AMPLIFICAÇÃO SIDE 01 CONJUNTO DE RACK E AMPLIFICADORES SENDO CADA: 01 AMPLIFICADOR SUB GRAVES 12.000 WATSRMS EM 2? 01 AMPLIFICADOR MÉDIO GRAVES 5.000 WATSRMS EM 2? 01 AMPLIFICADOR TITÂNIO 3.000 WATSRMS EM 2? AMPLIFICAÇÃO MONITOR 02 CONJUNTOS DE RACK DE AMPLIFICADORES SENDO CADA: 02 AMPLIFICADORES MONITOR 5.000 WATSRMS2? 02 AMPLIFICADORES MONITOR 3.000 WATSRMS2? PERIFÉRICO DE MONITOR 01 PROCESSADOR DIGITAL 24 HZ 96 BITS (STAND BY) 01 PROCESSADOR DIGITAL C/4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS C/ SISTEMA DE PC P/ ALINHAMENTO, DE GANHOS, VOLUMES, FASES E OUTROS. 02 PO

Dados			
Data de homologação:	20/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000035684330001361000020202515	Lote/Item:	28191421
Quantidade:	3.00	Unidade:	UND
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	UF:	MS
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	LC ENTRETERIMENTO E EVENTOS LTDA		
CNPJ:	31.527.647/0001-08	Porte:	EPP

Preço (PNCP) [2] **R\$ 13.000,00**

Órgão

MUNICIPIO DE PRESIDENTE EPITACIO MUNICIPIO DE PRESIDENTE EPITACIO

Objeto

1. OBJETO DA CONTRATAÇÃO O presente aviso de dispensa de licitação tem como objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviço de transporte montagem operação e desmontagem de equipamentos de sonorização ao vivo de grande porte para fornecimento de 5 cinco torres de delay com 02 duas caixa de graves e 2 duas caixas de medio com 500 quinhentos metros de cabo e potencia necessaria para o desfile civico que ocorrera no dia 26 de marco de 2025 em comemoracao aos 76 setenta e seis anos do municipio de Presidente Epitacio. 2. DA DESCRICAO DO SERVICO Contratacao empresa especializada para locacao combinada de fornecimento transporte montagem e desmontagem de equipamentos de sonorizacao ao vivo de grande porte a ser instalada na Av. Presidente Vargas com ponto inicial na Praca da Matriz onde sera instalado palco ate o cruzamento da Rua Parana. Devera a empresa fornecer o tecnico de operacao do equipamento sonoro. O equipamento devera estar operacionalizado a partir das 18 00h do dia 26 de marco de 2025. 2.1. DA DESCRICAO DO MATERIAL A SER FORNECIDO Fornecimento de 5 cinco torres de deelay com 500 quinhentos metros de cabo e cada torre devera conter 02 duas caixa de graves e 2 duas caixas de medio e potencia necessaria. 3. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO Os equipamentos deverao ser entregues rigorosamente de acordo com as especificacoes tecnicas descritas neste Termo de Referencia. No caso da entrega dos equipamentos fora das especificacoes estabelecidas implicara na nao aceitacao dos mesmos sem que caiba qualquer tipo de reclamacao ou indenizacao por parte da inadimplente sendo necessaria a substituicao sem nenhum onus adicional. Comunicar ao fiscal do contrato por escrito e tao logo constatado problema ou a impossibilidade de execucao de qualquer obrigacao contratual para a adocao das providencias cabiveis. Reparar corrigir remover reconstruir ou substituir no todo ou em parte e as suas expensas os bens ob

Descrição

1. OBJETO DA CONTRATAÇÃO O presente aviso de dispensa de licitação tem como objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviço de transporte montagem operação e desmontagem de equipamentos de sonorização ao vivo de grande porte / CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE MONTAGEM OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO AO VIVO DE GRANDE PORTE PARA E FORNECIMENTO DE 5 CINCO TORRES DE DEELAY COM 500 QUINHENTOS METROS DE CABO E CADA TORRE DEVERA CONTER 02 DUAS CAIXA DE GRAVES E 2 DUAS CAIXAS DE MEDIO E POTENCIA NECESSARIA PARA O DESFILE CIVICO QUE VAI ACONTECER DIA 26 DE MARCO DE 2025 EM COMEMORACAO AOS 76 SETENTA E SEIS ANOS DO MUNICIPIO DE PRESIDENTE EPITACIO.

Dados			
Data de homologação:	25/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	19
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000055293427000117100013220251	Lote/Item:	26839001
Quantidade:	1.00	Unidade:	SERVICO
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	UF:	SP
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	13.711.580 LUCAS MATHEUS GOMES DA SILVA		
CNPJ:	13.711.580/0001-77	Porte:	ME



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Preço (BLL) [3]

R\$ 13.197,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS

Objeto

Contratação futura e parcelada de empresa especializada em som e iluminação, e telão de led para atender todas as secretarias do Município de São José das Palmeiras

Descrição

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO SONORIZAÇÃO E PAINEL DE LED - LOC CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO SONORIZAÇÃO E PAINEL DE LED - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM E LUZ DE MÉDIO PORTE: Locação de sistema de som e luz de médio porte com as seguintes carac / CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO SONORIZAÇÃO E PAINEL DE LED - LOC CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO SONORIZAÇÃO E PAINEL DE LED - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM E LUZ DE MÉDIO PORTE: Locação de sistema de som e luz de médio porte com as seguintes características mínimas: 08 caixas para subgraves MARCA RCF OU LS (16 falantes, 18 polegadas com 2.400,00 watts rms cada); 16 caixas vias médio grave e médio agudo LINE MARCA RCF OU LS ACUSTIC 2.000w rms cada); amplificadores compatível com o sistema de pa; 01 divisores de frequência com no mínimo 04 vias com mínimo 24 db por oitava, ajuste de ângulo de fase entre as bandas, entradas e saídas balanceadas; 02 equalizador estéreo com no mínimo 32 bandas e filtros de 12 db por oitava; 02 processadores de efeitos com reverb e delay com entradas e saídas balanceadas e conversores ad/da de no mínimo 20 bits; 08 canais compressores limitadores com entradas e saídas balanceadas; 01 multicabo com no mínimo 36 vias (60mts); 08 canais de gates com entradas e saídas balanceadas; 01 aparelho de cd player; 02 mixing console com no mínimo 48 canais DIGITAL contendo o mínimo de 08 subgrupos, 08 vias auxiliares máster lr, 04 bandas de equalização mais 01 paramétrico com ponto de insert em todos os canais, 10 monitores tipo spot passivo/ativo com 1.000 rms cada; 05 MARCA QSC OU RCF equalizadores gráficos estéreo com no mínimo 31 bandas por canal e filtros de 12 db por oitava; amplificadores compatível com o sistema de monitores; 01 sistema de side fill contendo 02 caixas para subgraves (04 falantes, 18 polegadas com 800w rms cada); 02 caixas vias médio grave e médio agudo (1.000w rms cada); amplificadores compatível com o sistema de monitor, 01 divisor de frequência com no mínimo 04, vias com mínimo 24 db por oitava, ajuste de ângulo de fase entre as bandas, entradas e saídas balanceadas, 01 bateria completa com 01 bumbo, 02 tons, 01 surdo, 01 caixa, 02 estantes para pratos, 01 estante para caixa, 01 máquina de chimbau, 01 pedal para bombo, 01 banco com kit de microfones específicos; 01 amplificador para baixo com 800w rms, 01 caixa com 04 alto - falantes de 10 polegadas e 01 caixa com 01 alto - falante de 15 polegadas; 01 amplificador para guitarra com 900w rms, 01 caixa com 02 alto - falantes com 12 polegadas; 01 amplificador para teclado; 06 direct box de impedância para instrumentos; 04 microfone sem fio QLXD MARCA SHURE para voz, 06 microfones para vocal com pedestais;

Dados

Data de homologação: 21/03/2025 - 14:59:26 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 24856938
Identificação: 000000000008202599152025991991
Quantidade: 3.00 **Unidade:** Serviços **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: Serviço **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: M. K. IBRAHIM LTDA
CNPJ: 20.955.278/0001-20 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ANA MARCIA KAUL	17778021000135	13.300,00	13.300,00
2	W W SONORIZACAO E EVENTOS LTDA	14172059000171	13.333,33	13.333,33
3	LUIZ RICARDO BUENO ME	30219220000171	13.333,00	13.333,00
4	MAIKON RODRIGUES	06011587000110	13.330,00	13.330,00
5	M K IBRAHIM	20955278000120	13.197,00	13.197,00
6	VIA SOM BRASIL LTDA-ME	04473887000196	13.198,00	13.198,00

Preço (PNCP) [4]

R\$ 12.725,00

Órgão

MUNICIPIO DE CARMESIA MUNICIPIO DE CARMESIA

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE ESTRUTURA POR OCASIÃO DA REALIZAÇÃO DO CARMESIA FOLIA 2025.

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE ESTRUTURA POR OCASIÃO DA REALIZAÇÃO DO CARMESIA FOLIA 2025. / SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE PA 4X4



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Dados

Data de homologação: 18/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24699333
Identificação: 00018303172000108100000520255250750
Quantidade: 4.00 **Unidade:** DIÁRIA **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LUCIANA PASSOS VENANCIO
CNPJ: 12.991.969/0001-50 **Porte:** ME

Item 37: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO APAELHAGEM GRANDE PORTE

Quantidade: 10.0000 DA

Descrição:

COM: 01 Mesa de som digital 24 canais com 08 mandadas auxiliares; 01 Multicabo de 24 canais com 45 metros (usados para input na mesa); 02 Processador digital com 02 entradas e 06 saídas; 01 CD/DVD player; 01 Notebook; 02 Microfones sem fio UHF; 12 Microfones dinâmicos; 06 Direct Box; 12 Pedestais tipo girafa para microfone; 01 Amplificador tipo cubo de 100w para guitarra; 01 Amplificador tipo cubo de 200w para contra baixo; 01 Amplificador para teclado; 06 Monitores 1x15 + driver; 08 Caixas de sub grave com 02 falantes de 18; 08 Caixas de alta frequência LineArray com 1x12 + driver; 02 Multicabos de 12 canais com medusa para palco; Sistema de amplificação que atenda as necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 27.498,44

Órgão

MUNICIPIO DE CONGONHAS MUNICIPIO DE CONGONHAS

Objeto

CONTRATO DE PROGRAMA, ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ARP Nº 002/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2023 E PROCESSO LICITATÓRIO Nº 088/2023, FIRMADO ENTRE AS PARTES CODAP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DO ALTO PARAÓPEBA E A EMPRESA LOK PIRÂMIDE LTDA EPP, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO TEMPORÁRIO DE BENS MÓVEIS E MATERIAIS DIVERSOS, EQUIPE DE APOIO, COM MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO, SOM, PALCO, ILUMINAÇÃO PARA FINS DE REALIZAÇÃO DE EVENTOS ARTÍSTICOS.

Descrição

CONTRATO DE PROGRAMA, ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ARP Nº 002/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2023 E PROCESSO LICITATÓRIO Nº 088/2023, FIRMADO ENTRE AS PARTES CODAP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DO ALTO PARAÓPEBA E A EMPRESA LOK PIR / LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE, COM 24 CAIXAS DE FREQUÊNCIAS ALTAS LAN HARREY E 24 CAIXAS DE FREQUÊNCIAS BAIXAS, 02 MIX DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 08 MONITORES DE CHÃO, 18 VIAS DE FONES, MÍNIMO DE 01 AMPLIFICADORES DE INSTRUMENTOS, GUITARRA, BAIXO, TECLADO, COM TODOS OS MÍCRONES PARA ATENDER ATRAÇÕES NACIONAIS AO VIVO

Dados

Data de homologação: 02/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27549779
Identificação: 00000000167524460001021000018202548
Quantidade: 15.00 **Unidade:** DIARIA/UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CONSORCIO PUBLICO PARA DESENVOLVIMENTO DO ALTO PARAÓPEBA
CNPJ: 08.753.385/0001-70 **Porte:** DEMAIS

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 29.919,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia - PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia - PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DE PALCO, SISTEMA DE SOM, ILUMINAÇÃO E DEMAIS COMPONENTES CÊNICO-TÉCNICOS NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS, RECEPÇÕES, FESTIVIDADES



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

CÍVICAS E COMEMORATIVAS PROMOVIDAS AO LONGO DO ANO PELO MUNICÍPIO DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DE PALCO, SISTEMA DE SOM, ILUMINAÇÃO E DEMAIS COMPONENTES CÊNICO-TÉCNICOS NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS, RECEPÇÕES, FESTIVIDADES / SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE COM CONSOLE DIGITAL DIGIDESIGN VENUE SC48 CANAIS 01- PROCESSADOR DE SISTEMAS DOLBY LAKE, 01- PROCESSADOR DE SISTEMAS DBX 260 P/ O FRONT FILL, 01- EQ GRAFICO KLARKTEKNIK DN 370, 01- CD PLAYER NUMARK MP 102 MP3, 01- ZERO ITRON PL 1200, 01- MAIN POWER 5000 INTER TRAFO, 20- CAIXAS LS AUDIO 210, 04- CAIXAS LS AUDIO 208, 24- CAIXAS LS AUDIO 218 SUB, 04- CAIXAS LS AUDIO 110 P/FRONT FILL, 06- IRACKS DE POTENCIAS C/AMPLIFICADORES MACHINE CADA UM COM 01PSL 9400 E 01 MPX 3400 E 01 IMPX 1400 PARA O P.A, 01- RACK DE POTENCIA C/AMPLIFICADORES MACHINE 01PSL 6400 01 PSL I3400 E 01 PSL 1400 PARA O FRONT FILL, CABOS E CONEXOES PARA LIGAR O SISTEMA MONITOR I01-CONSOLE DIGITAL YAMAHA PM5D 48 CH., 01- PROCESSADOR DE SISTEMAS DBX DRIVE RACK 260 IP/ SIDEFILL, 01- EQ GRAFICOMACHINE GE 230, 01- DVD PLAYER, 01- PENTACUSTICA PC 3000A, I01- RACK DE POTENCIA C/AMPLIFICADORES MACHINE 01 PSL 7400 01 PSL 5400 E 01 PSL 1400 P/ ISIDEFILL, 01- SISTEMA DE SIDEFILL COM 08 CAIXAS LS AUDIO 208 E 04 CAIXAS LS AUDIO 215, I01- SISTEMA DE FONES COM 01 POWER PLAYER PRO8 DE 8 VIAS E 01 POWER PLAYER PRO XL DE 4 VIAS 10 FONES PORTA PRO KOSS COM CABOS PARA LIGAR O SISTEMA, 02 SHUREPSM 600 COM BODY IPACK P6T COM EARPHONE SCL5, 01- PENTACUSTICA PC 3000 A, 08- MONITORES DE CHAO SM 400 IEAW SPOTS.(UNID x DIA).

Dados

Data de homologação: 02/05/2025 - 20:26:44 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 27582941
Identificação: 379933 23 8904
Quantidade: 6.00 **Unidade:** DIA **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: N/C **Modelo:** N/C

Fornecedor

Razão Social: PREMIUM BILHETERIA E INGRESSOS LTDA
CNPJ: 50.369.001/0001-86 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PREMIUM BILHETERIA E INGRESSOS LTDA	50369001000186	30.533,33	29.919,00
2	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	04433214000102	29.922,66	29.922,66

Preço (PNCP) [3] **R\$ 24.914,54**

Órgão

MUNICÍPIO DE ALBERTINA MUNICÍPIO DE ALBERTINA

Objeto

Contratação de empresa especializada para realização do 1º Albertina Rodeio Show, evento de grande porte com locação de estrutura e realização de rodeio em touros, o evento que será realizado no dia 27,28 e 29 de junho de 2025.

Descrição

Contratação de empresa especializada para realização do 1º Albertina Rodeio Show, evento de grande porte com locação de estrutura e realização de rodeio em touros, o evento que será realizado no dia 27,28 e 29 de junho de 2025. / SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE

Dados

Data de homologação: 12/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27701364
Identificação: 00000179120150001291000032202512687
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UND **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LUAN DE ANDRADE ULIANI LTDA
CNPJ: 47.641.707/0001-40 **Porte:** ME

Item 38: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 1

Quantidade: 20.0000 DA

Descrição:

COM: 01 Mesa de som 16 canais digital com 08 mandadas de auxiliar; 06 Caixas amplificadas de 500 w cada com pedestal (todas ativas); 06 Microfones dinâmicos; 02 Microfones lapela sem fio UHF; 02 Microfones sem fio UHF; 08 Pedestais tipo girafa para microfone; 08 Pedestais de mesa para microfone;



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

01 CD/DVD player; 01 Notebook; 02 Monitores de voz ativos de 500w cada. Cabos e conexões necessárias para ligação de todo o equipamento acima descrito.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 5.000,00**

Órgão

MUNICIPIO DE ZABELE MUNICIPIO DE ZABELE

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de pessoa jurídica para prestar serviço na locação de estruturas/equipamentos para festividades do Município de Zabelê-PB

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de pessoa jurídica para prestar serviço na locação de estruturas/equipamentos para festividades do Município de Zabelê-PB / Lote 1 - PAINEL DE LED PEQUENO PORTE: 02 PAINEL DE LED DE P3MM, , MEDINDO 5,00M X 3,00M, RESOLUÇÃO, 40 METROS DE ALUMINIO Q30, 2 SLAVE, 2 PAU DE CARGA, 2 TALHAS, 2 SAPATA, 01 NOTEBOOK PC, 01 PROCESSADORA DE VIDEO, FONTES DE VÍDEO ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDO PARA O USO EM PAINÉIS DE LED, QUE ACEITE ENTRADAS DE VÍDEOS E GARANTA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE MÍDIAS TRANSMITIDOS EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGEM E CONDUZA O SINAL DE ÁUDIO/VÍDEO A LONGA DISTANCIA COM BOA QUALIDADE, 01 CÂMERAS OU (FILMADORA) 01PRATICÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DAS MESMAS DURANTE A PROJEÇÃO SIMULTÂNEA. (VÍDEO COMPOSTO, COMPONENTES OU SUPER V), COM SISTEMA PREVIEW. MONITOR DE VÍDEO PARA SISTEMA PREVIEW. COM TEC EM LED , DEVIDAMENTE FORMADO OU COM CURSO EM LED DIGITAL, PARA FICAR A DESPOSIÇÃO A NOITE OU O DIA TODO QUANDO FOR NECESSARIO. · ACOMPANHAR A (ART) DE INSTALAÇÃO DA SONORIZAÇÃO FEITA ATRAVÉS DOS ENGENHEIROS QUE FAÇA PARTE DO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA EMPRESA CONTRATADA CONFORME RESOLUÇÃO 218 DE 29/06/76 E Nº 317 DE 31/10/86 E LEI FEDERAL 5.194/66 DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA (CREA) DO BRASIL. · TODAS AS DESPESAS PARA TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA; · TODAS AS DESPESAS ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTE DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA. · (OBS) TODO O MATERIAL PODE SER IGUAL OU SIMILAR, DESDE QUE A QUALIDADE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES, OU SEJA SUPERIOR

Dados

Data de homologação: 25/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27352785
Identificação: 00000000016126420001041000012202515
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Diária **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA
CNPJ: 40.407.455/0001-40 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 6.000,00**

Órgão

MUNICIPIO DE CONCEICAO DE MACABU MUNICIPIO DE CONCEICAO DE MACABU

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - A locação de trio elétrico de pequeno e médio porte para a realização do Pré-Carnaval e Carnaval Macabu 2025, visando atender as demandas da Secretaria Municipal de Turismo, de acordo com as condições estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - A locação de trio elétrico de pequeno e médio porte para a realização do Pré-Carnaval e Carnaval Macabu 2025, visando atender as demandas da Secretaria Municipal de Turismo, de acordo com as condições estabelecidas neste ins / Lote 1 - TRIO ELÉTRICO PEQUENO PORTE SONORIZAÇÃO MÓVEL POR MEIO DE TRIO ELÉTRICO DE PEQUENO PORTE - COM SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO COMPATÍVEL: MEDIDAS DO TRIO ELÉTRICO (EXTERNA), COMPRIMENTO TOTAL: 6 METROS, LARGURA ESTRADA (VIAGEM): 2,80 METROS, ALTURA NA ESTRADA (VIAGEM): 3 METROS, ALTURA EM EVENTO (CORREMÃO SUPERIOR): 4 METROS, ALTURA COM COBERTURA DO PALCO: 4 METROS, MEDIDAS DO PALCO: 15M², ESPECIFICAÇÃO: UNIDADE.

Dados

Data de homologação: 21/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26641235
Identificação: 00000000029115466000114100000920251
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Diária **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ASSAF E ASSAF SONORIZACAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 04.557.599/0001-10 Porte: NAO INFORMADO

Preço (PNCP) [3]

R\$ 5.199,00

Órgão

MUNICIPIO DE ARAPONGA MUNICIPIO DE ARAPONGA

Objeto

Registro de Preço para futuras e eventuais contratações de empresas para fins de prestação de serviços de locação de Sistema de sonorização e iluminação, gerador, palco, tendas, banheiro químico, prestação de serviços de Equipe de Apoio e brigadista, dentre outros serviços correlatos, descritos e especificados no anexo I, para atender a demanda deste município, quando da realização de futuros eventos públicos, tais como festa juninas, julinas, festival do café, reveillon, carnaval, ETC.

Descrição

Registro de Preço para futuras e eventuais contratações de empresas para fins de prestação de serviços de locação de Sistema de sonorização e iluminação, gerador, palco, tendas, banheiro químico, prestação de serviços de Equipe de Apoio e brigadista, dent / LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE NÍVEL 1 CONTENDO NO MÍNIMO: 04 - Caixas de som, com o woofer de 12 ou 15 e um drive de titânio de 1,25 com potência mínima de 400w cada caixa. 04- Tripés para as caixas de som. 06- Pedestais modelo Girafa, para microfones. 06- Microfones sm 58. 01- Aparelho para tocar MP3/CD. 01- Mesa com no mínimo 16 canais. 04- Direct Box, ativo ou passivo. EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO CONTENDO NO MÍNIMO: 08 refletores par 64 com gelatinas coloridas ou par led. 02 HQI de 400W.

Dados

Data de homologação: 23/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 18699500
Identificação: 00000000181321670001711000059202431
Quantidade: 20.00 Unidade: LOCAÇÃO / DIÁRIA UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MIX RACK PRODUCOES DE EVENTOS LTDA
CNPJ: 17.353.118/0001-04 Porte: EPP

Item 39: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 2

Quantidade: 10.0000 DA

Descrição:

"COM: 01 Mesa de som 16 canais; 02 Caixas amplificadas de 500 w cada com pedestal (todas ativas); 03 Microfones dinâmicos; 01 Microfone sem fio UHF 04 Pedestais tipo girafa para microfone; 01 CD/DVD player; 01 Notebook; 02 Monitores de voz ativos de 500w cada; 04 Praticáveis 2,0x1,0m. Cabos e conexões necessárias para ligação de todo o equipamento acima descrito. "

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 4.326,01

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE ALCINOPOLIS FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE ALCINOPOLIS

Objeto

Contratação de empresa para Serviços de Locação de Estruturas (Palco, Som, Iluminação e Etc...) e outros, para uso em festividades e eventos a serem realizados no Município De Alcinópolis-MS, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

Descrição

Contratação de empresa para Serviços de Locação de Estruturas (Palco, Som, Iluminação e Etc...) e outros, para uso em festividades e eventos a serem realizados no Município De Alcinópolis-MS, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultu / SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO (PEQUENO PORTE), para os eventos: Aniversário da Cidade 19, 20 e 21 de abril de 2025, Cavalgada no dia 20 de abril de 2025, Festa Junina da Vila Novo Belo Horizonte nos dias 13, 14 e 15 de junho de 2025, Festa Junina da Escola Estadual Professora Romilda Costa Carneiro nos dias 06 e 07 de junho de 2025, Festa Junina Municipal nos dias 27 e 28 de junho de 2025.O serviço deverá ser prestado em local e data previamente informado pela contratante, (incluindo montagem e desmontagem dos equipamentos), contendo os equipamentos descritos abaixo: 8 sub 218 com 2 falante cada, 12 line array, 2 console yamaha ls9, 8 spots mais vias de fone. Os equipamentos deverão estar montados no local indicado na ordem de fornecimento emitida pela Prefeitura e funcionando perfeitamente 12 horas antes do início do evento para o qual ocorreu a contratação e deve ficar montado até o dia subsequente ao da final do evento para o qual foi contratado.

Dados



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Data de homologação: 26/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27391987
Identificação: 00000000156096650001741000008202513
Quantidade: 11.00 **Unidade:** DI **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: C S MARKETING E LOCACOES LTDA
CNPJ: 10.893.314/0001-14 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 4.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE SALITRE MUNICIPIO DE SALITRE

Objeto

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DA JORNADA PEDAGÓGICA 2025 COM ELABORAÇÃO DA PROGRAMAÇÃO, CERIMONIAL, CONTRATAÇÃO DOS PALESTRANTES, BEM COMO MATERIAL PEDAGÓGICO PARA O EVENTO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE

Descrição

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DA JORNADA PEDAGÓGICA 2025 COM ELABORAÇÃO DA PROGRAMAÇÃO, CERIMONIAL, CONTRATAÇÃO DOS PALESTRANTES, BEM COMO MATERIAL PEDAGÓGICO PARA O EVENTO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE / Som - Serviço de sonorização com 2 caixas altas e dois subgraves, ou equivalente, dois microfones posicionais sem fio com sistema multimídia/MP3 player, mesa de som de 24 canais, estrutura suficiente para grupo musical de pequeno porte.

Dados

Data de homologação: 10/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25955092
Identificação: 00000000012464491000100100000920251
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UND **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE
CNPJ: 05.342.580/0001-19 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [3]

R\$ 2.700,00

Órgão

MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual Prestação de Serviços de Organização de Eventos (Locação de equipamentos de iluminação, sonorizarão, palco e outros) como: Festival do Caratinga, Festas Juninas, Festa em Comemoração ao dia das Mulheres, Dias das Crianças, Casamento Comunitário, Festa Juninas, Aniversário da Cidade, entre outros eventos no decorrer do ano de 2025.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual Prestação de Serviços de Organização de Eventos (Locação de equipamentos de iluminação, sonorizarão, palco e outros) como: Festival do Caratinga, Festas Juninas, Festa em Comemoração ao dia das Mulheres, Dias / SONORIZAÇÃO DE EVENTOS DE PEQUENO-MÉDIO. Especificação: serviço de locação de equipamentos para eventos intermediário porte (pequeno-médio), sendo composto por 2 caixa de som (médio agudo) de no mínimo 4.000 watts conjugadas, 2 Subwoofer, 1 caixa de retorno de som, 4 microfones sem fio, 1 mesa de som de 12 canais, pedestal para adaptar microfones.

Dados

Data de homologação: 19/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26166043
Identificação: 00005421110000140100001220245138252
Quantidade: 106.00 **Unidade:** DIA **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Fornecedor

Razão Social: MIX PALCO, SOM E LUZ LTDA
CNPJ: 31.943.986/0001-67 **Porte:** ME

Item 40: LOCAÇÃO DE MINI TRIO ELETRICO

Quantidade: 10.0000 DA

Descrição:

COM: 01 Caminhão de pequeno porte com 04 caixas na frente, 06 caixas no fundo e 16 caixas nas laterais, sendo 08 por lado, com falantes de 15" + 10" + driver por caixa, mesa de som de 16 canais digital, 02 microfones sem fio UHF, 06 microfones dinâmicos, 01 CD/DVD player e 01 Notebook, cabos e conexões necessárias para ligação de todo o equipamento acima descrito, assim como para ligar instrumentos como violões, teclados e cavacos.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 2.850,00

Órgão

MUNICIPIO DE MARZAGAO MUNICIPIO DE MARZAGAO

Objeto

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA LOCADORA DE EQUIPAMENTOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS FESTIVOS, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, POR UM PERÍODO ESTIMADO DE 12 MESES.

Descrição

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA LOCADORA DE EQUIPAMENTOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS FESTIVOS, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, POR UM PERÍODO ESTIMADO DE 12 MESES. / LOCAÇÃO DE MINI TRIO ELÉTRICO ABASTECIDO E COM MOTORISTA ESPECIALIZADO (DIÁRIA)

Dados

Data de homologação: 07/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28119850
Identificação: 00000000011745800001041000085202544
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VERTEX PRODUCAO E ESTRURURA LTDA
CNPJ: 60.183.345/0001-50 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 3.500,00

Órgão

MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES

Objeto

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº59/2024 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº17-2024, PARA LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADE E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº59/2024 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº17-2024, PARA LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADE E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SE / TRIO ELETRICO DE PEQUENO | Trio elétrico de pequeno porte equipado com: 1 mesa de som de 32 canais e 16 auxiliares;. Especificação: TRIO ELETRICO DE PEQUENO | Trio elétrico de pequeno porte equipado com: 1 mesa de som de 32 canais e 16 auxiliares; 22 Microfones sm 58; 14 microfones sm 57; 1 microfone sem fio 58 beta; 6 microfones com kit bateria; 12 fones porta pro; 2 Processadores digitais dcx 2496-pa; 2 equalizadores dn- 314; 14 amplificadores tip 5000; 8 amplificadores 4400; 4 Amplificadores 3400; 64 auto-falantes e-815; 32 auto- Falantes sw-1p; 64 alto-falantes mb-1p; 32 drivers etd-44; 24 Drivers n115; 20 garras; 16 pedestais; 12 mini brutdwe; 12 Megabrut par foco 5; 1 mesa de luz de 12 canais; 1 rack de Luz de 12 canais

Dados

Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27121057
Identificação: 00000000013094446000174100004520253
Quantidade: 3.00 **Unidade:** DRA **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Fornecedor

Razão Social: MS LOCACOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 36.305.924/0001-43 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 3.900,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MUNICIPIO DE SIMAO DIAS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MUNICIPIO DE SIMAO DIAS

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, SONORIZAÇÃO E DISPONIBILIZAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO, DESTINADOS À REALIZAÇÃO DE AÇÕES DE CAMPANHAS DE SAÚDE E CONSCIENTIZAÇÃO SOCIAL PROMOVIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SIMÃO DIAS, SERGIPE

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, SONORIZAÇÃO E DISPONIBILIZAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO, DESTINADOS À REALIZAÇÃO DE AÇÕES DE CAMPANHAS DE SAÚDE E CONSCIENTIZAÇÃO SOCIAL PROMOVIDAS PELA SECRETARIA MUNI / LOCAÇÃO DE MINI TRIO ELÉTRICO PROFISSIONAL. Especificação: LOCAÇÃO DE MINI TRIO ELÉTRICO PROFISSIONAL, SOM DE 16 GRAVES FRENTE /FUNDO, 16 GRAVES LATERAIS COM LINEARRY E DOIS GERADORES ELETRICO DE 80 OU 115 KVAS. MINICARRETA COM COMPRIMENTO MÉDIO DE 10 METROS MAIS CAVALO MECÂNICO. PERIFÉRICO 01CONSOLE DIGITAL 03 - PROCESSADORES 02 - EQUALIZADORES 01 - MÓDULO DE BATERIA 04 ALEISIS 01 - MÓDULO DE BATERIA DM5 ALEISIS 02 - POWERPLAY HÁ 4700 BEHRINGER 01 - POWERPLAY HÁ 8000 BEHRINGER 12 - MICROFONES SHURE SM 58 12 - MICROFONES SHURES SM 57 01 - KIT DE 12 - MICROFONES SHURES SM 57 01 - KIT DE BATERIA 01 - MICROFONE ESPECIFICO PARA BUMBO 02 - MICROFONES (SEM FIO) 16 - PORTA PRO KROSS 15 - DIRECT BOX PASSIVO 03 - DIRECT BOX ATIVO 18 - GARRAS PARA MICROFONES 16 - PEDESTAIS DE ILUMINAÇÃO 08 - REFLETORES VAPOR METÁLICO 10 - MINI - BOOT RACK LUZ MESA DE LUZ DIGITAL.

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27392322
Identificação: 00000000116340810001061000001202511
Quantidade: 1.00 **Unidade:** DRA **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FLAVIA ELIZANGELA A. S. SILVA PRODUCOES E EVENTOS
CNPJ: 19.961.285/0001-55 **Porte:** ME

Item 41: SONORIZAÇÃO DE APOIO

Quantidade: 5.0000 SVÇ

Descrição:

TORRES DE DELAY Torre de Delay, cada uma com 4 unidades de caixas de alta frequência LineArray com falantes 15" + 10" + driver. Tam. 6m de altura.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 5.499,00

Órgão

MUNICIPIO DE PEDRA BONITA MUNICIPIO DE PEDRA BONITA

Objeto

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de locação de palco, equipamentos para sonorização, iluminação, gradil, geradores, tendas e estruturas para fechamento de espaços, serviços de locução, serviços de apoio e demais serviços e equipamentos para realização de festividades que ocorrerem no município, conforme especificações constantes no Termo de Referência, em atendimento as necessidades das secretarias e setores vinculados a Prefeitura Municipal de Pedra Bonita/MG.

Descrição

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de locação de palco, equipamentos para sonorização, iluminação, gradil, geradores, tendas e estruturas para fechamento de espaços, serviços de locução, serviços de / 8. SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE PARA EVENTOS - SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - PARA EVENTOS, SHOWS OU ESPETÁCULOS MUSICAIS DE GRANDE PORTE. SENDO: PA: PM 5D RH □ CL 5 □ DIGIDESIGN AVID MIX RACK □ DIGICO SD 8,01 SISTEMA DE PA COMPATÍVEL COM O LOCAL DO EVENTO, CONTENDO NO MÍNIMO 24 CAIXAS DE ALTA CONTENDO 02 DRIVE E 02 FALANTES DE 12 POLEGADAS CADA CAIXA E 24 CAIXAS DE SUB GRAVES CONTENDO 02 FALANTES DE 18 POLEGADAS CADA CAIXA 04 FRONT FILL, 01 TORRE DE DALEY COM 06 CAIXAS ALTA EM FLY(OBRIGATÓRIO SER AS MESMAS CAIXAS DO SISTEMA PRINCIPAL. MONITOR: CONSOLE □ PM 5D RH □ CL 5 □ DIGIDESIGN AVID MIX RACK OU PROFIRE □ DIGICO SD 8□. SIDE FILL DUPLO, STÉREO EM 4 VIAS (L.R.), 10 CAIXAS DE MONITORES SM 400/222, CLAIR, POTÊNCIAS E PROCESSADORES DIGITAIS COMPATÍVEIS PARA ALIMENTAR TODO O SISTEMA, 30 DIRECT BOX, 30 GARRAS LP, 35 PEDESTAIS (EM BOM ESTADO) 01 SUB PARA BATERIA COM PROCESSADOR, 08 MULT VIAS DE 12 CANAIS, 14 SUB SNACK DE 12 CANAIS, 01 MULTI CABO DE



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

56 VIAS DE 60 METROS, 90 CABOS XLR, 40 CABOS P10, 20 RÉGUAS DE AC, 01 SISTEMA DE COMUNICAÇÃO MONITOR E PA, 16 PRATICÁVEIS (2,00 X 1,00) PANTOGRÁFICOS BACK LINE, 01 AMPLIFICADOR COM 01 CAIXA DE CONTRA BAIXO 4X10 E 1X15 AMPEG □ GK 800 □ HARTKE, 02 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA □ JCM 900 (FENDER TWIN □ JASS CORUS 120), 01 BATERIA (PEARL □ MAPEX □ ODERY □ TAMA), 01 AMPLIFICADOR DE FONE DE 08 CANAIS, MICROFONES: 02 MICROFONES SM BETA 52, 01MICROFONE SM 91, 10 MICROFONES SM 81 □ 10 MICROFONES E914 □ 04 MICROFONES C 1000 20 MICROFONES SM 57 □ 16 MICROFONES E 604 - 15 MICROFONES SM 58 -

Dados

Data de homologação: 12/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28113186
Identificação: 00000000001640429000106100008520258
Quantidade: 5.00 **Unidade:** DR **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: F DE C FERNANDEZ
CNPJ: 49.538.058/0001-82 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 4.200,00

Órgão

MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE: ESTRUTURAS MODULARES DIVERSAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA E EQUIPES DE APOIO, SHOWS MUSICAIS (ATRAÇÕES REGIONAIS E NACIONAIS) E ATRAÇÕES CULTURAIS (GRUPOS DE DANÇA) E SHOWS PIROTÉCNICOS, OBJETIVANDO A ORGANIZAÇÃO, PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS DIVERSOS DO CALENDÁRIO CULTURAL DO MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARÁ.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE: ESTRUTURAS MODULARES DIVERSAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA E EQUIPES DE APOIO, SHOWS MUSICAIS (A / SERVIÇOS DE DECORAÇÃO PEQUENO PORTE

Dados

Data de homologação: 15/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27165447
Identificação: 00000000832680110001841000013202537
Quantidade: 36.00 **Unidade:** SRV **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 49.337.910/0001-53 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 5.500,00

Órgão

MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE: ESTRUTURAS MODULARES DIVERSAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA E EQUIPES DE APOIO, SHOWS MUSICAIS (ATRAÇÕES REGIONAIS E NACIONAIS) E ATRAÇÕES CULTURAIS (GRUPOS DE DANÇA) E SHOWS PIROTÉCNICOS, OBJETIVANDO A ORGANIZAÇÃO, PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS DIVERSOS DO CALENDÁRIO CULTURAL DO MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARÁ.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE: ESTRUTURAS MODULARES DIVERSAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA E EQUIPES DE APOIO, SHOWS MUSICAIS (A / SERVIÇOS DE DECORAÇÃO MÉDIO PORTE

Dados

Data de homologação: 15/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27165446



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Identificação: 00000000832680110001841000013202536
Quantidade: 15.00 **Unidade:** SRV **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EVIDENCIA EMPREENDEIMENTOS LTDA
CNPJ: 49.337.910/0001-53 **Porte:** EPP

Item 42: 01 CARRO DE SOM DE PEQUENO PORTE

Quantidade: 100.0000 hr

Descrição:

Com 01 caixa na frente, 01 caixa no fundo e 02 caixas nas laterais, sendo 02 por lado, com falantes de 15" + 10" + driver por caixa, mesa de som de 04 canais, 02 microfones dinâmicos, 01 CD play automotivo.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 78,00**

Órgão

MORRO DO CHAPEU CAMARA DE VEREADORES MORRO DO CHAPEU CAMARA DE VEREADORES

Objeto

CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CARRO DE SOM PARA ASSIM ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU BA.

Descrição

CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CARRO DE SOM PARA ASSIM ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU BA. / CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CARRO DE SOM PARA ASSIM ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU BA.

Dados

Data de homologação: 05/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27636133
Identificação: 00000000063111215000108100003620251
Quantidade: 700.00 **Unidade:** HORAS **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CHAPADA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 55.687.476/0001-34 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 84,90**

Órgão

MUNICIPIO DE LAGOA NOVA MUNICIPIO DE LAGOA NOVA

Objeto

Registro de preços para contratação de empresa especializada em locação de equipamentos e estruturas para eventos, destinados a atender as demandas do Município de Lagoa Nova/RN

Descrição

Registro de preços para contratação de empresa especializada em locação de equipamentos e estruturas para eventos, destinados a atender as demandas do Município de Lagoa Nova/RN / SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM

Dados

Data de homologação: 30/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27664607
Identificação: 00000000081823130001101000037202522
Quantidade: 500.00 **Unidade:** Hora **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ELIZABETE CRISTINA DA SILVA DIAS 10714422444



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

CNPJ: 27.764.605/0001-05 Porte: ME

Preço (PNCP) [3] R\$ 97,84

Órgão

MUNICIPIO DE SAO BERNARDO MUNICIPIO DE SAO BERNARDO

Objeto

Registro de Preços para a futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de realização de pequenos eventos com fornecimento de estrutura física e mão de obra, visando atender às demandas da Prefeitura Municipal de São Bernardo

Descrição

Registro de Preços para a futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de realização de pequenos eventos com fornecimento de estrutura física e mão de obra, visando atender às demandas da Prefeitura Municipal de São Be / Serviço de Áudio volante: Anúncio dos eventos organizados pela Administração Públicas. Carro de som de porte médio com no máximo 07 (sete) anos de fabricação, licenciado junto aos órgãos competentes, conforme legislação vigente, com condutor devidamente habilitado, possuindo no mínimo 01 microfone sem fio e 01 microfone com fio, leitor de CD (que execute MP3 e outros formatos), som com potência igualou superior a 2.400 watts.

Dados

Data de homologação: 30/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 27537858
Identificação: 00006125389000188100002320251764698
Quantidade: 60.00 Unidade: DIÁRIA UF: MA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: A T C EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 54.436.756/0001-07 Porte: EPP

Item 43: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO

Quantidade: 50.0000 DA

Descrição:

SOM DE CARRETINHA SONORA COM: Capacidade para garantir a sonorização de aproximadamente 300m², com 06 sub-grave de falante de 18 spi graves, 06 médios com falante de 15spi, 06 cornetas, 06 TI, 01 mesa digital de 24 canais, 01processador digital de caixa, 01 equalizador estéreo de 31 bandas, 02 microfones com fio, 02 microfones sem fio, 01 iluminação completa e 01 Djs.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] R\$ 4.500,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DE ITABAPOANA MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DE ITABAPOANA

Objeto

contratação de empresa para fornecimento de estruturas para eventos artísticos para atendimento á festas tradicionais e demais eventos

Descrição

contratação de empresa para fornecimento de estruturas para eventos artísticos para atendimento á festas tradicionais e demais eventos / SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE - SOM MÉDIO PORTE 01 CONSOLE DIGITAL 32 CANAIS (PA), 01 CONSOLE DIGITAL 32 CANAIS (MONITOR), SISTEMA DE FONE PARA MUSICOS, 04 MONITORE S, SIDE FILL (LR), 16 CELULAS DE LINE ARRAY (CABEAMENTO E AMPLIFICAÇÃO), 08 CELULAS DE SUB GRAVE (CABEAMENTO E AMPLIFICAÇÃO), 01 CUBO DE GUITARRA DE 200 WATS, 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO DE 800 WATS ,01 CORPO DE BATERIA ,04 DIRECT BOX ATIVAS, 04 DIRECT BOX PASSIVAS, 01 NOTBOOK PARA REPRODUÇÃO DE PLAYBACK, 10 MICROFONES (5) ,05MICROFONES (57), 02 MICROFONES CONDENSADORES, 01 KIT DE MICROFONE PARA BATERIA 15 PEDESTAIS COM GARRA . PERIODO: DIÁRIA. LOTE VII

Dados

Data de homologação: 10/12/2025 - 00:00:00 Modalidade: 28 SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 24966083
Identificação: 00000000016237830001221000010202517
Quantidade: 15.00 Unidade: DIÁRIA UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: TALIMAQ CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 07.319.674/0001-00 Porte: ME



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 5.989,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Areial - PREFEITURA MUNICIPAL AREIAL Prefeitura Municipal de Areial - PREFEITURA MUNICIPAL AREIAL

Objeto

contratação de empresa para locação de infraestrutura para eventos, para atender as demandas dassecretaria e órgão da administração pública

Descrição

contratação de empresa para locação de infraestrutura para eventos, para atender as demandas dassecretaria e órgão da administração pública / SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE: 02 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS E 16 SAÍDAS AUXILIARES, 04 PROCESSADORES DE EFEITOS, GATE E COMPRESSOR POR CANAL, EQUALIZADOR, DELAY, IVERSÃO DE FASE, FANTHON POWER, PAD 20DB E 16 GRÁFICOS 31 BANDAS 2 PROCESSADOR DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 6 SAÍDAS 1 CD PLAYER 1 NOTEBOOK 6 MICROFONES SEM FIO BASTAO UHF 4 MICROFONES SEM FIO FACIAL UHF 26 MICROFONES DINÂMICOS 12 DIRECT BOX 20 PEDESTAIS TIPO GIRAFIA PARA MICROFONE 1 AMPLIFICADOR TIPO CUBO DE LOOW PARA GUITARRA 1 AMPLIFICADOR TIPO CUBO DE DE 400W PARA CONTRA BAIXO 12MONITORES 1X15+ DRIVER 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 02 FALANTES DE 18" 16 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY OU SIMILAR COM 2X8" + DRIVER SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA AS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES. NO MÍNIMO 02 EXTINTORES DE INCÊNDIO. TODOS OS EQUIPAMENTOS EM PLENO FUNCIONAMENTO. DEVERÁ ESTÁ INCLUSO 01 (UM) SONOPLASTA (OPERADOR DE SOM).

Dados

Data de homologação: 30/05/2025 - 12:01:08 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 28335822
Identificação: 384584 2 1584
Quantidade: 6.00 **Unidade:** UND **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: N/C **Modelo:** N/C

Fornecedor

Razão Social: FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA
CNPJ: 40.407.455/0001-40 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	HERLLEY PRODUCOES ARTISTICAS LIMITADA	06095249000104	12.000,00	10.990,00
2	23.410.926 MAX GEORGE DO MONTE COSTA MEDEIROS	23410926000150	12.000,00	8.000,00
3	FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA	40407455000140	12.000,00	5.989,00
4	W.R PRODUCOES E EVENTOS LTDA	20863529000146	10.500,00	10.500,00
5	ZERO OITO TRES SERVICOS, PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	26551425000182	12.000,00	10.450,00
6	J K DE MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS LTDA	14909605000104	12.000,00	12.000,00
7	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	24654099000103	12.000,00	12.000,00
8	41.143.743 ELIVELTON TITO DA SILVA	41143743000106	12.000,00	11.950,00
9	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	27015710000141	12.000,00	12.000,00
10	HERTZ ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI ME	18879194000102	11.900,00	5.990,00
11	V R DOS SANTOS V R DOS SANTOS VR ESTRURAS COMERCIO E SERVICOS	45621165000119	6.000,00	6.000,00
12	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI	40557130000144	11.000,00	11.000,00

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 2.000,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA

Objeto

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços relacionados à organização e realização de eventos da prefeitura municipal de santa izabel do pará e de suas secretarias jurisdicionadas.

Descrição

CARRETINHA SONORA COM: Capacidade para garantir a sonorização de aproximadamente 300m², com 06 sub-grave de falante de 18 spi graves, 06 médios com falante de 15spi, 06 cornetas, 06 TI, 01 mesa digital de 24 canais, 01processador digital de caixa, 01 equ / CARRETINHA SONORA COM: Capacidade para garantir a sonorização de aproximadamente 300m², com 06 sub-grave de falante de 18 spi graves, 06 médios com falante de 15spi, 06 cornetas, 06 TI, 01 mesa digital de 24 canais, 01processador digital de caixa, 01 equalizador estéreo de 31 bandas, 02 microfones com fio, 02 microfones sem fio, 01 iluminação completa e 01 Djs.

Dados

Data de homologação: 30/07/2024 - 10:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

ESTRUTURA DE EVENTO 2025
Pesquisa iniciada no dia 30/05/2025 08:34
IP: 201.150.151.62



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20948634
Identificação: GOVBR-3131900084552885
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA
CNPJ: 42.226.144/0001-00 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	42226144000100	3.533,00	2.000,00
2	E S MORAES TENDAS LTDA	46008324000177	3.533,00	2.296,00
3	STATUS PRODUCOES LTDA	10452968000102	3.533,00	3.179,70
4	J M COVRE COMUNICACAO E MARKETING LTDA	01232815000169	3.533,00	3.533,00
5	M. S. SERVICOS DE PRODUCOES DE EVENTOS CULTURAIS LTDA	07074000000185	3.500,00	3.500,00
6	JOSE FELIPE AYRES PEREIRA	02509857215	3.533,00	3.533,00
7	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS LTDA	15534401000107	3.497,67	3.497,67
8	A. R. V. NETO LTDA	29119024000146	3.533,00	3.533,00
9	VHT SERVICOS E EVENTOS LTDA	34307994000105	3.533,00	3.533,00
10	IMPRESSOES LOCACOES E EVENTOS LTDA	23504645000167	3.533,00	3.533,00
11	A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA	29556151000102	3.533,00	3.533,00

Preço (PNCP) [4]

R\$ 2.500,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PARAISO MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PARAISO

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET, ORNAMENTAÇÃO, DECORAÇÃO, SERVIÇOS COMPLETOS DE ALIMENTAÇÃO E MONTAGEM DE COFFEE BREAKS, DECORAÇÃO E AMBIENTAÇÃO, ARRANJOS, ORNAMENTOS PERSONALIZADOS, ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS NA SEDE E FORA DA SEDE DO MUNICÍPIO.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET, ORNAMENTAÇÃO, DECORAÇÃO, SERVIÇOS COMPLETOS DE ALIMENTAÇÃO E MONTAGEM DE COFFEE BREAKS, DECORAÇÃO E AMBIENTAÇÃO, ARRANJOS, ORNAMENTOS PERSONALIZADOS, ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS PARA EVE / CARRETINHA PALCO SEM SOM

Dados

Data de homologação: 07/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24835554
Identificação: 00000000247911540001071000023202572
Quantidade: 20.00 **Unidade:** dia **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: REINAN BASTOS PRADO 13516864613
CNPJ: 26.806.957/0001-13 **Porte:** ME

Item 44: 01 kit de cd play com 01 profissional (dj)+ 01 notebook

Quantidade: 10.0000 DA
Descrição: 01 kit de cd play com 01 profissional (dj)+ 01 notebook .
Justificativas: -

Preço (BBMNET) [1]

R\$ 928,70

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU

Objeto

DIARIA DJ PROFISSIONAL

Descrição



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

DIARIA DJ PROFISSIONAL / DIARIA DJ PROFISSIONAL

Dados

Data de homologação: 29/04/2025 - 08:28:17 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 27470507
Identificação: BBMNET-2-9bd78629-89d5-49b9-b72f-56a5eaa16192
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: RODRIGO VALERIO PINTO
CNPJ: 28.130.658/0001-37 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	RODRIGO VALERIO PINTO	28130658000137	928,70	928,70
2	GIBSON SILVA DE OLIVEIRA	07915099000109	1.350,00	1.350,00
3	B2B SERVIÇOS PRODUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	14302801000116	5.500,00	5.500,00
4	GV SOM E LUZ SERVICOS LTDA	59310390000149	1.440,00	1.440,00
5	CLAUDERSON DA SILVA NEVES	18162724000105	1.440,09	1.440,09

Preço (PNCP) [2]

R\$ 1.000,00

Órgão

MUNICIPIO DE ELOI MENDES MUNICIPIO DE ELOI MENDES

Objeto

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA POSSÍVEIS E FUTUROS FINS DE APRESENTAÇÕES MUSICAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, TURISMO, LAZER E CULTURA ***** VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA - 118.499,88 *****

Descrição

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA POSSÍVEIS E FUTUROS FINS DE APRESENTAÇÕES MUSICAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, TURISMO, LAZER E CULTURA ***** VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA - 118.499,88 ***** / DJ PROFISSIONAL LOCAL OU REGIONAL COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA DE NO MINIMO 3 ANOS, CONFORME DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PELO TERMO DE REFERÊNCIA E PELO EDITAL MÍNIMO DE 3 HORAS

Dados

Data de homologação: 23/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27378452
Identificação: 00000020347225000126100002220257766
Quantidade: 3.00 **Unidade:** SV **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DENILSON JUNQUEIRA TAVARES
CNPJ: 28.508.710/0001-46 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 500,00

Órgão

MUNICIPIO DE RIBEIRAO PIRES MUNICIPIO DE RIBEIRAO PIRES

Objeto

Contratação de artistas para apresentação na 53ª Festa de Nossa Senhora de Fátima, oriundo do chamamento nº 002 2024.

Descrição

Contratação de artistas para apresentação na 53ª Festa de Nossa Senhora de Fátima, oriundo do chamamento nº 002 2024. / APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DO "DJ JUAREZ "

Dados

Data de homologação: 20/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 28 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28238853
Identificação: 00000000046522967000134100011420253
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JUAREZ MENDES FERNANDES

CNPJ: 16.594.529/889- **Porte:**

Preço (PNCP) [4]

R\$ 881,94

Órgão

MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços e realização de eventos (incluindo locação de equipamentos).

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços e realização de eventos (incluindo locação de equipamentos). / DJ
Especificação : SENDO 8 (OITO) HORAS DE SERVIÇOS EM CADA DIA. INCLUSO EQUIPAMENTOS PARA APRESENTAÇÃO (CDJ, MIX, CONTROLADORA E MICROFONE)

Dados

Data de homologação: 16/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28052729

Identificação: 00034887935000153100003620255456973

Quantidade: 94.00 **Unidade:** Dia **UF:** PA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A. B. DOS SANTOS LTDA

CNPJ: 32.719.660/0001-13 **Porte:** EPP

Item 45: PÚLPITO Em acrílico

Quantidade: 10.0000 DA

Descrição:

, ou madeira aglomerada, ou MDF, laminado em madeira com acabamento em verniz poliuretano ou cera em tom escuro, com suporte/base para microfone e para água, medindo 1,10m de altura.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 500,00

Órgão

SECRETARIA DE ESTADO DA INDUSTRIA DO COMERCIO E DO SERVICO SECRETARIA DE ESTADO DA INDUSTRIA DO COMERCIO E DO SERVICO

Objeto

Contratação de empresa para prestação de serviço de sonorização e locação de itens para atender aos dois dias do 1º Congresso Internacional do PROCON/SC.

Descrição

Contratação de empresa para prestação de serviço de sonorização e locação de itens para atender aos dois dias do 1º Congresso Internacional do PROCON/SC. / Locação de Mobiliário para Eventos Locação de Mobiliário para Evento - Descrição: púlpito Material: acrílico Características adicionais: com suporte para microfone e água Púlpito em acrílico com suporte para microfone e água

Dados

Data de homologação: 22/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28165820

Identificação: 00000000007255568000100100001020251

Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SC

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CHEGA MAIS EVENTOS & SONORIZACAO LTDA

CNPJ: 14.088.061/0001-67 **Porte:** ME



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Preço (PNCP) [2] **R\$ 650,00**

Órgão

SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E INFRAESTRUTURA - SEDI SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E INFRAESTRUTURA - SEDI

Objeto

Contratação de empresa (s) especializada (s) na prestação de serviços de cerimonial, serviços de limpeza, estrutura de palco e outros serviços para a realização de Audiência Pública.

Descrição

Contratação de empresa (s) especializada (s) na prestação de serviços de cerimonial, serviços de limpeza, estrutura de palco e outros serviços para a realização de Audiência Pública. / Pulpito Portatil altura: 120, características adicionais: inteiriço/1 prateleira/pés de apoio, espessura do tampo: 10, largura: 50, material: acrílico, profundidade: 40

Dados

Data de homologação: 01/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26599041
Identificação: 00000000023059866000173100001120253
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NPX ENTRETENIMENTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 16.887.646/0001-72 **Porte:** EPP

Preço (ComprasGov BR) [3] **R\$ 598,00**

Órgão

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO

Objeto

Registro de preços para aquisição de materiais permanentes diversos

Descrição

Pulpito portatil / Pulpito Portatil Material: Acrílico , Espessura Do Tampo: 10 MM, Altura: 120 CM, Profundidade: 45 CM, Largura: 45 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão

Dados

Data de homologação: 26/09/2024 - 18:22:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20423855
Identificação: GOVBR-690043700055
Quantidade: 7.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: INTERLASER **Modelo:** INTERLASER SHOP BRANCO/TRANSPARENTE

Fornecedor

Razão Social: T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 21.130.412/0001-16 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL MEDICO HO	21130412000116	828,10	598,00
2	MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES LTDA	42649742000192	828,10	729,00
3	55.528.592 GLAUBER ROMANO CRUZ	55528592000100	750,00	750,00
4	AZALINI SINALIZACAO LTDA	46257514000128	828,00	828,00
5	KSA FORTE COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LIMITADA	21291860000100	828,10	828,10
6	PROJETO ACRÍLICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	11409177000162	828,10	828,10
7	VAREJAO GALB LTDA	39759081000143	828,10	828,10
8	BR DISPLAYS LTDA	42941690000123	830,00	830,00
9	50.547.701 SANDRA DE AQUINO DANTAS	50547701000113	900,00	900,00
10	54.534.926 DOMINGOS ERLETE ALELUIA	54534926000196	1.900,00	1.900,00

Item 46: SERVIÇOS DE DECORAÇÃO GRANDE PORTE



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Quantidade: 6.0000 SVÇ

Descrição:

Serviços de coordenação e execução artística de decoração para eventos de grande porte. Incluso mão de obra e material.

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 58.000,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Marizópolis - Prefeitura Municipal de Marizópolis Prefeitura Municipal de Marizópolis - Prefeitura Municipal de Marizópolis

Objeto

CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRAS PARA SERVIÇO DE DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE

Descrição

CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRAS PARA SERVIÇO DE DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE / CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRAS PARA SERVIÇO DE DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE

Dados

Data de homologação: 09/07/2024 - 09:05:08 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20330671
Identificação: 313308 1 2530
Quantidade: 15.00 **Unidade:** DIA **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: N/C **Modelo:** N/C

Fornecedor

Razão Social: 48.323.352 BRUNO NATHANAEL LOPES BARRETO

CNPJ: 48.323.352/0001-04 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BRUNO NATHANAEL LOPES BARRETO	48323352000104	4.486,11	4.486,11
2	Luciano Carlos da Silva	30701384000130	4.486,10	4.486,10
3	D & J SERVICOS DE INSTALACAO,MANUTENCAO, REPAROS E CONSTRUCAO D	40204677000166	4.350,00	4.350,00
4	ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	24654099000103	4.486,11	4.486,11
5	MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	26850281000165	4.086,11	4.086,11
6	STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI	40557130000144	4.450,00	4.450,00
7	MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	27015710000141	4.486,11	4.486,11
8	X7E EMPREENDIMENTO LTDA	22594152000100	4.450,00	4.450,00
9	GENESIS SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	28594543000101	4.475,00	4.475,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 44.948,28

Órgão

MUNICIPIO DE COLINAS MUNICIPIO DE COLINAS

Objeto

Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na contratação de empresa especializada na realização de eventos.

Descrição

Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na contratação de empresa especializada na realização de eventos. / Serviços especializados de ornamentação e decoração temática de GRANDE PORTE da área de realização do evento com bandeirolas e toda estrutura necessária para decoração

Dados

Data de homologação: 26/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26088596
Identificação: 00000000061136820001251000089202431
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UND **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: C. EDUARDO DA SILVA

CNPJ: 19.587.452/0001-40 **Porte:** EPP



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Preço (PNCP) [3] **R\$ 104.700,00**

Órgão

MUNICIPIO DE MATUPA MUNICIPIO DE MATUPA

Objeto

PREGÃO ELETRÔNICO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EVENTOS (PRODUÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO E FORNECIMENTO DA INFRAESTRUTURA) PARA AS FESTIVIDADES DA JORNADA DA FÉ, NOITE GOSPEL E DESFILE MISS MATUPÁ E CONTRATAÇÃO DA DECORAÇÃO DO EVENTO MISS MATUPÁ

Descrição

PREGÃO ELETRÔNICO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EVENTOS (PRODUÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO E FORNECIMENTO DA INFRAESTRUTURA) PARA AS FESTIVIDADES DA JORNADA DA FÉ, NOITE GOSPEL E DESFILE MISS MATUPÁ E CONTRATAÇÃO DA DECORAÇÃO DO EVENTO MISS MATUPÁ / CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DECORAÇÃO DE AMBIENTE DE GRANDE PORTE, ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: ARCO DE BOAS-VINDAS (1) UM GRANDE ARCO DE FOLHAGENS TROPICAIS (COSTELA-DE-ADÃO, EUCALIPTO E SAMAMBAIAS) E (25) MINI PONTOS DE LUZ. (10) PEQUENOS PI

Dados

Data de homologação: 19/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28041622
Identificação: 00000000024772188000154100006520253
Quantidade: 1.00 **Unidade:** un - unidade **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CONCREAR PROJETOS E SOLUCOES LTDA
CNPJ: 51.959.071/0001-57 **Porte:** ME

Item 47: SERVIÇOS DE DECORAÇÃO PEQUENO PORTE

Quantidade: 10.0000 SVÇ

Descrição:

Serviços de coordenação e execução artística de decoração para eventos de pequeno porte. Incluso mão de obra e material.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 24.517,24**

Órgão

MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE

Objeto

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 048/2024-CPL/PMC, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024-CPL/PMC, DO MUNICÍPIO DE COLINAS MA, QUE TEM COMO OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE CAPINZAL DO NORTE/MA

Descrição

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 048/2024-CPL/PMC, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024-CPL/PMC, DO MUNICÍPIO DE COLINAS MA, QUE TEM COMO OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS PARA SUPR / Serviços especializados de ornamentação e decoração temática de PEQUENO PORTE da área de realização do evento com bandeirolas e toda estrutura necessária para decoração

Dados

Data de homologação: 11/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 28 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23995360
Identificação: 00000000016133090001101000009202529
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UND **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: C. EDUARDO DA SILVA
CNPJ: 19.587.452/0001-40 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2] **R\$ 46.600,00**

Órgão



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

INSTITUTO DE GESTAO DAS AGUAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE INSTITUTO DE GESTAO DAS AGUAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Objeto

Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de decoração e ornamentação para eventos diversos, como: conferências, capacitações, palestras, seminários, congressos, feiras ou datas comemorativas.

Descrição

Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de decoração e ornamentação para eventos diversos, como: conferências, capacitações, palestras, seminários, congressos, feiras ou datas comemorativas. / DECORAÇÃO - AMBIENTE DECORAÇÃO - AMBIENTE Serviço de decoração e ornamentação de eventos diversos (feiras, conferências, capacitações, palestras, seminários, congressos ou datas comemorativas) de pequeno porte - até 50 pessoas , até 150 pessoas, mais de 300 pessoas

Dados			
Data de homologação:	17/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	19
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000005133433000139100000520251	Lote/Item:	25705963
Quantidade:	1.00	Unidade:	UNIDADE
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	RN
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	Valor do frete:	R\$ 0,00
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor		
Razão Social:	ANDERSON M A DE OLIVEIRA LTDA	
CNPJ:	15.003.806/0001-00	Porte: ME

Preço (BLL) [3] R\$ 17.071,68

Órgão

MUNICIPIO DE TRAIRI MUNICIPIO DE TRAIRI

Objeto

REGISTRO FORMAL DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE ADORNAMENTO, ADEREÇAMENTO E PARAMENTAÇÃO DOS PRÉDIOS, RUAS E PRAÇAS EM PERÍODOS E TEMAS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TRAIRI

Descrição

ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE: Serviços de confecção, montagem, manutenção e desmontagem de ornamentação em local no município, determinado pela contratante, com área de 100m² com no mínimo os seguintes itens: - Tecido, malha/ algodão / escali / ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE: Serviços de confecção, montagem, manutenção e desmontagem de ornamentação em local no município, determinado pela contratante, com área de 100m² com no mínimo os seguintes itens: - Tecido, malha/ algodão / escaline; - Balões plásticos de cores variadas; - Refletores de led /rgb / branco com gelatina colorida 30 watts, 50 watts e 100 watts; - Elementos de ferro redondo 5 1/2; - Mangueira de led emborrachada; - Adornos de ferro; - Jarro de pvc em tamanhos variados 1m / 0,80 cm/ 0,40 cm; - Símbolos de madeira feito de compensado 4mm; - Placas sinalizadoras de pvc; - 50 m carpete; - Cordão de led; Incluso todo material e pessoal necessário para montagem até 12 horas antes do início do evento, como também será de responsabilidade e por conta do contratado: - Equipamentos para os serviços; - Hospedagem e alimentação; - Fretes, impostos, taxas, alvarás, CREA, e quaisquer outras despesas que venham a incidir sobre os serviços. - Garantir a imediata substituição de equipamento com defeito ou fora da especificação, em parte ou total; - Fica a cargo da contratada a responsabilidade civil e criminal, possíveis danos morais e materiais a terceiro; - Todo material e serviço devem ser prestados com excelente qualidade e acabamento.

Dados			
Data de homologação:	26/06/2024 - 14:34:02	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	BLL	Código do item:	-
Identificação:	012060120249910060120239937991	Lote/Item:	17485404
Quantidade:	45.00	Unidade:	SERVIÇO
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	CE
Fabricante:	BLL Não disponibiliza essa informação.	Valor do frete:	R\$ 0,00
Marca:	Serviço	Modelo:	BLL Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor		
Razão Social:	EDINARDO B ILDEFONSO	
CNPJ:	07.357.047/0001-56	Porte: ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA		17.000,00	17.000,00
2	JMX CONSTRUTORA LTDA	36515420000158	15.000,00	15.000,00



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

3	R DE LIMA ROCHA		17.071,67	17.071,67
4	A M LIMA SERVIÇOS LTDA		17.071,67	17.071,67
5	X7E EMPREENDIMENTO EIRELI		16.700,00	16.700,00
6	EDINARDO B ILDEFONSO	07357047000156	17.071,68	17.071,68

Item 48: SHOW PIROTÉCNICO 1 Composto de girândola 468 tiros

Quantidade: 5.0000 UN

Descrição:

, kit morteiro 2, 3, 4 e 5 pol, torta 50 tubos cores, kit 100 tubos luzes e cores e leque 5 pol.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 20.854,36

Órgão

MUNICÍPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES MUNICÍPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES

Objeto

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA A PROMOÇÃO DE FESTAS E EVENTOS NO MUNICÍPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES, LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DE PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, SERVIÇOS DE SHOWS, SERVIÇOS DE APOIO LOGÍSTICO E DE SUPORTE, PUBLICIDADE, LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS PARA CRIANÇAS, ENTRE OUTROS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS, ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA A PROMOÇÃO DE FESTAS E EVENTOS NO MUNICÍPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES, LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DE PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, SERVIÇOS DE SHOWS, SERVIÇOS DE APOIO LOGÍSTICO E DE SUPORTE, PUBLICIDADE, LOCAÇÃO DE BRINQUE / SHOW PIROTÉCNICO. Trata-se de contratação de serviço para a realização de show pirotécnico, compreendendo queimas de fogos, em espetáculos realizados em céu aberto com a utilização de fogos de artifício. O serviço contratado deverá apresentar, para a queima de fogos, no mínimo: Kit com 12 morteiros de 2,5 polegadas, kit com 06 morteiros de 4 polegadas, kit com 06 morteiros de 3 polegadas, Girandola colorida 468, girandola 468 tiros, torta 50 tubos de 02 polegadas. Fica a cargo da contratada, além do fornecimento dos fogos, a disponibilização de operador para realizar a queima, seja presencialmente, ou de forma remota, caso possua o equipamento para a queima remota. O serviço será contratado em unidades, sendo a unidade cada queima de fogos com o material mínimo previsto neste item, acompanhado do operador para realizar a queima. A Prefeitura Municipal especificará na ordem de serviço, o dia, local, hora, e condições para realizar a queima de fogos. A requisição do serviço será realizada pela Prefeitura Municipal, indicando data, local e horário para a sua disponibilização, com intervalo mínimo de 05 dias úteis entre a requisição e a data definida para entrega do serviço, os quais devem ser prestados na data fixada. Apresentar Contrato com Profissional Blaster Pirotécnico, devendo este ter Carteira/Certidão de autorização sob pena de inabilitação.

Dados

Data de homologação: 22/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19537636
Identificação: 00000000185575460001031000132202472
Quantidade: 6.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ELANILSON RESENDE SANTOS CPF 530.147.316-68
CNPJ: 27.884.788/0001-00 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 25.750,00

Órgão

MUNICÍPIO DE JURUTI MUNICÍPIO DE JURUTI

Objeto

GAB-CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE SHOWS PIROTECNICOS DE PEQUENO, MEDIO PORTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE JURUTI/PA.

Descrição

GAB-CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE SHOWS PIROTECNICOS DE PEQUENO, MEDIO PORTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE JURUTI/PA. / SHOWS PIROTÉCNICOS DE MÉDIO PORTE - Sendo: 04 Girândolas de mine show 468 tiros

Dados

Data de homologação: 12/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25017296
Identificação: 0000000005257555000137100009420242



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Quantidade: 1.00 **Unidade:** DIA **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PARINTINS SHOW FOGOS LTDA
CNPJ: 08.027.672/0001-00 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 23.137,81**

Órgão

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DA ESPERANCA MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DA ESPERANCA

Objeto

O objeto desta licitação é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA O EVENTO DENOMINADO FESTA DO PEÃO DE SANTA CRUZ DA ESPERANÇA, INCLUINDO A MONTAGEM E DESMONTAGEM, FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, MÃO DE OBRA E MATERIAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Descrição

O objeto desta licitação é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA O EVENTO DENOMINADO FESTA DO PEÃO DE SANTA CRUZ DA ESPERANÇA, INCLUINDO A MONTAGEM E DESMONTAGEM, FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, MÃO DE OBRA E MATERIAIS, C / FOGOS DE ARTIFÍCIO / SHOW PIROTECNICO -Fornecimento de fogos de artifícios e prestação de serviço de montagem e execução de espetáculos pirotécnico para o evento denominado Festa do Peão de Santa Cruz da Esperança, devendo conter, no mínimo, os seguintes produtos: 1 GIRANDOLA 468 TIROSCAIXA 282 MORTEIRO DE 2,5 POLEGADAS COLORIDO UNIDADE 703 MORTEIRO DE 3 POLEGADAS COLORIDO UNIDADE 1604 MORTEIRO DE 4 POLEGADAS COLORIDO UNIDADE 1005 MORTEIRO DE 5 POLEGADAS COM 2 EFEITOS COLORIDO UNIDADE 606 MORTEIROS 6 POLEGADAS COM 3 EFEITOS DE CORES UNIDADE 707 MORTEIROS 7 POLEGADAS COM 2 ABERTURAS DE CORES UNIDADE 108 MORTEIROS 8 POLEGADAS COM 3 ABERTURAS DE CORES UNIDADE 109 TORTA CLOSSETE 36 TUBOS DE 1,5 " COLORIDO CAIXA 1010 TORTA DE 100 TUBOS DE 1,5 " EXPLOSAO DE CORES CAIXA 1011 TORTA DE 25 TUBOS DE 1,5 " COLORIDO CAIXA 2012 TORTA DE 50 TUBOS DE 1,5 " COLORIDO CAIXA 2013 TORTA EM "W" CHINESA 120 TUBOS DE 33MM COLORIDO CAIXA 414 TORTA EM "Z" CHINESA 120 TUBOS DE 33MM COLORIDO CAIXA 4 Deverão estar inclusos, mão de obra com técnicos capacitados para a realização dos serviços, materiais dentro das normas técnicas aprovados pela fiscalização, bem como todas as despesas com encargos fiscais, trabalhistas, previdenciários e comerciais, despesas com transporte e alimentação, ferramentas, equipamentos, máquinas, EPIs, taxa de administração e quaisquer outras despesas sobre o objeto do presente. Apresentar documento DPPC Divisão de Produtos Controlados; Apresentar a comprovação de que possui profissional como responsável técnico.

Dados

Data de homologação: 03/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19067452
Identificação: 00000000016110070001021000018202412
Quantidade: 1.00 **Unidade:** SV **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: T. M. RODEIOS E EVENTOS LIMITADA
CNPJ: 11.054.577/0001-00 **Porte:** ME

Item 49: Cerca Modulada de Isolamento

Quantidade: 5000.0000 UN

Descrição:

: Em estrutura tubular metálica modulada nas dimensões de 1,00m, ou de 2,00m, ou de 3m de comprimento por 1,10 metro de altura, executadas com tubos com diâmetro mínimo de 1 ¼ polegadas com espessura mínima de 2,65mm. As divisões internas de fechamento das cercas poderão ser em tubos ou barras metálicas, não podendo proporcionar espaçamento maior que 15 centímetros entre elas de modo a não causar acidentes com crianças. As ligações entre cercas deverão ser um sistema de encaixe que garanta a continuidade e estabilidade da linha, permitindo a transferência e distribuição de cargas entre elas.

Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1] **R\$ 58,00**

Órgão

MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA

Objeto

LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES/GUARDA CORPO: Locação com montagem e desmontagem de estrutura tubular metálica GALVANIZADA modulada nas



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

demissões de 3,00 metros de comprimento por 1,20 metro de altura, executadas com tubos galvanizados de diâmetros mínimo de 1 ¼ polegadas com espessura mínima de 2,65 mm de parede de modo a proporcionar um peso próprio compatível com as necessidades de isolamento para o público as divisões internas de fechamento das cercas poderão ser em tubos ou barras metálicas, não podendo proporcionar espaçamento maior que 10 centímetros entre eles de modo a não causar acidentes com crianças. As ligações entre cercas deverão, deverão ser um sistema de encaixa que garanta a continuidade e estabilidade da linha, permitindo a transferência e distribuição de cargas entre elas. Exigido profissional capacitado para montagem e desmontagem.

Descrição

LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES/GUARDA CORPO: Locação com montagem e desmontagem de estrutura tubular metálica GALVANIZADA modulada nas demissões de 3,00 metros de comprimento por 1,20 metro de altura, executadas com tubos galvanizados de diâmetros mínimo de 1 / Registro de preços para eventual contratação de serviços de shows artísticos e cultural com estruturas de palco, som, iluminação e locação de equipamentos com infraestrutura para realização de eventos promovidos pela Secretaria Municipal de Cultura, Desporto, Juventude e Lazer (SECULT) e Prefeitura Municipal de Augusto Corrêa/PA.

Dados

Data de homologação: 21/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17468658
Identificação: 96101 13/2024 1 8924242024 11
Quantidade: 1000.00 **Unidade:** Diária **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: BRASHOW PROMOCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 03.665.540/0001-82 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BRASHOW PROMOCOES E EVENTOS LTDA	03665540000182	58,00	58,00
2	ONE PRODUCAO MUSICAL LTDA	22985358000153	60,00	60,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 25,00

Órgão

MUNICIPIO DE BRAGANCA MUNICIPIO DE BRAGANCA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em Serviços de locação de sonorização, iluminação, sistema de vídeo e montagem de estruturas diversas, incluindo: palco, banheiro químico, cerca modular de isolamento e arquibancada, destinados à realização de eventos culturais e esportivos promovidos pela Prefeitura Municipal de Bragança-PA, através da Secretaria Municipal de cultura e Desportos (SECULD)

Descrição

[LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em Serviços de locação de sonorização, iluminação, sistema de vídeo e montagem de estruturas diversas, incluindo: palco, banheiro químico, cerca modular de isolam / CERCA MODULAR DE ISOLAMENTO / GUARDA CORPO A cerca modular de isolamento/guarda corpo deve ser feita em estrutura tubular metálica galvanizada, com 3,00 metros de comprimento e 1,20 metro de altura, usando tubos de 1 ¼ polegadas de diâmetro e 2,65 mm de espessura. Deve ter divisões internas com espaçamento máximo de 10 centímetros para segurança infantil. As conexões entre as cercas devem ser por sistema de encaixe, garantindo continuidade e estabilidade.

Dados

Data de homologação: 14/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24794038
Identificação: 00004873592000107100000320255166566
Quantidade: 2000.00 **Unidade:** UNID **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRASHOW PROMOCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 03.665.540/0001-82 **Porte:** EPP

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 33,83



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

Órgão

ERR - GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA ERR - GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA

Objeto

Contratação de empresas especializadas na prestação de serviços que abrangem diversas estruturas, equipamentos de som, iluminação, grupos geradores, banheiros químicos, manutenção, montagem e desmontagem, dos equipamentos e materiais necessários, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I e do MODELO DA PROPOSTA DE PREÇOS ANEXO II deste edital.

Descrição

LOCAÇÃO DE CERCA MODULAR DE ISOLAMENTO / GUARDA CORPO: Característica(s): em estrutura tubular metálica galvanizada modulada nas dimensões de 2m de comprimento por 1,20m de altura, executadas com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 1/4 polegadas / LOCAÇÃO DE CERCA MODULAR DE ISOLAMENTO / GUARDA CORPO: Característica(s): em estrutura tubular metálica galvanizada modulada nas dimensões de 2m de comprimento por 1,20m de altura, executadas com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 1/4 polegadas com espessuras mínimas de 2,65mm de parede de modo a proporcionar um peso próprio compatível com as necessidades de isolamento para público. as divisões internas de fechamento das cercas poderão ser em tubos ou barras metálicas, não podendo proporcionar espaçamento maior, que 10cm entre elas de modo a não causar acidentes com crianças. as ligações entre cercas deverão ser um sistema de encaixe que garanta a continuidade e estabilidade da linha, permitindo a transferência e distribuição de cargas entre elas. Incluindo montagem, desmontagem e manutenção durante o evento.

Dados

Data de homologação: 03/07/2024 - 11:21:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22219072
Identificação: GOVBR-88900159360015
Quantidade: 3003.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ECOART SOLUCOES LTDA
CNPJ: 11.781.576/0001-50 **Porte:** DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ECOART SOLUCOES LTDA	11781576000150	65,06	33,83
2	HORIZONTE SERVICOS DE LOCACAO LTDA	05673213000106	65,06	35,00
3	HG SERVICE - PRODUCOES DE EVENTOS LTDA	10764346000110	64,00	37,00
4	ARCNETI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	08044934000137	65,00	39,00
5	DW COMERCIO E SERVICOS LTDA	27864869000130	65,06	42,00
6	DAHORA PUBLICIDADE, SERVICOS GRAFICOS E EVENTOS LTDA	07273545000110	59,00	50,00
7	CVA EMPREENDIMENTOS LTDA	24046457000103	65,60	43,95
8	BRASIL SHOWS SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA	04894357000111	65,06	42,00
9	OKALANGO EVENTOS LTDA	32626778000105	65,06	65,06
10	AGROPECUARIA GARROTE LTDA	01495139000116	65,06	60,00
11	AGORA ESTRUTURAS E ENGENHARIA LTDA	08800285000157	65,06	65,06
12	RUMO - GEOLOGIA E SERVICOS LTDA	30580540000152	65,06	60,00
13	R. G. DA SILVA	21973641000100	65,00	65,00
14	PIROMANIA COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	12512762000156	65,06	65,06
15	PROJETAR EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA	06935906000184	65,00	65,00
16	ANDRE VIEIRA SILVA LTDA	04162481000192	65,05	65,05
17	AC ENTRETENIMENTO E PRODUCAO LTDA	14876082000147	65,06	65,06
18	D. M. DE AGUIAR & CIA LTDA	07908761000195	65,06	65,06
19	EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	04433214000102	65,06	65,06

Preço (PNCP) [4]

R\$ 41,67

Órgão

MUNICIPIO DE SIMOES FILHO MUNICIPIO DE SIMOES FILHO

Objeto

LOTE 1-Contratação de empresa especializada mediante registro de preços, para prestação de serviços de locação e montagem de estruturas tubulares, trio e mini trio, equipamentos de som, iluminação, banheiros químicos e geradores, para realização de eventos civicos, institucionais, populares e das manifestações culturais no âmbito do Município de Simões Filho

Descrição



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

LOTE 1-Contratação de empresa especializada mediante registro de preços, para prestação de serviços de locação e montagem de estruturas tubulares, trio e mini trio, equipamentos de som, iluminação, banheiros químicos e geradores, para realização de ev / LOTE 1-Locação de cerca metálica com entrada e saída em ferro galvanizado 2m de comprimento x 1m de altura - Grade de isolamento em aço ou ferro galvanizado, em módulos de 02 x 01 metros, do tipo grade metálica tubular, fixados ao solo por pés tubulares com altura de 1,20metros.

Dados

Data de homologação: 21/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17937966
Identificação: 00000000139278270001971000025202426
Quantidade: 4000.00 **Unidade:** unidades **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TODA ESTRUTURA DE ANDAIMES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 12.447.310/0001-38 **Porte:** EPP

Observações Gerais da Cotação

Sem Observações

Laudo da Cotação

Importante - O Fonte de preços é uma solução tecnológica que reúne diversas fontes, entre elas fontes governamentais, fontes complementares e sites de domínio amplo. O sistema atende aos parâmetros de pesquisa de acordo com as leis vigentes, Instruções normativas, regulamentos, acórdãos, portarias e decretos, desta forma afirmamos que as fontes são meios facilitadores de pesquisas ágeis, seguras e eficazes para a administração pública, sendo o servidor responsável pelo uso e seleção dos preços.



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

INFORMAÇÕES DOS FORNECEDORES

13.711.580 LUCAS MATHEUS GOMES DA SILVA

CNPJ: 13711580000177
EMAIL: lukasmatheus10_@outlook.com
TELEFONE: (18) 3281-0738
ENDEREÇO: RUA AVENIDA DOS IPES - 925, CENTRO. PRESIDENTE EPITACIO/SP - 19.470-000

17.251.462 MARCOS LUIZ CARVALHO

CNPJ: 17251462000184
EMAIL: marcosluiz2006@hotmail.com
TELEFONE: (55) 3387-1412
ENDEREÇO: 10A RUA PRIMEIRO DE MAIO - 801, CENTRO. AJURICABA/RS - 98.750-000

23.974.941 LUIZ FERNANDO CARVALHO BRAVO

CNPJ: 23974941000121
EMAIL: jbbavox@hotmail.com
TELEFONE: (35) 8816-3637
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR JUCA OLIMPIO - 84, JARDIM CAMPESTRE II. LAVRAS/MG - 37.209-290

48.323.352 BRUNO NATHANAEL LOPES BARRETO

CNPJ: 48323352000104
EMAIL: brunonathanaellopes@hotmail.com
TELEFONE: (83) 9346-5697
ENDEREÇO: RUA ANTONIO RAIMUNDO DE ALBUQUERQUE - 296, CASA, CASAS POPULARES. CAJAZEIRAS/PB - 58.900-000

A T C EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 54436756000107
EMAIL: alailsonpessoa@gmail.com
TELEFONE: (98) 8416-7778 / (98) 8354-1365
ENDEREÇO: AVENIDA MONSENHOR PORCINIO - S/N, CENTRO. SANTANA DO MARANHÃO/MA - 65.555-000

A. B. DOS SANTOS LTDA

CNPJ: 32719660000113
EMAIL: totalcontabilidade2018@gmail.com
TELEFONE: (93) 9162-9680
ENDEREÇO: PASSAGEM IV - 425, IBIZA. ALTAMIRA/PA - 68.376-725

A.M.S. DA SILVA SOM E EVENTOS

CNPJ: 19507475000105
EMAIL: eniocontabil@terra.com.br
TELEFONE: (11) 9598-0213 / (11) 4661-3018
ENDEREÇO: RUA JOSIVALDO JESUS DA CRUZ - 15, CIPO. EMBU-GUACU/SP - 06.900-000

ACONTECE PRODUTORA DE EVENTOS EIRELI

CNPJ: 36400681000122
EMAIL: patricklagunamonticelli@gmail.com
TELEFONE: (51) 9999-9406
ENDEREÇO: AVENIDA OBEDY CANDIDO VIEIRA - 620, CASA 35, CENTRAL PARK. CACHOEIRINHA/RS - 94.931-023

ADILSON FIALHO DE FREITAS

CNPJ: 07490262000120
EMAIL: adilson_eventos@yahoo.com.br
TELEFONE: (11) 4666-8562
ENDEREÇO: EST ANDRADE - 1920, DA LAGOA. ITAPECERICA DA SERRA/SP - 06.860-370

ALVARO O. DANTAS DE ARAUJO

CNPJ: 09010326000174
EMAIL: alvarosom@hotmail.com



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

TELEFONE: (84) 9607-1410
ENDEREÇO: RUA MANOEL NORBERTO - 36, CENTRO. PARELHAS/RN - 59.360-000

ANDERSON M A DE OLIVEIRA LTDA

CNPJ: 15003806000100
EMAIL: ancoralocacoes@hotmail.com
TELEFONE: (84) 9801-6000
ENDEREÇO: R TEOFILO BARBOSA DE LIMA - 96, CENTRO. TANGARA/RN - 59.240-000

ANTONIO MARTINS NETO SERVICOS E LOCACOES LTDA

CNPJ: 31541958000113
EMAIL: martinsneto@yahoo.com.br
TELEFONE: (17) 3267-3120
ENDEREÇO: RUA maria tesouro castilho - 33, sao marcos. GUAPIACU/SP - 15.110-000

APARECIDO SIDINEI ALBINO

CNPJ: 04730522000108
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (65) 5213-935
ENDEREÇO: RUA SAO PEDRO - 19, BOA NOVA I. ALTA FLORESTA/MT - 78.580-000

ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 14345216000101
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (79) 9992-7101
ENDEREÇO: R GENERINO TAVARES DE LIMA - 24, NOVA ESPERANCA. NOSSA SENHORA DA GLORIA/SE - 49.680-000

ASSAF E ASSAF SONORIZACAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 04557599000110
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (024) 2762-0247
ENDEREÇO: R ELIAS AFONSO - 23, COSTA DO SOL. MACAE/RJ - 27.923-360

AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA

CNPJ: 15524040000100
EMAIL: rca-audio@hotmail.com
TELEFONE: (17) 9142-3597
ENDEREÇO: RUA GUALTER DE CARVALHO - 4351, APT BL 8 AP33, SANTA LUCIA - JD.. SAO JOSE DO RIO PRETO/SP - 15.040-180

BARRY EVENTOS LTDA

CNPJ: 12613794000148
EMAIL: contabiljc@bol.com.br
TELEFONE: (35) 3214-3322/ (35) 3212-7138
ENDEREÇO: R JAPAO - 145, VILA ANDERE II. VARGINHA/MG - 37.026-440

BIANCHINI ESTUDIO E PRODUcoes LTDA

CNPJ: 12464364000101
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (22) 3861-4444
ENDEREÇO: RUA FRANSCICO DE SOUZA - 300, LOJA, CENTRO. ITAOCARA/RJ - 28.570-000

BOOM ESTRUTURAS E LOCACOES PARA EVENTOS LTDA

CNPJ: 04181802000104
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (51) 3078-1442/ (51) 8276-5436
ENDEREÇO: AV TARSO DUTRA - 160, SANTO INACIO. ESTEIO/RS - 93.290-180

BORGES & DIAS LTDA

CNPJ: 01618325000103



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (51) 9975-3535
ENDEREÇO: AV DEP. OSVALDO BASTOS - 60, ZONA NOVA. TRAMANDAI/RS - 95.590-000

BRASHOW PROMOCOES E EVENTOS LTDA

CNPJ: 03665540000182
EMAIL: brashowpromocoesh@gmail.com
TELEFONE: (91) 8167-8031
ENDEREÇO: AV NAZEAZENO FERREIRA - SN, ALTOS, CENTRO. BRAGANCA/PA - 68.600-000

BRIZZA PRODUCOES CULTURAIS LTDA

CNPJ: 11742042000114
EMAIL: brizzaproducoes.goias@gmail.com
TELEFONE: (62) 3514-5344
ENDEREÇO: R MARIA DE LOURDES ANTUNES - S/N, QUADRAUNICA LOTE 02, RESIDENCIAL NOVA MORADA. INHUMAS/GO - 75.401-194

BROOKLIN PROMOCOES LTDA

CNPJ: 57172337000101
EMAIL: novavisaocontabilidade2012@gmail.com
TELEFONE: (33) 5758-0340
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM MURTINHO - 403, LOJA 4, CENTRO. IPANEMA/MG - 36.950-000

BRUNO SOLUCOES LTDA

CNPJ: 52638302000193
EMAIL: bruno_bedc@yahoo.com.br
TELEFONE: (84) 9990-7475 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA SEVERINO FELIPE - 381, BERNADINO DE SENA. LAGOA NOVA/RN - 59.390-000

C S MARKETING E LOCACOES LTDA

CNPJ: 10893314000114
EMAIL: cicerosouzafr@hotmail.com
TELEFONE: (67) 8481-0181 / (67) 3260-1719
ENDEREÇO: AVENIDA VIRGILIO JOSE CARNEIRO - 838, CENTRO. ALCINOPOLIS/MS - 79.530-000

C. EDUARDO DA SILVA

CNPJ: 19587452000140
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (99) 1111-1111
ENDEREÇO: R DO QUARTEL VELHO I - 42, : A, VILA DAMASCENO. COLINAS/MA - 65.690-000

CABORE LOCACOES EIRELI

CNPJ: 22484608000171
EMAIL: jdantasvasco@hotmail.com
TELEFONE: (84) 9866-0102/ (84) 8753-1919
ENDEREÇO: R ALCINDO SALUSTIANO - 132, PAIZINHO MARIA. CURRAIS NOVOS/RN - 59.380-000

CALT ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA

CNPJ: 35000103000136
EMAIL: calciolari55@gmail.com
TELEFONE: (19) 9250-8306
ENDEREÇO: AVENIDA GAL VALDOMIRO DE LIMA - 620, JABAQUARA. SAO PAULO/SP - 04.344-070

CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA

CNPJ: 44460306000104
EMAIL: j.jlicitacoes@hotmail.com
TELEFONE: (84) 8899-4715
ENDEREÇO: R OLIVACY RODRIGUES DE FREITAS - 17, QUADRA19 LOTE 18, AEROPORTO. MOSSORO/RN - 59.607-290

CECEU ORGANIZACOES DE EVENTOS LTDA



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

CNPJ: 79295796000107
EMAIL: alceubeckus@gmail.com
TELEFONE: (47) 8813-2121 / (47) 3633-4575
ENDEREÇO: RUA ALEXANDRE BUHNEMANN - 85, CENTRO. SAO BENTO DO SUL/SC - 89.280-493

CELEIRO FEIRAS E EVENTOS EIRELI

CNPJ: 10992806000167
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (51) 3064-0808
ENDEREÇO: AV ANTÃO DE FARIAS - 841, CENTRO. SAPIRANGA/RS - 93.800-126

CHAPADA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA

CNPJ: 55687476000134
EMAIL: matoscontabilidade.ba@gmail.com
TELEFONE: (71) 9618-6680
ENDEREÇO: RUA DAVI ALVES - 16, CATUABA - DIST.. BONITO/BA - 46.820-000

CHEGA MAIS EVENTOS & SONORIZACAO LTDA

CNPJ: 14088061000167
EMAIL: processoexatacontabilidade@gmail.com
TELEFONE: (48) 3286-0845/ (48) 3344-7609
ENDEREÇO: R HELENO GARCIA - 28, ARIRIU. PALHOCA/SC - 88.135-060

CIA BRASIL DE RODEIOS LTDA

CNPJ: 23502418000100
EMAIL: gilmarct@konet.com.br
TELEFONE: (32) 3551-2977 / (32) 3551-2977
ENDEREÇO: FAZENDA POUSO ALEGRE - SN, KM ONZE, BARRA DO GUIRICEMA-ZONA RURAL. GUIRICEMA/MG - 36.525-000

CLEBER GONCALVES DE OLIVEIRA SERVICOS LTDA

CNPJ: 21813588000172
EMAIL: farinhagerencial@hotmail.com
TELEFONE: (18) 3704-4080
ENDEREÇO: RUA CLAUDIO LUIZ DE CASTILHO - 435, CENTRO. SUD MENNUCCI/SP - 15.360-000

COMUNICASOM PRODUCAO DE EVENTOS LTDA

CNPJ: 08710383000101
EMAIL: fiscal@ativacontabilmt.com.br
TELEFONE: (66) 3498-3387
ENDEREÇO: AVENIDA PARANA - 894, CIDADE PRIMAVERA II. PRIMAVERA DO LESTE/MT - 78.850-000

CONCREAR PROJETOS E SOLUCOES LTDA

CNPJ: 51959071000157
EMAIL: engenheiroluizsimoes@icloud.com
TELEFONE: (66) 9614-2467
ENDEREÇO: AVENIDA EIFFEL - 947, SALA D, AQUARELA DAS ARTES. SINOP/MT - 78.555-453

CONSORCIO PUBLICO PARA DESENVOLVIMENTO DO ALTO PARAOPÉBA

CNPJ: 08753385000170
EMAIL: contato@cjrcontabilidade.com.br
TELEFONE: (31) 3939-4554 / (31) 3721-3451
ENDEREÇO: PRACA BARÃO DE QUELUZ - 77, CENTRO. CONSELHEIRO LAFAIETE/MG - 36.400-041

CURIONI EVENTOS LTDA

CNPJ: 31629619000193
EMAIL: curioni@unochapeco.edu.br
TELEFONE: (49) 9841-0691
ENDEREÇO: RUA JOÃO GOULART - E - 735, LETRA E, PRESIDENTE MEDICI. CHAPECO/SC - 89.806-135



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

DENILSON JUNQUEIRA TAVARES

CNPJ: 28508710000146
EMAIL: maguilajunqueira@gmail.com
TELEFONE: (35) 9953-2444
ENDEREÇO: PRACA OSWALDO COSTA - 265, CENTRO. PARAGUACU/MG - 37.120-000

E3 STANDS PROJETOS E MONTAGENS LTDA

CNPJ: 20326236000120
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

ECOART SOLUCOES LTDA

CNPJ: 11781576000150
EMAIL: ecoart.ep@gmail.com
TELEFONE: (92) 3088-8553
ENDEREÇO: RUA PROFESSORA URSULA MONTEIRO - 14, QUADRA10 LOTE 14 E 14A LOTEAMENTO PARAISO T, TARUMA. MANAUS/AM - 69.041-085

ECS COMERCIO E INDUSTRIA DE TENDAS LTDA

CNPJ: 43194955000130
EMAIL: maxbarbosavaladao916@gmail.com
TELEFONE: (62) 9234-1489
ENDEREÇO: RUA PADRE MONTE - 1747, QUADRA1 LOTE 22, BRO GOIÁ. GOIANIA/GO - 74.485-150

EDINARDO B ILDEFONSO

CNPJ: 07357047000156
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (88) 3624-1558 / (88) 3624-1558
ENDEREÇO: RUA 02 DE NOVEMBRO - 747, CENTRO. GRANJA/CE - 62.430-000

ELANILSON RESENDE SANTOS CPF 530.147.316-68

CNPJ: 27884788000100
EMAIL: tempolivreventos@yahoo.com.br
TELEFONE: (32) 3357-1256
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENHORA DE FATIMA - 215, CENTRO. CORONEL XAVIER CHAVES/MG - 36.330-000

ELETRVIX COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 31741500000108
EMAIL: contato@eletrovix.com
TELEFONE: (33) 3025-0500
ENDEREÇO: RODOVIA DO SOL - 980, LOJA 06, PRAIA DE ITAPARICA. VILA VELHA/ES - 29.102-020

ELIZABETE CRISTINA DA SILVA DIAS 10714422444

CNPJ: 27764605000105
EMAIL: emocoesp@gmail.com
TELEFONE: (84) 8897-1030
ENDEREÇO: R RUA MARIA DE MELO MORAIS - 68, LAGOA DO FERREIRO DE FORA. ASSU/RN - 59.650-000

ELTON BARTOLOMEU SILVA

CNPJ: 14139162000110
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 3692-2229 / (63) 9999-8270
ENDEREÇO: QUADRA 212 NORTE ALAMEDA 7 - 06, PLANO DIRETOR NORTE. PALMAS/TO - 77.006-314

EVENTOSPUBLIEVENTOS LTDA

CNPJ: 09687470000140
EMAIL: publicom_financeiro@hotmail.com
TELEFONE: (11) 4819-4117 / (11) 4819-4117



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

ENDEREÇO: AVENIDA PACAEMBU - 428, FUNDOS., SITIO BORDA DA MATA. FRANCO DA ROCHA/SP - 07.810-000

EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 49337910000153
EMAIL: falecomevidenciaempreendimentos@gmail.com
TELEFONE: (91) 9269-1725 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA ILHA PARK 2 - 75, RESIDENCIAL CUNHA. IPIXUNA DO PARA/PA - 68.637-000

EXATA EVENTOS LTDA

CNPJ: 13318058000391
EMAIL: isabelgomes@veloxmail.com.br
TELEFONE: (28) 3511-2062
ENDEREÇO: RUA ABELARDO MACHADO - 54, ELPIDIO VOLPINI. CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES - 29.309-750

F DE C FERNANDEZ

CNPJ: 49538058000182
EMAIL: luizatex.oliveira@hotmail.com
TELEFONE: (31) 9864-4535 / (33) 8434-1248
ENDEREÇO: RUA JOSE ITABIRA - 75, CENTRO. CAPUTIRA/MG - 36.925-000

FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA

CNPJ: 40407455000140
EMAIL: ioasume@gmail.com
TELEFONE: (83) 9932-1877
ENDEREÇO: AV 1º DE ABRIL - 528, QUADRA004 LOTE 269, CENTRO. SUMÉ/PB - 58.540-000

FEMAR SERVICOS E LOCACOES LTDA

CNPJ: 39915215000178
EMAIL: femarservicoselocacoes@gmail.com
TELEFONE: (34) 9663-9289
ENDEREÇO: RUA OITO - 251, CENTRO. ITUIUTABA/MG - 38.300-058

FLAVIA ELIZANGELA A. S. SILVA PRODUCOES E EVENTOS

CNPJ: 19961285000155
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (79) 9855-3405
ENDEREÇO: AVENIDA FLORIANO PEIXOTO - 33, ANDAR SUPERIOR, CENTRO. NOSSA SENHORA DA GLORIA/SE - 49.680-000

FLUXION EVENTOS EIRELI

CNPJ: 05256973000100
EMAIL: contato@fluxioneventos.com.br
TELEFONE: (12) 3961-9723
ENDEREÇO: RUA SAO JUDAS TADEU - 101, JARDIM SAO JOSE. JACAREI/SP - 12.327-667

FOPEG LOCACOES DE GERADORES LTDA

CNPJ: 53120004000170
EMAIL: casteloc@terra.com.br
TELEFONE: (51) 9958-3501 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: ESTRADA MARIA CONCEICAO FRAGA - 2806, CALIFORNIA. NOVA SANTA RITA/RS - 92.480-000

GABRIEL SACILOTO PORTELLA

CNPJ: 17133532000108
EMAIL: gabriel_sportella@hotmail.com
TELEFONE: (55) 3431-2896
ENDEREÇO: RUA GEN ABREU - 271, CENTRO. SAO BORJA/RS - 97.670-000

GERAMAI S ENERGIA LTDA

CNPJ: 11757819000114
EMAIL: geramais1@gmail.com



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

TELEFONE: (37) 8842-9141 / (37) 3222-8889
ENDEREÇO: ALAMEDA PAU BRASIL - 100, COND VILLE ROYALLE, PADRE HERCULANO YANES. DIVINOPOLIS/MG - 35.500-970

GR COLETA DE RESIDUOS LTDA

CNPJ: 09478373000147
EMAIL: adm@grsolucoesambientais.com.br
TELEFONE: (47) 3624-2000
ENDEREÇO: AREA AREA RURAL DE CANOINHAS - S/N, BR 280 LOC. PEDRA BRANCA, AREA RURAL DE CANOINHAS. CANOINHAS/SC - 89.469-899

H DE ARAUJO FERNANDES

CNPJ: 24913886000122
EMAIL: mpeventosrn@hotmail.com
TELEFONE: (84) 9956-5224
ENDEREÇO: AVENIDA CELSO DANTAS - 95, ANEXO B, CENTRO. CAICO/RN - 59.300-000

IMPACTO SONORIZACAO E EVENTOS LTDA

CNPJ: 15466988000156
EMAIL: contabilmantiqueira@gmail.com
TELEFONE: (12) 3156-4490 / (12) 8868-1797 / (31) 5644-90
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO MAXIMO FERREIRA - 181, VILA CELESTE. PIQUETE/SP - 12.620-000

J BELO CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA

CNPJ: 30401165000136
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 8746-4251
ENDEREÇO: RODOVIA PA 127 - 00, PONTO CERTO. SAO DOMINGOS DO CAPIM/PA - 68.635-000

J I BARROS EIRELI

CNPJ: 10679439000146
EMAIL: adnacontabil@yahoo.com.br
TELEFONE: (87) 3871-0537/ (87) 3871-1516
ENDEREÇO: R OTAVIO LEITINHO - 276, A, SANTO ANTONIO. SALGUEIRO/PE - 56.000-000

J J DO CARMO PRODUcoes E EVENTOS LTDA

CNPJ: 05438450000184
EMAIL: jjdocarmo01@gmail.com
TELEFONE: (98) 8142-4042
ENDEREÇO: AC MA 014 PINHEIRO/SAO BENTO - 51, CAMPINHO. PINHEIRO/MA - 65.200-000

J N ESTRUTURAS EIRELI

CNPJ: 16905552000189
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (51) 3108-5141
ENDEREÇO: R TENENTE PINHEIRO - 74, SAO LUIZ. SAPIRANGA/RS - 93.806-814

JMA SONORIZACAO E ILUMINACAO LTDA

CNPJ: 11174164000151
EMAIL: jma.som@uol.com.br
TELEFONE: (11) 4824-6324 / (11) 4823-1355
ENDEREÇO: RUA RIO GRANDE - 430, SUISSA. RIBEIRAO PIRES/SP - 09.422-500

JOSE EDSON CORREIA

CNPJ: 08787753000109
EMAIL: correiapromocoes@gmail.com
TELEFONE: (83) 9151-3020
ENDEREÇO: R JOAO CASADO DE ALMEIDA - SN, TANCREDO NEVES. BARRA DE SANTA ROSA/PB - 58.170-000

JUAREZ MENDES FERNANDES

CNPJ: 16594529889



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

K9 PRODUÇÕES DE VÍDEOS EIRELI

CNPJ: 07890184000151
EMAIL: cads1@yahoo.com.br
TELEFONE: (81) 3719-7019
ENDEREÇO: R GASPAR VASCONCELOS VIEIRA - 177, ANDAR 1, UNIVERSITÁRIO. CARUARU/PE - 55.016-440

KS SERVIÇOS E MANUTENÇÃO LTDA

CNPJ: 51557243000166
EMAIL: sergiofranskoviak@hotmail.com
TELEFONE: (69) 8484-3597 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA NOVO ESTADO - 1965, CENTRO. SANTA LUZIA D'OESTE/RO - 76.950-000

LC ENTRETENIMENTO E EVENTOS LTDA

CNPJ: 31527647000108
EMAIL: paralegalassis@oscpaulistana.com.br
TELEFONE: (18) 3324-3804
ENDEREÇO: RUA TREZE DE JUNHO - 307, CENTRO. CAMPO GRANDE/MS - 79.002-420

LEDER E MAFRA LTDA

CNPJ: 10355221000136
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (46) 3225-9922
ENDEREÇO: ROD BR 158 - KM 504 - 11450, NOVA ESPERO. PATO BRANCO/PR - 85.501-970

LEO PALCOS TENDAS E EVENTOS EIRELI

CNPJ: 36309333000144
EMAIL: cidhms@hotmail.com
TELEFONE: (67) 9619-5781
ENDEREÇO: R FILOMENO JOAO PIRES - 3065, JARDIM JOAO PAULO II. DOURADOS/MS - 79.841-150

LF PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA

CNPJ: 21045357000166
EMAIL: lucinhonovayork@hotmail.com
TELEFONE: (34) 9681-7541 / (34) 9681-7541
ENDEREÇO: RUA JOSE CUNHA CHAVES - 425, MORADA DA COLINA. UBERLÂNDIA/MG - 38.411-338

LIMA E MARTINS LTDA

CNPJ: 12122088000101
EMAIL: josedesenzi@ig.com.br
TELEFONE: (35) 3552-0870 / (35) 3551-2499 / (35) 3551-2499
ENDEREÇO: RUA AGENOR ALVES DE ARAÚJO - 691, : A, PARQUE DAS ORQUÍDEAS. GUAXUPE/MG - 37.800-000

LIND GUIMAR MACHADO

CNPJ: 18010737000150
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (47) 3232-1924
ENDEREÇO: R RODOLFO ENGELHARDT - 162, SALA 01, DO SALTO. BLUMENAU/SC - 89031118

LUAN DE ANDRADE ULIANI LTDA

CNPJ: 47641707000140
EMAIL: luanuliani@gmail.com
TELEFONE: (35) 8883-3963
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR CAMILO LELLIS - 50, VILA MOREIRA. ESPÍRITO SANTO DO PINHAL/SP - 13.990-000

LUCIANA PASSOS VENÂNCIO



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

CNPJ: 12991969000150
EMAIL: univoxsomeventos@hotmail.com
TELEFONE: (33) 3421-4875
ENDEREÇO: RUA PIO FERREIRA - 286, LETRA F, PAQUETA. GUANHAES/MG - 39.740-000

M D R DONADELL LTDA

CNPJ: 24803008000154
EMAIL: comercial@mrbanheirosquimicos.com
TELEFONE: (55) 3018-1905
ENDEREÇO: RUA APARICIO BITENCOURT LEMOS - 225, CASAROTO. SANTO ANGELO/RS - 98.804-075

M. F. EVENTOS LTDA

CNPJ: 07783659000100
EMAIL: contabilidademartins@ig.com.br
TELEFONE: (37) 3222-5170
ENDEREÇO: AV GOVERNADOR MAGALHAES PINTO - 4675, NITEROI. DIVINOPOLIS/MG - 35500220

M. H. CHIANCA DE ARAUJO COMERCIO & SERVICOS EIRELI

CNPJ: 20953509000166
EMAIL: marcalocacoes@gmail.com
TELEFONE: (84) 9846-8160
ENDEREÇO: R PROFESSOR ISAIAS - 238, CENTRO. OURO BRANCO/RN - 59.347-000

M. K. IBRAHIM LTDA

CNPJ: 20955278000120
EMAIL: djmekhael@hotmail.com
TELEFONE: (45) 9973-4087
ENDEREÇO: R CISNE PARQUE RESIDENCIAL MORUMBI III - 1857, ANDAR 1 ANDAR, PORTAL. FOZ DO IGUAÇU/PR - 85.859-383

M.TENDAS PROMOCOES E EVENTOS LTDA

CNPJ: 11451870000101
EMAIL: sluis440@terra.com.br
TELEFONE: (19) 3583-3716 / (19) 3583-8952
ENDEREÇO: AV ANTONIO GARBUIO - 205, BOSQUE DO TAMANDUA. DESCALVADO/SP - 13.690-000

MAGABOR PRODUcoes E SERVICOS LTDA

CNPJ: 14800070000139
EMAIL: contato.magabor@gmail.com
TELEFONE: (34) 3832-1490
ENDEREÇO: RUA MODESTO TEIXEIRA COSTA - 2851, SAO BENEDITO. PATROCINIO/MG - 38.743-088

MARCIO FRANCISCO DO NASCIMENTO & CIA LTDA

CNPJ: 07350942000149
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (19) 3583-3716
ENDEREÇO: R CELESTE FILLA - 165, A, TAMANDUA. DESCALVADO/SP - 13.690-000

MICHAEL BUREMAN DOS SANTOS

CNPJ: 10536229000107
EMAIL: michaeljne@hotmail.com
TELEFONE: (67) 9856-2619 / (67) 3241-8058
ENDEREÇO: RUA MANOEL ANTONIO PAES DE BARROS - 449, SALA 08, CENTRO. AQUIDAUANA/MS - 79.200-000

MIX PALCO, SOM E LUZ LTDA

CNPJ: 31943986000167
EMAIL: valdson.fututo@gmail.com
TELEFONE: (93) 9127-8314
ENDEREÇO: RUA DOIS - 3106, MUTIRAO. ALTAMIRA/PA - 68.377-060



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

MIX RACK PRODUCOES DE EVENTOS LTDA

CNPJ: 17353118000104
EMAIL: masterconcontabilidade@gmail.com
TELEFONE: (33) 3331-3094
ENDEREÇO: RUA JOSE PEDRO ESPECHITE - SN, QUADRA: A LOTE 6,, BOM PASTOR. MANHUACU/MG - 36.902-275

MS LOCACOES E EVENTOS LTDA

CNPJ: 36305924000143
EMAIL: triosmssom@gmail.com
TELEFONE: (79) 9974-1687
ENDEREÇO: RUA BOANERGES DE ALMEIDA PINHEIRO - 1334, CENTRO. ITABAIANA/SE - 49.500-238

MULTIPROMOCOES- PROMOCAO DE EVENTOS ARTISTICOS LTDA

CNPJ: 22609812000171
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: RUA JOSE AUGUSTO DA SILVA - S/N, CENTRO. CRISTAIS/MG - 37.275-000

N S COMERCIO & LOCACOES LTDA

CNPJ: 37539526000154
EMAIL: solibezerra.silva@gmail.com
TELEFONE: (84) 9458-4998
ENDEREÇO: RUA MANOEL CLAUDIO BEZERRA - 1246, ESTACAO. GOIANINHA/RN - 59.173-000

N.Z. SERVICOS E LOCACOES DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 04708752000162
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R FRANCISCO LINDNER - 549, SALA 01, CENTRO. JOACABA/SC - 89.600-000

NPX ENTRETENIMENTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 16887646000172
EMAIL: jsp.neto@gmail.com
TELEFONE: (69) 3301-4423
ENDEREÇO: R GUANABARA - 2602, LIBERDADE. PORTO VELHO/RO - 76.803-886

NUCLEO ARQUITETURA E EVENTOS LTDA

CNPJ: 06878574000143
EMAIL: santos.contabilidade@hotmail.com
TELEFONE: (98) 3302-8526
ENDEREÇO: AVENIDA JORNALISTA MIERCIO JORGE - 13, EDIF: ZIRCONIO; SALA: 912; PAVMTO: 9,, JARDIM RENASCENCA. SAO LUIS/MA - 65.075-675

OK EVENTOS E MONTAGENS LTDA

CNPJ: 08448072000108
EMAIL: okaeventosrc@hotmail.com
TELEFONE: (49) 3622-0234/ (49) 3622-2139
ENDEREÇO: R LAURINDO SCHACKER - 74, SANTA RITA. SAO MIGUEL DO OESTE/SC - 89.900-000

P A DE SOUZA FILHO

CNPJ: 57017768000195
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

P A SONORIZACOES E ESTOFARIA LTDA

CNPJ: 10621526000142
EMAIL: marciorossetti@hotmail.com
TELEFONE: (49) 3344-3376 / (49) 3344-1167



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

ENDEREÇO: ESTRADA GRAMADINHO - 0, RURAL. SAO LOURENCO DO OESTE/SC - 89.990-000

PARINTINS SHOW FOGOS LTDA

CNPJ: 08027672000100
EMAIL: fragataricardo2@gmail.com
TELEFONE: (92) 9156-8753
ENDEREÇO: RUA JOAO MEIRELES - 285, FRANCESA. PARINTINS/AM - 69.151-512

PMA-PRODUCOES E MONTAGENS ARTISTICAS EIRELI

CNPJ: 59983643000145
EMAIL: zaquila@terra.com.br
TELEFONE: (11) 9753-1655
ENDEREÇO: TV ITAPOLIS - 109, VILA LUCINDA. SANTO ANDRE/SP - 09.240-550

PREMIUM BILHETERIA E INGRESSOS LTDA

CNPJ: 50369001000186
EMAIL: contatobilheteriapremium@gmail.com
TELEFONE: (94) 8420-9963
ENDEREÇO: RUA CARLOS GOMES - SN, QUADRA06 LOTE 03 SALA 02 ALTOS, CIDADE NOVA. MARABA/PA - 68.501-527

PRIME SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 43707034000123
EMAIL: quefrencomercio@gmail.com
TELEFONE: (11) 9338-0449
ENDEREÇO: AV RUI BARBOSA - 1469, LOTE 40, CENTRO. CARAPICUIBA/SP - 06.311-000

PRODUCOES WS LTDA

CNPJ: 49980009000103
EMAIL: wsproducoes0209@gmail.com
TELEFONE: (33) 8431-6666
ENDEREÇO: RUA PHILADELPHO COUTINHO ARAUJO - 64, SALA 8, ALFA SUL. MANHUACU/MG - 36.904-165

PROLED PRODUCOES LTDA

CNPJ: 28254438000115
EMAIL: contato@proledlocacao.com.br
TELEFONE: (71) 9910-5551
ENDEREÇO: R ELISEU SANTOS - 330, DEZOITO DO FORTE. ARACAJU/SE - 49.072-230

R. DOS SANTOS ALVES JUNIOR

CNPJ: 42596448000160
EMAIL: alves.ronaldo.eng@gmail.com
TELEFONE: (62) 8454-6697
ENDEREÇO: RUA 27 - 70, QUADRAZ LOTE 25, CENTRO. CERES/GO - 76.300-000

RAFAELLA CARVALHO LTDA

CNPJ: 58582897000199
EMAIL: rafabcarv2006@gmail.com
TELEFONE: (62) 9860-8320 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: VIELA JOSE PINHEIRO - 46, CENTRO. BELA VISTA DE GOIAS/GO - 75.240-000

RC RODRIGUES LOCACOES

CNPJ: 19597029000120
EMAIL: me.solucoescontabeis@yahoo.com.br
TELEFONE: (32) 3722-7356/ (32) 8435-7844
ENDEREÇO: R ANTONIO PEREIRA GALVAO - 815, ENCOBERTA. MURIAE/MG - 36.889-350

REGINALDO PEREIRA LORENCINI

CNPJ: 10673605000105
EMAIL: reginaldorpl@gmail.com



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

TELEFONE: (27) 9909-9681 / (27) 9828-8991 / (27) 3728-1591
ENDEREÇO: AVENIDA DR. VALERIO - 108, TERREO, CENTRO. VILA VALERIO/ES - 29.785-000

REINAN BASTOS PRADO 13516864613

CNPJ: 26806957000113
EMAIL: reinanbastos@hotmail.com.br
TELEFONE: (38) 9171-2395 / (38) 3845-1889
ENDEREÇO: AVENIDA SAO JOAO - 982, VILA FORMOSA. TAIÓBEIRAS/MG - 39.550-000

RICARDINA ANANIAS ROCHA DA SILVA CASTRO E KU S SON LTDA

CNPJ: 20346489000165
EMAIL: mateusferes@hotmail.com
TELEFONE: (32) 9915-4483 / (32) 9958-6203
ENDEREÇO: R BENEDITO MARIANO SILVA - SN, CENTRO. RESSAQUINHA/MG - 36.270-000

RINALDO FRANCISCO DE MORAIS 79242650153

CNPJ: 37194648000156
EMAIL: pointersound@gmail.com
TELEFONE: (62) 8619-5761
ENDEREÇO: AV BERNARDO SAYAO - 2799A, CENTRO. CERES/GO - 76.300-000

ROBERTO RAMIRO DA SILVA JUNIOR 12568611626

CNPJ: 24468010000114
EMAIL: robertoramiro2006@hotmail.com
TELEFONE: (37) 9822-5047
ENDEREÇO: RUA RUA FREI TEOFILO - 330, CENTRO. ABAETE/MG - 35.620-000

RODRIGO VALERIO PINTO

CNPJ: 28130658000137
EMAIL: maiseventosiapu@yahoo.com
TELEFONE: (33) 8817-1616
ENDEREÇO: RUA ANTONIO MARQUES - 7, LETRA A, CENTRO. IAPU/MG - 35.190-000

RUDI SONORIZACOES LTDA

CNPJ: 27733801000112
EMAIL: rucksom@gmail.com
TELEFONE: (49) 9996-6318
ENDEREÇO: RUA JULIO COLETTI - 329, CASA, BERTE. PONTE SERRADA/SC - 89.683-000

SINTETIZZA SISTEMAS DE ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA

CNPJ: 33273080000108
EMAIL: comercial@simplicificacontabilidade.com.br
TELEFONE: (15) 3327-9770
ENDEREÇO: RUA ILERIONE CERETTA - 115, QUADRA04 LOTE 12, PARQUE BELA VISTA. VOTORANTIM/SP - 18.110-610

SIUL CONSTRUCOES LTDA

CNPJ: 37699745000109
EMAIL: karlagizellysouza@gmail.com
TELEFONE: (84) 9968-1562
ENDEREÇO: AVENIDA DA INTEGRACAO - 35, SALA 01, NOVA ESPERANCA. RAFAEL FERNANDES/RN - 59.990-000

SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA LTDA

CNPJ: 07142652000100
EMAIL: sk.radiofm@hotmail.com
TELEFONE: (81) 8822-5570
ENDEREÇO: R PROJETADA 03 - 76, A, SANTO ANTONIO. CARPINA/PE - 55.819-970

SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUCOES LTDA

CNPJ: 04391521000178



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: ROD TREZE DE MAIO - S/N, KM 10, SIMBIUVA. PARIQUERA-ACU/SP - 11.930-000

STAGE 360 EVENTOS LTDA

CNPJ: 46429701000141
EMAIL: stage360eventos@gmail.com
TELEFONE: (11) 6908-3072
ENDEREÇO: RUA AVARE - 15, SALA 41 CXPST 3, MATRIZ. MAUA/SP - 09.370-200

T A FRANCA SERVICOS

CNPJ: 24964064000170
EMAIL: tafrancaservicobx@gmail.com
TELEFONE: (88) 9689-3564
ENDEREÇO: R A VILA SAO JOSE - 314, SAO JOSE. IPAUMIRIM/CE - 63.340-000

T. M. RODEIOS E EVENTOS LIMITADA

CNPJ: 11054577000100
EMAIL: weder.cley@hotmail.com
TELEFONE: (14) 3653-1777
ENDEREÇO: R JURANDIR URBANO - 460, JARDIM CAMPOS ELISEOS. BROTAS/SP - 17.380-000

T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI

CNPJ: 21130412000116
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (98) 2106-0164
ENDEREÇO: AV SAO LUIS REI DE FRANCA - 43, LOTE 41, TURU. SAO LUIS/MA - 65065470

TALIMQA CONSTRUTORA LTDA

CNPJ: 07319674000100
EMAIL: talimqa70@hotmail.com
TELEFONE: (22) 9990-4860
ENDEREÇO: RUA DOS PASSOS - 1210, CENTRO. SAO JOAO DA BARRA/RJ - 28.200-000

TEAGATRES SERVICOS E LOCACOES LTDA

CNPJ: 45707483000105
EMAIL: orconval@hotmail.com
TELEFONE: (75) 9970-7575
ENDEREÇO: RUA ESMERALDINA LOPES DE OLIVEIRA - SN, ANTONIO LOPES DE OLIVEIRA. VALENTE/BA - 48.890-000

TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA

CNPJ: 07311274000140
EMAIL: robsontimbaleira@hotmail.com
TELEFONE: (85) 9835-3722
ENDEREÇO: SIT INGA - SN, ZONA RURAL. RUSSAS/CE - 62.900-000

TODA ESTRUTURA DE ANDAIMES E EVENTOS LTDA

CNPJ: 12447310000138
EMAIL: todaestrutura@hotmail.com
TELEFONE: (71) 3298-0280 / (71) 9914-3416
ENDEREÇO: ROD BA 093 - 1046, ENGENHO NOVO. SIMOES FILHO/BA - 43.700-000

TRANSTEC ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA

CNPJ: 00231249000108
EMAIL: rosi.breanza@gmail.com
TELEFONE: (11) 9613-5985 / (11) 3798-2085
ENDEREÇO: RUA SALVADOR ARENA - 103, BARRA VELHA. ILHABELA/SP - 11.630-000

TURQUETTI COMERCIO LOCACOES E SERVICOS LTDA



Prefeitura Municipal de Curuçá PA
CNPJ: 05.171.939/0001-32
Responsável: Elen Rodrigo Costa Amaral
Matrícula: 754

CNPJ: 09563787000174
EMAIL: alexandreturqueti@gmail.com
TELEFONE: (19) 9109-9380
ENDEREÇO: R RICARDO ZONTA - 65, JARDIM SAO JOAQUIM. VARGEM GRANDE DO SUL/SP - 13.880-000

UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE

CNPJ: 05342580000119
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (88) 3512-5949 / (88) 3512-6445 / (88) 3512-5949
ENDEREÇO: RUA MONSENHOR ESMERALDO - 36, FRANCISCANOS. JUAZEIRO DO NORTE/CE - 63.020-020

VERTEX PRODUCAO E ESTRURURA LTDA

CNPJ: 60183345000150
EMAIL: rodricf@hotmail.com
TELEFONE: (64) 9626-6249/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R ABDENAGO RIBEIRO - SN, QUADRA1 LOTE 14, CENTRO. CORUMBAIBA/GO - 75.675-000

VILA URBANA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA

CNPJ: 42226144000100
EMAIL: contatocontabilidade83@gmail.com
TELEFONE: (91) 3233-5041
ENDEREÇO: R DR. MATTA BACELAR - 1400, NOVA DIVINEIA. SANTA ISABEL DO PARA/PA - 68.790-000

VILMAR DE LIMA ALBANO & CIA LTDA

CNPJ: 07282470000134
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R JUSCELINO KUBTSCHECK - 460, CENTRO. GUAIRA/PR - 85.980-000

VIOLA PRODUCOES E EVENTOS LTDA

CNPJ: 38463348000198
EMAIL: daianesucla@hotmail.com
TELEFONE: (41) 9142-2263
ENDEREÇO: RUA LUIZ GROCHOSKI - 971, COLONIA MURICI. SAO JOSE DOS PINHAIS/PR - 83.085-292

WB SOLUCOES E ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 31617831000130
EMAIL: weslyanny.eng@gmail.com
TELEFONE: (98) 9181-7178
ENDEREÇO: RODOVIA BR 222 - 5, TIRIRICAL. VITORIA DO MEARIM/MA - 65.350-000

WELLINGTON DE ALMEIDA ZABLONSKI DOS SANTOS 10046144978

CNPJ: 32474053000130
EMAIL: wanderleyzablonski@yahoo.com.br
TELEFONE: (19) 8164-7887
ENDEREÇO: AVENIDA ANA MARIA - 185, JARDIM CAPITOLIO. LEME/SP - 13.610-430



Nº LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QUANT	R\$ UNT	R\$ TOTAL
	1	LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA CAPACIDADE DE ATÉ 500 LUGARESEm estrutura modulada metálica, piso em compensado ante derrapante, estruturado com perfil metálico, largura mínima de degrau 0,61m, revestimento no fundo com 2,20m de altura mínima, em tapume metálico pintado com tinta ante ferruginosa na cor prata metálica, considerar espaçamento de 0,60m por pessoa, passarela frontal de 01.70 m mínimo, altura entre degraus de 0,25m nos três primeiros degraus (espaço destinado a terceira idade), e altura máxima de 0,33m nos degraus restantes.	DIARIA	10	R\$ 18.900,60	R\$ 189.006,00
	2	LOCAÇÃO DE ARQUIBACANDA COBERTA COM CAPACIDADE DE ATÉ 500 LUGARES, Em estrutura modulada metálica, piso em compensado ante derrapante, estruturado com perfil metálico, largura mínima do degrau de 0,61m, revestimento no fundo com 2,20m de altura mínima, em tapume metálico pintado com tinta ante ferruginosa na cor prata, considerar espaçamento de 0,60m por pessoa, passarela frontal de 01,70m mínimo, altura entre degraus de 0,25m nos três primeiros degraus (espaço destinado a terceira idade), e 0,33m nos degraus restantes. Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior	DIARIA	10	R\$ 20.926,78	R\$ 209.267,80
	3	CAMARIM MED. 4 X 4M, Climatizado, composto de estrutura de alumínio, com montantes de 02,70m de altura, e placas formicada tipo TS na cor branca brilhante, piso em compensado ante derrapante estruturado com perfil metálico recapeado com carpete na cor preta, cobertura deverá ser em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente.	DIARIA	50	R\$ 4.291,67	R\$ 214.583,50
	4	CAMAROTE 1 UN: Em estrutura tubular metálica nas dimensões de 4,00m x 3,00 x 2,10m de altura, pé direito de 2,50m, piso em compensado ante derrapante, estruturado com perfil metálico pintado com tinta PVA na cor preta, revestido na saia, fundos e laterais até o guarda-corpo com tapumes metálicos, pintado com tinta ante ferruginosa na cor prata, cobertura deverá ser em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. Com capacidade para 20 lugares.	DIARIA	50	R\$ 3.913,39	R\$ 195.669,50
	5	PALANQUE MED. 8 X 4M; Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval ante derrapante, com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. • Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. • As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. • Os palanques devem ser guarnecidos por guarda-corpos em estrutura tubular metálica, com no mínimo duas linhas de tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1½ polegadas (48,30 mm) e espessura mínima de paredes com 3 mm	DIARIA	20	R\$ 7.220,30	R\$ 144.406,00

LOTE 01 - ESTRUTURAS DIVERSAS	6	PALANQUE MED. 6 X 4M, Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval ante derrapante, com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. • Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. • As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. • Os palanques devem ser guarnecidos por guarda-corpos em estrutura tubular metálica, com no mínimo duas linhas de tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1½ polegadas (48,30 mm) e espessura mínima de paredes com 3 mm	DIARIA	20	R\$ 5.730,03	R\$ 114.600,60
	7	PALANQUE MED. 4m X 4m; Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval ante derrapante com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. • Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. • As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. • Os palanques devem ser guarnecidos por guarda-corpos em estrutura tubular metálica, com no mínimo duas linhas de tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1½ polegadas (48,30 mm) e espessura mínima de paredes com 3 mm.	DIARIA	20	R\$ 3.815,48	R\$ 76.309,60
	8	PALCO MED. 18m X 14m; Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval ante derrapante com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. Cobertura deverá ser em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. • As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura.	DIARIA	20	R\$ 17.247,37	R\$ 344.947,40
	9	PALCO MED. 12m X 8m; Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval ante derrapante com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. Cobertura deverá ser em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. • As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura.	DIARIA	20	R\$ 11.931,25	R\$ 238.625,00

10	PALCO MED. 8m X 6m; Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval ante derrapante com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. Cobertura deverá ser em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. • As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura.	DIARIA	20	R\$ 4.538,72	R\$ 90.774,40
11	PALCO MED. 6m X 4m; Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval ante derrapante com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 ¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura. Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. • As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguronivelamentoda estrutura.	DIARIA	20	R\$ 2.730,62	R\$ 54.612,40
12	PASSARELA T 10m; Em estrutura metálica desmontável, com largura de 3,00m e 1,50m de altura, com pisos em compensado naval ente derrapante, e revestimentos externos em tapume metálico pintado com tinta ante ferruginosa na cor prata.	UND	10	R\$ 3.946,57	R\$ 39.465,70
13	PÓRTICO; Em estrutura tubular metálica de sistema Box Truss Q30 em Alumínio, com vão de 10,00m de largura x 5,00m de altura.	DIARIA	10	R\$ 2.889,44	R\$ 28.894,40
16	RAMPA; Em estrutura metálica, nas dimensões de 7,00m x 3,00m de largura, com piso em compensado naval ante derrapante, pintado com tinta PVA na cor preta, para acesso à palcos até 1,30m de altura.	UND	10	R\$ 3.437,98	R\$ 34.379,80
17	TABLADO COM ALTURA ATÉ 1,30m; Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em	METRO QUADRADO	150	R\$ 155,28	R\$ 23.292,00
18	TAPUME METÁLICO; Será em chapa de aço galvanizada emoldurada com perfil de alta resistência, com altura mínima de 2,45m, fixada ao solo com mão- francesa e piquete de aço.	METRO	150	R\$ 154,61	R\$ 23.191,50
23	ORDENAMENTO DE FILAS; Pedestal cromado com fita em poliéster com 2,00m de extensão.	UND	50	R\$ 54,83	R\$ 2.741,50

	49	Cerca Modulada de Isolamento: Em estrutura tubular metálica modulada nas dimensões de 1,00m, ou de 2,00m, ou de 3m de comprimento por 1,10 metro de altura, executadas com tubos com diâmetro mínimo de 1 ¼ polegadas com espessura mínima de 2,65mm. As divisões internas de fechamento das cercas poderão ser em tubos ou barras metálicas, não podendo proporcionar espaçamento maior que 15 centímetros entre elas de modo a não causar acidentes com crianças. As ligações entre cercas deverão ser um sistema de encaixe que garanta a continuidade e estabilidade da linha, permitindo a transferência e distribuição de cargas entre elas.	UND	5.000	R\$ 39,62	R\$ 198.100,00
VALOR TOTAL LOTE 01 - ESTRUTURAS DIVERSAS						R\$ 2.222.867,10
	14	PRATICÁVEIS PARA SONORIZAÇÃO (ABERTO); Em estrutura metálica desmontável, nas dimensões de 1,50m x 1,50m x 2,00m de altura, com piso em compensado naval ante derrapante, pintado com tinta PVA na cor preta.	UND	10	R\$ 212,00	R\$ 2.120,00
	15	PRATICÁVEIS PARA SONORIZAÇÃO (FECHADO) Em estrutura metálica desmontável, nas dimensões de 1,50m x 1,50m x 2,00m de altura, com piso em compensado naval ante derrapante, pintado com tinta PVA na cor preta. revestimentos externos em compensado naval pintado com tinta PVA na cor preta, para subwoofer. PRATICÁVEIS PARA SONORIZAÇÃO (FECHADO) Em estrutura metálica desmontável, nas dimensões de 1,50m x 1,50m x 2,00m de altura, com piso em compensado naval ante derrapante, pintado com tinta PVA na cor preta. revestimentos externos em compensado naval pintado com tinta PVA na cor preta, para subwoofer.	UND	10	R\$ 251,47	R\$ 2.514,70
	22	TORRE PARA SONORIZAÇÃO; Tipo Fly, nas dimensões de 2,00m x 8,00m de altura, em estrutura tubular metálica em sistema Box Truus – Q30 em Alumínio	UND	5	R\$ 2.776,15	R\$ 13.880,75
	28	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 01 COM: • 120 lâmpadas par 64; • 16 elipsoidal; • 06 ribaltas; • 30 par led de 3w; • 24 lâmpadas ACL ou locolight; • 12 reletores mini brutes; • 02 máquinas de fumaça; • 30 movingheads spot; • 30 movingbeam; • 12 strobatomic 3000; • 02 canhões seguidores; • 03 mesas de luz digital de 2048 canais DMX; • 03 sistemas de dimer digital DMX com 60 canais de 4kwa; • 04 pontos de intercon; • Boxtruss e fiação necessária para as ligações dos equipamentos.	DIARIA	20	R\$ 5.266,67	R\$ 105.333,40

	29	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 02 COM: 60 refletores par 64, 16 ribaltas, 24 lâmpadas ACL ou locolight, 80 metros de estrutura de alumínio especial de 01,02,03 e 04 metros, 16 box truss de 01,02,03 e 04 metros, corner box, dobradiças para box, Parafusos/Arruelas, bases de box, sleeves para box, Talhas/Motores, talhas manuais de 01 tonelada, 24 cintas de 01 tonelada; Acessórios: Fiação, cabos de AC compatíveis para ligação do sistema de iluminação, distribuidores de energia, extensões, cabos de comando dimensionados para interligação dos equipamentos.	DIARIA	20	R\$ 5.891,03	R\$ 117.820,60
	30	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 03 COM: • 90 Lâmpadas par 64; • 24 Par led de 3w; • 08 Mini brutes; • 08 movingheads spot 575w; • 01 Maquina de fumaça; • 16 Set light 1000w; • 02 Canhões seguidores; • 01 Mesa de luz digital de 2048 canais DMX divididos em 04 universos; • 01 Sistema de dimmer digital DMX 36 canais de 4kw; • Boxtruss e fiação necessária para as ligações dos equipamentos.	DIARIA	20	R\$ 3.577,55	R\$ 71.551,00
	31	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO 04 COM: • 24 Lâmpadas par 64 foco 05; • 16 Parled; • 04 Mini brutes; • 01 Mesa de luz digital de 24 canais DMX; • 01Dimmer de 12 canais de 4kw; • 01 Maquina de fumaça com ventilador; • Boxtruss e fiação necessária para as ligações dos equipamentos.	DIARIA	20	R\$ 2.906,67	R\$ 58.133,40

	35	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE (PA) COM: • 01 Mesa de som 56 canais com 24 mandadas digital; • 01 multicabo de 64 canais com 60 metros + splinter; • 02 processadores digitais; • 02 CD player; • 01 notebook; • 24 caixas de subgrave com 02 falantes de 18”; • 24 caixas de alta frequência LineArray com 2x12” + 2X8”+driver; • 04 torres de delay cada com 6 unidades de caixas de alta frequência LineArray com 1x12” + driver e 04unidades de caixas de subgrave com 02falantes de 18”. Sistema de amplificação que atenda as necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. MONITOR (PALCO) • 01 Mesa de som 56 canais com 32 mandadas digital; - LineArray com1x12”+ driver para cada lado (esquerdo e direito); • 16 monitores 2x12” + driver de 2”; • 02 monitores tipo drumfill com 2x15” + driver 2”; • 02 caixa de sub grave de bateria com 02 falantes de 18”. Sistema de amplificação que atenda as necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. MICROFONES E ACESSORIOS.	DIARIA	10	R\$ 23.087,01	R\$ 230.870,10
--	----	---	--------	----	---------------	----------------

LOTE 02 - SOM E ILUMINAÇÃO	36 SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE COM: • 01 Mesa de som digital de 48 canais com 16 mandadas auxiliares; • 01 Multicabo de 48 canais com 60 metros + splitter; • 02 Processadores digitais; • 01 CD/DVD player; • 01 Notebook; • 16 Caixas de subgrave com 02 falantes de 18”; • 16 Caixas de alta frequência LineArray com 2x12 + 4x6.5” + 2 Driver em guias de onda. Sistema de amplificação que atenda as necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. MONITOR (PALCO) • 01 Mesa de som digital 48 canais com 16 mandadas auxiliares; • 01 Processador digital para o sidefill; • 01 Sidefill com 2 caixa para subgrave com 2x18” e 2 caixa de 3 vias, com 1x15”+1x10”+ driver ou 2 caixas de alta frequência LineArray com 1x12”+ driver para cada lado (esquerdo e direito); • 10 Monitores 2x12” + driver de 2”; • 02 Monitores tipo drumfill com 2x15” + driver 2” 04 Multicabos de 12 canais. Sistema de amplificação que atenda as necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. MICROFONES E ACESSORIOS • 08 Microfones sem fio UHF; • 24 Microfones dinâmicos; • 04 Microfones tipo condensador; • 12 Direct Box; • 28 Pedestais tipo girafa para microfone; • 12 Garras para instrumentos. Cabos e conexões necessários para os devidos equipamentos. BACKLINES • 02 Amplificadores para guitarra 100 w + caixa;	DIARIA	10	R\$ 12.818,00	R\$ 128.180,00
--	---	---------------	-----------	----------------------	-----------------------

	37	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO APAELHAGEM GRANDE PORTE COM: • 01 Mesa de som digital 24 canais com 08 mandadas auxiliares; • 01 Multicabo de 24 canais com 45 metros (usados para input na mesa); • 02 Processador digital com 02 entradas e 06 saídas; • 01 CD/DVD player; • 01 Notebook; • 02 Microfones sem fio UHF; • 12 Microfones dinâmicos; • 06 Direct Box; • 12 Pedestais tipo girafa para microfone; • 01 Amplificador tipo cubo de 100w para guitarra; • 01 Amplificador tipo cubo de 200w para contra baixo; • 01 Amplificador para teclado; • 06 Monitores 1x15" + driver; • 08 Caixas de sub grave com 02 falantes de 18"; • 08 Caixas de alta frequência LineArray com 1x12 + driver; • 02 Multicabos de 12 canais com medusa para palco; Sistema de amplificação que atenda as necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações.	DIARIA	10	R\$ 27.443,99	R\$ 274.439,90
	38	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 1 COM: • 01 Mesa de som 16 canais digital com 08 mandadas de auxiliar; • 06 Caixas amplificadas de 500 w cada com pedestal (todas ativas); • 06 Microfones dinâmicos; • 02 Microfones lapela sem fio UHF; • 02 Microfones sem fio UHF; • 08 Pedestais tipo girafa para microfone; • 08 Pedestais de mesa para microfone; • 01 CD/DVD player; • 01 Notebook; • 02 Monitores de voz ativos de 500w cada. Cabos e conexões necessárias para ligação de todo o equipamento acima descrito.	DIARIA	20	R\$ 5.399,67	R\$ 107.993,40

	39	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 2 COM: • 01 Mesa de som 16 canais; • 02 Caixas amplificadas de 500 w cada com pedestal (todas ativas); • 03 Microfones dinâmicos; • 01 Microfone sem fio UHF • 04 Pedestais tipo girafa para microfone; • 01 CD/DVD player; • 01 Notebook; • 02 Monitores de voz ativos de 500w cada; • 04 Praticáveis 2,0x1,0m. Cabos e conexões necessárias para ligação de todo o equipamento acima descrito.	DIARIA	10	R\$ 3.675,34	R\$ 36.753,40
	40	LOCAÇÃO DE MINI TRIO ELETRICO COM: 01 Caminhão de pequeno porte com 04 caixas na frente, 06 caixas no fundo e 16 caixas nas laterais, sendo 08 por lado, com falantes de 15" + 10" + driver por caixa, mesa de som de 16 canais digital, 02 microfones sem fio UHF, 06 microfones dinâmicos, 01 CD/DVD player e 01 Notebook, cabos e conexões necessárias para ligação de todo o equipamento acima descrito, assim como para ligar instrumentos como violões, teclados e cavacos.	DIARIA	10	R\$ 3.416,67	R\$ 34.166,70
	41	SONORIZAÇÃO DE APOIO – TORRES DE DELAY Torre de Delay, cada uma com 4 unidades de caixas de alta frequência LineArray com falantes 15" + 10" + driver. Tam. 6m de altura.	SERVIÇO	5	R\$ 5.066,33	R\$ 25.331,65
	43	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO – SOM DE CARRETINHA SONORA COM: Capacidade para garantir a sonorização de aproximadamente 300m², com 06 sub-grave de falante de 18 spi graves, 06 médios com falante de 15spi, 06 cornetas, 06 TI, 01 mesa digital de 24 canais, 01processador digital de caixa, 01 equalizador estéreo de 31 bandas, 02 microfones com fio, 02 microfones sem fio, 01 iluminação completa e 01 Djs.	DIARIA	50	R\$ 3.747,25	R\$ 187.362,50
	44	01 kit de cd play com 01 profissional (dj)+ 01 notebook .	DIARIA	10	R\$ 827,66	R\$ 8.276,60
VALOR TOTAL - LOTE 02 - SOM E ILUMINAÇÃO						R\$ 1.404.728,10
LOTE 03 - TENDAS	19	TENDA 10m X 06m; Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Deverá ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço.	DIARIA	50	R\$ 2.070,56	R\$ 103.528,00
	20	TENDA 6m X 6m; Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Deverá ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço.	DIARIA	50	R\$ 1.680,11	R\$ 84.005,50

LOTE 03 - TENDAS	21	TENDA 3m X 3m; Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Deverá ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço.	DIARIA	50	R\$ 874,33	R\$ 43.716,50
	45	PÚLPITO Em acrílico, ou madeira aglomerada, ou MDF, laminado em madeira com acabamento em verniz poliuretano ou cera em tom escuro, com suporte/base para microfone e para água, medindo 1,10m de altura.	DIARIA	10	R\$ 582,67	R\$ 5.826,70
VALOR TOTAL LOTE 03 - TENDAS						R\$ 237.076,70
LOTE 04 - BANHEIROS	24	BANHEIRO QUIMICO; Individual portátil, com montagem, manutenção diária e desmontagem em polietileno ou material similar, com teto, dimensões mínimas de 1,10m de frente x 1,10m de fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico fechamento com identificação de ocupado, para uso do público em geral	DIARIA	400	R\$ 422,66	R\$ 169.064,00
	25	BANHEIRO QUIMICO PARA CADEIRANTE; Individual portátil, para usuários de cadeiras de rodas, com montagem, manutenção diária e desmontagem em polietileno ou material similar com teto translúcido, dimensões padrões, que permitam a movimentação de cadeiras de rodas do usuário no interior do banheiro, composto de todos os equipamentos e acessório de segurança que atendam às exigências previstas em normas técnicas aprovadas pelos órgãos oficiais competentes.	DIARIA	60	R\$ 729,67	R\$ 43.780,20
VALOR TOTAL - LOTE 04 - BANHEIROS						R\$ 212.844,20
LOTE 05 - GERADORES	26	LOCAÇÕES DE GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 150 KVA Trifásicos, tensão 220/110V, 60 Hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db, cabine 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4lances/25 metros flexíveis (95mm x 4 x 25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 03 metros de comprimento, com cordoalha de cobre n 16 mm², no mínimo, com 05 metros com conectores.	DIARIA	20	R\$ 3.286,25	R\$ 65.725,00
	27	LOCAÇÕES DE GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA Trifásicos, tensão 440/380/220/110 VAC, 60 Hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db, cabine 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4lances/25 metros flexíveis (95mm x 4 x 25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 03 metros de comprimento, com cordoalha de cobre n 16 mm², no mínimo, com 05 metros com conectores.	DIARIA	20	R\$ 4.379,56	R\$ 87.591,20
VALOR TOTAL - LOTE 05 - GERADORES						R\$ 153.316,20

LOTE 06 - TELAS	32	LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED; 01 painel de 3X2 m em led de alta resolução (10mm), outdoor e indoor, com dimensões 200X400mm, com processador de vídeo, estrutura de box em alumínio, cabos e acessórios, computador com sistema de projeção.	DIARIA	20	R\$ 3.458,75	R\$ 69.175,00
	33	LOCAÇÃO DE TELÃO CONVENCIONAL; 01 tela de retro projeção nos tamanhos de: 3X2, 2x2, 1,20x80, 3x3 e 5x2 m em lona, com projetor de 2000 anslumes , estrutura de box em alumínio, cabos e acessórios, computador com sistema de projeção.	DIARIA	10	R\$ 3.491,50	R\$ 34.915,00
	34	LOCAÇÃO DE 02 TVS 50"; 02 Televisores Digital colocadas em estrutura de box de alumínio, com 2m de altura, ligadas em 01 DVD ou Notebook, cabos e acessórios.	DIARIA	3	R\$ 231,98	R\$ 695,94
VALOIR LOTE 06 - TELAS						R\$ 104.785,94
LOTE 07 - CARRO SOM	42	01 CARRO DE SOM DE PEQUENO PORTE Com 01 caixa na frente, 01 caixa no fundo e 02 caixas nas laterais, sendo 02 por lado, com falantes de 15" + 10" + driver por caixa, mesa de som de 04 canaisl, 02 microfones dinâmicos, 01 CD play automotivo.	HORA	100	R\$ 86,91	R\$ 8.691,00
	TOTAL LOTE 07 - C ARRO SOM					R\$ 8.691,00
LOTE - 08 DECORAÇÃO	46	SERVIÇOS DE DECORAÇÃO – GRANDE PORTE Serviços de coordenação e execução artística de decoração para eventos de grande porte. Incluso mão de obra e material. Projeto e decoração de toda a área do evento, incluindo entrada principal, criação de cenário temático, arranjos em tendas, barracas e demais espaços, identificação de setores, utilizando tecidos de diversas cores, enfeites ornamentais aramados, impressos, dispersores de aroma, cordões de Led, mangueiras de Led, luminárias e enfeites temáticos, letreiros, box paper, caixotes e mobiles, além da construção de espaço instagramável.	SERVIÇO	6	R\$ 69.216,09	R\$ 415.296,54
	47	SERVIÇOS DE DECORAÇÃO – PEQUENO PORTE Serviços de coordenação e execução artística de decoração para eventos de pequeno porte. Incluso mão de obra e material.	SERVIÇO	10	R\$ 29.396,31	R\$ 293.963,10
VALOR TOTAL LOTE 08 - DECORAÇÃO						R\$ 709.259,64
LOTE 09 - SHOW PIROTÉCNICO	48	SHOW PIROTÉCNICO 1 Composto de girândola 468 tiros, kit morteiro 2', 3', 4' e 5' pol, torta 50 tubos cores, kit 100 tubos luzes e cores e leque 5' pol. - tempo mínimo de 05 minutos	UND	5	R\$ 23.247,39	R\$ 116.236,95
						R\$ 116.236,95
VALOR GLOBAL LOTES 01,02,03,04,05,06,07,08 E 09						R\$ 5.169.805,83